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 Faaliyet raporları mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğunun en önemli 
unsurlarından biri olup, aynı zamanda performans esaslı bütçeleme sisteminin de 
temel taşlarından biridir.  
            Sivas İl Özel İdaresi, yasalarla belirlenen tüm kamu hizmetlerinin yerine 
getirilmesi, geliştirilmesi dengeli ve sürdürülebilir kılınması için; katılımcı, 
bütüncül, toplumun ihtiyaç ve beklentilerine duyarlı, hesap verebilir bir yapı ve 
işleyişi geliştirerek çalışan bir kurumdur.  
              Şüphesiz gerçekleştirilen hiçbir çalışma, ortaya konan hiçbir proje 
hizmetin son noktası değildir. Geleceğe dönük her sektörde hedeflere ulaşmak için; 
ilin kaynaklarını stratejik ve rasyonel paylaşımla kullanımını sağlamak suretiyle, 
kırsalın ve kentin yaşam kalitesi ve refah standardını dengeli olarak yükseltmek 
Sivas İl Özel İdaresinin başlıca görevi olmuştur. 
               Sivas’a güvenilir ve kaliteli hizmet vermek amacıyla faaliyetlerin 
gerçekleşmesinde emeği geçen İl Genel Meclisi Üyelerine, İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri ve tüm çalışanlarına teşekkür ediyorum. 
                
 
                Şubat 2017 
 
                                                                                                   Davut GÜL 
                                                                                                           Vali 
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I- GENEL BİLGİLER 

A- İL ÖZEL İDERESİNİN YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLARI 

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 6. maddesinde İl Özel İdaresinin görev ve 
sorumlulukları şu şekilde düzenlenmiştir: 
“İl Özel İdaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın 
korunması, erozyonun önlenmesi, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, 
çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları, ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının 
yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları 
içinde, 

b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma, kültür, turizm, gençlik 
ve spor, orman köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri 
belediye sınırları dışında, yapmakla görevli ve yetkilidir. 

İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, Büyükşehirlerde Büyükşehir belediyeleri, 
diğer illerde İl Belediyesi ve İl Özel İdaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plânı Belediye 
Meclisi ile İl Genel Meclisi tarafından onaylanır. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, İl Özel İdaresinin malî durumu, hizmetin 
ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

İl Özel İdaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. 
Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 
uygulanır. 

Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde 
yürütülmesine yönelik koordinasyon o İlin Valisi tarafından sağlanır. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve 
organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır.” 

Anılan Kanunun 7. maddesinde de İl Özel İdaresinin yetki ve imtiyazları şu şekilde 
düzenlenmiştir: 
İl Özel İdaresinin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 
 
a) Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette bulunmak, 
gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek ve 
denetlemek. 

b) Kanunların İl Özel İdaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, 
yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak veya 
kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

d) Borç almak ve bağış kabul etmek. 

e) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeş milyar Türk Lirasına kadar olan 
dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 
 
f) Özel kanunları gereğince İl Özel İdaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve 
tahsilini yapmak. 
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g) Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 
yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. 
 

İl Özel İdaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek 
amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

İl Özel İdaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 
İl Özel İdaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 

harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez.” 

B-İL ÖZEL İDARESİNİN MİSYONU, VİZYONU İLKELERİ DEĞERLERİ VE 
POLİTİKALARI  

 
Misyonumuz 
Sürekli ilerlemeyi ve gelişmeyi temel ilke olarak benimseyen çağdaş bir yerel 

yönetimcilik anlayışı içinde; hizmetlerin belli bir plan dahilinde ve kaynakların daha etkin ve 
verimli kullanılarak Sivas’ı Kültür ve Bilim Merkezi, üreten, yaşam kalitesinin arttığı, İç 
Anadolu Bölgesinin cazibe merkezi olan yeşil bir il yapmak, Sivas İl Özel İdaresinin 
Misyonudur. 

Vizyonumuz 
Sivas’ta yaşayan insanların, çağın gerektirdiği medeni yaşam şartlarına kavuştuğu, 

hizmetlerin daha süratli, kaliteli ve ekonomik olarak yerine getirilebildiği, sürekli gelişen ve 
değişen bir yönetim anlayışı ile kültürel, bilimsel, sosyal ve ekonomik gelişmesini tamamlamış 
Sivas’ı dünyada tanınan, bölgesinde cazibe merkezi olan bir il yapmak Sivas İl Özel İdaresinin 
Vizyonudur. 

Temel İlke ve Değerlerimiz 

Stratejik yatırım planında öngörülen yatırım ve hizmetlerin belirlenmesinde, 
planlanmasında, uygulanmasında ve desteklenmesinde katılımcılık ilkesine bağlı kalmak, 
kamusal yatırımlarda mevzuatlara ve tasarruf tedbirlerine uymak, kamusal kaynakların etkin ve 
verimli kullanılmasına özen göstermek, İlçelerin, beldelerin ve köylerin her türlü yatırım ve 
hizmet ihtiyacı giderilmek suretiyle bu alanlarda işsizlik ve göçün önüne geçecek yatırım ve 
hizmetlere öncelik vermek, kamusal bilgilendirme yapılarak yatırım ve hizmetlerde şeffaflık 
sağlamak, İl Özel İdaresi kaynakları ile yalnızca fiziki nitelikli yatırımlar değil hizmet 
sunumunun kalitesini artıracak yatırımların desteklenmesi, nüfusun yoğun olduğu bölgelerde 
kamusal yatırımlara daha fazla ağırlık vermek, kamusal kaynakların kullanılmasında, 
planlanmasında, uygulanmasında ve denetlenmesinde teknoloji kullanım düzeyini geliştirmek 
Sivas İl Özel İdaresinin temel ilke ve değerlerini oluşturmaktadır. 

Temel Politikamız 

 Eğitim Hizmetlerinde; ikili ve taşımalı eğitimin en aza indirilmesi, okul öncesi eğitimin 
yaygınlaştırılması, yurt ve pansiyonların yaygınlaştırılması ve iyileştirilmesi, kentsel 
alanlarda sıkışan ve yetersiz hale gelen okulların yeni alanlara taşınması, eğitimin 
kalitesini arttırıcı ve ilin ülke genelindeki başarı düzeyini yükseltecek projeler, eğitim 
kurumlarının depremlere dayanıklılığı, okullaşma oranlarının yükseltilmesi, çağın 
gereklerine uygun yeni okulların yapılması, eğitimde teknoloji kullanım düzeyinin 
yükseltilmesi sağlanacaktır. 
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 Sağlık Hizmetlerinde; koruyucu sağlık hizmetlerinin etkinleştirilmesi, bu amaçla sağlık 
ocaklarının arttırılması, mevcut sağlık ocaklarının fiziki altyapılarının iyileştirilmesi, tıbbi 
donanım yönünden güçlendirilmesi, mobil sağlık hizmetlerinin geliştirilmesi, hastanelerin 
modernizasyonu, sağlık hizmetlerini etkili, kaliteli verimli kılacak her türlü uygulama 
projesi, teknoloji düzeyini arttıracak araç-gereç ve donanım alımları, desteklenecektir. 

 Sosyal Hizmetlerde; sosyal hizmetler toplumun her kesimini kapsayan bir hizmet alanı 
olarak değerlendirilecektir. Başta engelliler, korumaya ve bakıma muhtaç çocuklar, 
yaşlılar olmak üzere sosyal hizmetlerde fiziki altyapıyı geliştirecek ve güçlendirecek 
yatırımlara öncelik tanınacaktır. 

 Gençlik ve Spor Hizmetlerinde; gençlere ve halka yönelik sportif ve sosyal nitelikli 
tesislerin geliştirilmesi, altyapıların iyileştirilmesi, özellikle ilçelerdeki ve beldelerdeki 
spor tesislerinin arttırılması, gençlik merkezlerinin geliştirilmesi ve desteklenmesi 
sağlanacaktır. 

 Kültür ve Turizm Hizmetlerinde; il genelinde bulunan bütün somut ve soyut kültür 
mirasının korunması, onarılması ve değerlendirilmesi, kültür ve turizm potansiyelinin 
tanıtımına yönelik çalışmalar, kültürel envanter çalışmaları, kültürel nitelikli uygulama 
projeleri, araştırma-geliştirme projeleri desteklenecektir. 

 
 Çevre ve Orman Hizmetlerinde; il merkezi ve ilçelerde ağaçlandırma çalışmaları, çevre 

ve doğa bilincinin geliştirilmesi, atık su ve katı atık projelerinin geliştirilmesi yönünde 
çalışmalar yapılacaktır. 

 Tarım Hizmetlerinde; ilin bitkisel ve hayvansal üretiminde topyekûn verim artışı ve ürün 
çeşitliliği artışı sağlayacak tarımsal projeler, tarımsal potansiyelin tespiti ve tanıtımına 
yönelik çalışmalar, tarım sektörü ile ilgili araştırma geliştirme projeleri yapılacaktır. 

 
 Kırsal Altyapı Projelerinde; kırsal alanda nüfus büyüklükleri, arazi koşulları ve tarımsal 

üretim kapasiteleri vb. kriterlere uygun olarak yatırım planlaması yapılacaktır. Köy 
yollarında karayolu ağı ile uyumlu olarak oluşturulacak kırsal kara yolu ağı öncelilerine 
göre yeni asfalt yapımı, mevcutların onarımı, tüm yerleşim yerlerinde kapalı şebeke 
yapımı, tarımsal sulama çalışmaları, kanalizasyon yapımı, kırsal alanda düzenli 
yerleşmeye ve toplulaştırmayı sağlayacak yatırımlara öncellik verilecektir. 

 Vatandaş Odaklı Kamu Hizmeti Programı Kapsamında; kamu hizmetlerinde vatandaş 
memnuniyetini sağlamaya yönelik projelere öncelik verilecektir. Bu konudaki kamu 
kuruluşlarındaki fiziki düzenlemeleri, teknolojik altyapı geliştirme çalışmalarını içeren 
yatırımlar yapılacaktır. 

 Bilgi Teknolojisi ve ARGE Yatırımlarında; bilgi toplumuna geçiş sürecinin 
hızlandırılması ekonomide etkinliğin ve verimliliğin arttırılması ve rekabet gücü yüksek 
bir ekonomik yapının oluşturulmasını sağlamak üzere bilgi ve iletişim teknolojisi 
yatırımlarına öncelik verilecektir. 

 İstihdamın Geliştirilmesinde; kırsal ve kentsel alanların üretim gücünü ve düzeyini 
arttıracak nitelikteki projeler, kırsal ve kentsel alanda iş gücünün eğitilmesi, işe 
kavuşturulması, el sanatlarının teşvikine yönelik projeler desteklenecektir. 
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 Afetlere Hazırlıklı Olunması Kapsamında; il genelinde her türlü afete karşı direnci 
arttırmak, hazır olunmasını sağlamak, müdahale ve iyileştirme çalışmalarının etkinliğini 
sağlamaya yönelik projeler desteklenecektir. 

 
 Diğer Yatırımlar Kapsamında; yukarıda belirlenen sektörel öncelikler dışında ilin genel 

güvenlik ve esenliğini ilgilendiren projeler desteklenecektir. 
 
 

Temel Amaçlarımız ve Önceliklerimiz 

 Eğitim altyapısını tamamlamak, eğitimin tüm alanlarında kaliteyi artırmak ve eğitim 
ihtiyacı olan her bireye ulaşmak, 

 Sivas’ta yaşayan her bireye eşit, ulaşılabilir ve kaliteli sağlık hizmeti sunmak, 

 Sosyal Hizmet kapsamına giren bütün bireylere sürekli ve kalıcı şekilde hizmet vermek ve 
bu alandaki fiziki altyapı ihtiyacını gidermek, 

 Merkez ve ilçelerde spor faaliyetlerinin altyapısını tamamlayarak mevcut spor tesislerini 
korumak ve geliştirmek, 

 Kültür kenti kimliği kazandırılması için tarihi eserlere ve tüm kültürel mirasa sahip 
çıkılarak, Sivas’ı bir kültür ve kongre merkezi yapmak, 

 Sivas’ı doğal varlıkların korunduğu ve geliştirildiği, ağaçlandırılabilecek tüm alanların 
ağaçlandırıldığı Yeşil Bir Sivas kimliğine kavuşturmak, 

 Bütün köyler ve bu köylerde yaşayan insanları üretici hale getirmek, tarımsal üretimi 
artırmak ve tarımsal altyapıyı geliştirmek, 

 Kırsal alandaki bütün yerleşim birimlerini çağın gerektirdiği medeni yaşam şartlarına 
kavuşturmak, 

 Çağdaş, güler yüzlü, hızlı ve kaliteli kamu hizmeti sunmak, 

 Teknoloji kullanma kapasitesini artırmak ve teknolojiyi geliştirmek, 

 İstihdamı artırmak, Sivas’ı yatırım yapılan cazibe merkezi haline getirmek, 

 Kentsel alanlarda çağdaş ve yaşanabilir yeni alanlar oluşturmak, 

 Afetlere karşı her zaman hazırlıklı olmak Sivas İl Özel idaresinin temel amaçlarıdır. 
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YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

İL GENEL MECLİSİ 
 
 İl Genel Meclisi, 30 Mart 2014 tarihinde yapılan yerel seçimler sonucunda merkez 

ilçe ve 16 ilçeden olmak üzere toplam 43 üyeden oluşmaktadır.  

 
 

İl Genel Meclisi üyelerinin, partilere göre dağılımı; 
 

 

Adalet ve Kalkınma Partisi 31 

 
Cumhuriyet Halk Partisi 8 

 Büyük Birlik Partisi 2 

 
Milliyetçi Hareket Partisi 2 

 
 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 12. maddesi uyarınca, İl Genel Meclisince                     

01 Ocak 2016 - 31 Aralık 2016 tarihleri arasında tatil ayı hariç her ay toplantı yapılmış olup, 
bu toplantılarda 70 birleşim gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, 1 Olağanüstü toplantı yapılmıştır. 

 Bu toplantılarda, 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ve diğer kanunlarla İl Özel 
İdarelerine verilen görev, yetki, sorumluluk çerçevesinde 251 adet karar alınmıştır.  

 İl Genel Meclisi Toplantıları; Tatil ayı hariç, alınan karar uyarınca her ayın ilk 
pazartesi günü başlamakta ve 5 gün devam etmektedir. İl Genel Meclisi, 2016 yılı içerisinde 
yapılan 11 Olağan toplantıda 250 adet ve 27 Haziran tarihinde yapılan 1 Olağanüstü 
toplantıda 1 adet olmak üzere toplam 251 adet karar almıştır. 
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İL GENEL MECLİSİ KARARLARININ  
AYLARA GÖRE DAĞILIMI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İL GENEL MECLİSİ KARARLARININ  
KURUM TEKLİFİ VE ÖNERGELERE GÖRE DAĞILIMI 

 
  İl Genel Meclisince 2016 yılında alınan 251 adet kararın, 117’si kurum tekliflerine, 121’i İl 
Genel Meclisi üyelerince verilen önergelere istinaden alınmıştır.  13’ü ise yasa ve 
yönetmeliklerde öngörülen komisyon teşkili ve üye seçimlerine ilişkin olarak alınmıştır. 
 

 TEKLİF ÖNERGE DİĞER 

OCAK        4        9      3 
ŞUBAT        9        3      1 
MART    13        9      1 
NİSAN      14      17      3 
MAYIS        8      12      2 
HAZİRAN        8      20      2 
TEMMUZ        -        -      - 
AĞUSTOS    21        9      - 
EYLÜL        7      11      - 
EKİM        6      12      - 
KASIM      18      12      1 
ARALIK        9        7      - 
  TOPLAM    117    121    13 
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İL GENEL MECLİSİ KARARLARININ HİZMET ALANLARINA GÖRE DAĞILIMI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İL GENEL MECLİSİ KARARLARININ YILLARA GÖRE DAĞILIMI 
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MECLİS İHTİSAS KOMİSYONU ÇALIŞMALARI 
 

 
 

 İl Özel İdaresi görev, yetki ve sorumluluk alanına giren konularda meclis 
gündemine gelen teklif ve önergelerin daha sağlıklı karara bağlanabilmesi için 10 ihtisas 
komisyonu oluşturulmuştur. Komisyonlarca, dönem içerisinde havale edilen konular 
incelenerek toplam 155 adet rapor hazırlanmıştır. Bu raporlardan 124’ü karara bağlanmış 
olup, 31 rapor ise meclise bilgi mahiyetinde sunulmuştur. 
 
 

İl Genel Meclisi İhtisas Komisyonları ve Raporların Sayısal Dağılımı 
 

1 Plan v e Bütçe Komisy onu 11 

2 İmar v e Bay ındırlık Komisyonu 42 

3 Eğitim, Kültür v e Sosy al Hizmetler Komisyonu 23 

4 Çev re v e Sağlık Komisyonu 11 

5 Tarım v e Orman Komisy onu 17 

6 İçişleri v e Çeşitli İşler Komisy onu 14 

7 Gençlik v e Spor Komisy onu  13 

8 Sanay i Ticaret v e Turizm Komisyonu 7 

9 Araştırma v e İnceleme Komisyonu 13 

10 Hukuk Komisy onu 6 
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MECLİS İHTİSAS KOMİSYONU RAPORLARININ AYLARA GÖRE DAĞILIMI 
 

 
 
 
 

İHTİSAS KOMİSYONLARINCA HAZIRLANAN RAPORLARIN DAĞILIMI 
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İL ENCÜMENİ 
 

 İl Encümeni Vali Başkanlığında, İl Genel Meclisi üyeleri arasından seçilen 3 üye ile 
doğal üye Genel Sekreter ve Vali tarafından belirlenen 2 birim müdüründen oluşmaktadır. 
(Encümen Üyeleri her yıl yeniden seçilmektedir.) 
 
 İl Encümeni mutat toplantıları alınan karar uyarınca haftanın Salı günleri 

yapılmaktadır. 
 

Vali Başkan 

İly as DÖNÜŞ İl Genel Meclis Üy esi  

Cengiz KOCA İl Genel Meclis Üy esi  

Emin ÜNLÜER İl Genel Meclis Üy esi  

Mehmet Nebi KAYA Genel Sekreter 

Ülkü ÇELİK Mali Hizmetler Müdürü 

Cengiz SARUHAN Yazı İşleri Müdürü 
 
 İl Encümenince 01 Ocak 2016 - 31 Aralık 2016 tarihleri arasında 48 toplantı 

yapılmış olup, bu toplantılarda İl Özel İdaresi görev yetki alanına giren konularda ve İl Genel 
Meclisi kararları doğrultusunda 311 adet karar alınmıştır.   
 Ayrıca, 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamı dışında kalan, taşınmaz mal satışı, 

kira ve işletme ruhsatı verilmesi konularında 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na göre 25 
adet ihale yapılmıştır. 
 

    İL ENCÜMENİ KARARLARININ AYLARA GÖRE DAĞILIMI 
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İL ENCÜMENİ KARARLARININ HİZMET ALANLARINA GÖRE DAĞILIMI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İL ENCÜMENİ KARARLARININ YILLARA GÖRE DAĞILIMI 
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GENEL EVRAK KAYIT 
 
 İl Özel İdaresinin genel evrak kayıt işlemleri yürütülmektedir. İş ve işlemler e-İçişleri 

Projesi kapsamında elektronik ortamda yapılmaktadır. 
 
 Genel Evrak Kayıt Bürosunca 01 Ocak 2016-31 Aralık 2016 tarihleri arasında; gelen 

evrak sayısı 14.678 adet, giden evrak sayısı 11.458 adet olup, toplam işlem yapılan evrak 
sayısı ise 26.136 adettir.  

 
EVRAK SAYILARININ AYLARA GÖRE DAĞILIMI 

EVRAK KAYIT AYI GELEN EVRAK SAYISI GİDEN EVRAK SAYISI 

OCAK 1121 846 

ŞUBAT 1142 795 

MART 1280 1189 

NİSAN 1251 1828 

MAYIS 1402 1030 

HAZİRAN 1539 1324 

       TEMMUZ 1041 614 

       AĞUSTOS 1474 1123 

       EYLÜL 998 641 

       EKİM 1242 703 

       KASIM 1120 668 

       ARALIK 1068 697 

TOPLAM 14.678 11.458 
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D- İL ÖZEL İDARE BİLGİLERİ 
 

1- Organizasyon Şeması 
 

Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün 5286 sayılı kanunla kaldırılarak 5302 sayılı kanunla 
görev ve sorumluluklarının 16.03.2005 tarihinden itibaren İl Özel İdaresine devredilmesinden 
sonra Sivas İl Özel İdaresi bünyesinde yeniden yapılanma çalışmaları yapılmış ve Sivas İl Özel 
İdaresi, norm kadro ilke ve esaslarına uygun olarak, en son İl Genel Meclisinin 06.07.2006 tarih 
ve 66 sayılı kararı, ayrıca 04.07.2007 tarih ve 84 sayılı kararı ile örgütsel yapıda yeniden 
teşkilatlanarak 1 adet Genel Sekreter, 2 adet Genel Sekreter Yardımcısı, 16 adet Birim Müdürü, 
16 İlçe Özel İdare Müdürü, 1 Hukuk Müşaviri olmak üzere toplam 36 adet yönetici kadrosu ile 
çalışmalarını yürütmektedir. 

Teşkilat şeması aşağıda yer almaktadır. 
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ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRÜ 
AHMET YİĞİT 

İL ÖZEL İDARESİ 

İL GENEL MECLİSİ 
VALİ 

DAVUT GÜL İL GENEL MECLİSİ 

GENEL SEKRETER 
MEHMET NEBİ KAYA 

GENEL SEKRETER YARDIMCISI 
ALPARSLAN CEYHAN 

GENEL SEKRETER YARDIMCISI 
MEVLÜT SOYSAL 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜR V. 
ERTUĞRUL SÜT 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRÜ 
İBRAHİM UÇAR 

HUKUK MÜŞAVİRİ 
YASEMİN DURGUN 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRÜ 
İSMAİL BIYIK 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRÜ                                 
AYFER SEÇKİN 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRÜ 
ÜLKÜ ÇELİK 

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜR V. 
İSMAİL TAŞTAN 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ 
CENGİZ SARUHAN 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜR V. 
ASIM YÜCEKAYA 

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRÜ 
ERDOĞAN ALTUNKÜPE 

MAKİNA İKMAL BAKIM VE ONARIM MÜDÜRÜ 
SAMİ TOKMAK 

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRÜ 
GÖKSEL YERLİKAYA 

 

SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜR V. 
SAMİ DAĞ 

TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRÜ 
FAHRİ KESKİN 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRÜ 
İSMAİL GÜNER 

RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRÜ 
EMRULLAH TOPRAK 

İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLERİ 

AKINCILAR                                                              SELAHATTİN  DEMİRHAN 
 
ALTINYAYLA                                                          YAŞAR BIYIK 
 
DİVRİĞİ (KANGALDA GÖREVLİ)                        AHMET EYCE 
 
DOĞANŞAR (VEKİL)                                              OSMAN GÜL 
 
GEMEREK                                       AHMET COŞKUN 
 
GÜRÜN (VEKİL)                UMUT AKTAŞ 
 
GÖLOVA                 EYÜP AKÇA 
 
HAFİK (VEKİL)                SİNAN TÜRKOĞLU 
 
İMRANLI                 SEZGİN ZENGİN 
 
KANGAL (MERKEZDE GÖREVLİ)                        İBRAHİM TURAN 
 
KOYULHİSAR                HACI KARAKULLUKÇU 
 
SUŞEHRİ                 NİYAZİ OCAK 
 
ŞARKIŞLA                 YAVUZ ŞÜKRÜ YILMAZ 
 
ULAŞ                                                                          SUAT BAYGIN 
 
YILDIZELİ                 NECATİ DOĞAN 
 
ZARA                ALİ ŞAHİN 

EYLÜL 2016 
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2-  Yönetim ve iç Kontrol S istemi 
Alman kararların temel ilke, politika, öncelikler ve belirlenen stratejik hedeflere 

uygunluğu, komisyonlar ve yetkili makamlarca iç ve dış denetimlere tabi tutulmaktadır. 

3- Bilişim Sistemi 
Sivas İl Özel İdaresi’nin tüm birimleri yeterli bilgisayar ve teknik donanıma sahip hale 

getirilmiş, internet bağlantısı yaygınlaştırılarak hizmetlerimizin daha hızlı icrası ile şeffaflık 
ve katılımcılık ilkesine uygun hizmet verilmesi için çalışmalar yapılmıştır. Ayrıca idarenin 
bilişim sistemi ile harcama birimlerinin bilişim sistemleri aynı sistem içerisinde yer almakta 
olup gerekli tüm bilgiler bütün birimlerce paylaşılabilmektedir. 

Sivas İl Özel İdaresi’nde il merkezi ve ilçe birimlerinde bilgisayarlı otomasyon 
sistemine geçilmiş olup, bilişim hizmetleri Bilgi İşlem Müdürlüğü’nce yürütülmektedir. 

4-İl Özel İdaresi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü olarak geçmiş yıllarda olduğu gibi 2016 yılında 
da; 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 5393 sayılı yasanın 49.maddesinin 3.fıkrası ve 4857 
sayılı İş Kanununa tabi olarak İl Özel İdaresinde istihdam edilen, memur, sözleşmeli personel 
ve işçilerimizin özlük ve sicil işlemleri, aylık ve ödenekleri yasalardan ve toplu-iş 
sözleşmelerinden doğan mali ve sosyal hakları, iş ve işçi sağlığı ile ilgili hususlar, disiplin iş 
ve işlemleri, personelimizin hizmet içi eğitimleri ve İdaremize talepte bulunan lise ve dengi 
okul ile fakülte ve yüksekokul  öğrencilerinin staj eğitim işlemlerinin yürütülmesi 
müdürlüğümüzce yapılmış olup, 2016 yılı içerisinde 28 öğrenci staj yapmıştır. 

İl Encümen Üyeleri ile İl Genel Meclis Üyeleri ve  merkez muhtar maaşları, Meclis 
İhtisas komisyonları ödemeleri, ayrıca bu ödeneklerin tahakkuklarının hazırlanması da  
müdürlüğümüzce yapılmıştır. 

2016 yılında idaremizde görev yapan, yeni göreve başlayan veya çeşitli sebeplerle 
ayrılan personelin sayısal durumları aşağıda belirtilmiştir. 

 
 

MEMUR 

Emekli 3KİŞİ 

Vefat - 
Nakil Gelen 4 KİŞİ 

Nakil Giden 4 KİŞİ 

Askerlik Nedeniyle Ayrılan 4 KİŞİ 

İstifa - 

İhraç (677 sayılı KHK) 3 KİŞİ 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 

Göreve Başlayan 8 KİŞİ 

Görevden Ayrılan - 
Askerlik Nedeniyle Ayrılan - 
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İdaremizde; 31/12/2016  tarihi itibariyle 206 memur, 8 sözleşmeli 406 da daimi işçi   
statüsünde olmak üzere toplam 620  personel hizmet vermektedir.  

 
Hizmet veren personelin merkez ve ilçelere göre dağılımı aşağıda belirtilmiştir. 

 
 

SINIFI MERKEZ İLÇE TOPLAM 

M E M U R 

GİH 75 35 110 

THS 77 0 77 

SHS 4 1 5 

AHS 2 0 2 

YHS 4 5 9 

ŞAHSA BAĞLI KADROLAR 3 0 3 

MEMUR TOPLAMI 165 41 206 

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 

THS 7 --- 7 

AHS 1  1 

SÖZLEŞMELİ PERSONEL TOPLAMI 8 --- 8 

KADROLU İŞÇİ 

KADROLU İŞÇİ TOPLAMI 406 --- 406 

 
 
 
 

İŞÇİ 

Emekli 37 KİŞİ 
Vefat 2 KİŞİ 
İhraç (657 sayılı KHK) 4 KİŞİ 
Askerlik Nedeniyle Ayrılan ve Başlayan - 
Özürlü - Hükümlü İşbaşı - 
6360 sayılı Kanun kapsamında personel olup, mahkeme kararıyla işe başlayan 2 KİŞİ 
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31.12.2016 TARİHLİ DOLU-BOŞ KADRO DURUMU TABLOSU  (MEMUR) 

İLİ      SİVAS 

KURUMU   İL ÖZEL İDARESİ GENEL SEKRETERLİĞİ 

MEVCUT MEMUR KADROSUNUN 

SIRA 
NO  SINIFI      ÜNVANI 

UNVAN TOPLAMI 

T 

1 G.İ.H. Genel Sekreter  1 

2 G.İ.H. Genel Sekreter Yardımcısı 2 

3 G.İ.H. Bilgi İşlem Müdürü 1 

4 G.İ.H. Destek Hizmetleri Müdürü 0 

5 G.İ.H Basın Yay ın  v e Halkla ilişkiler Müdürü 1 

6 G.İ.H. Hukuk Müşav iri 1 

7 G.İ.H. İmar v e Kentsel İy ileştirme Müdürü 1 

8 G.İ.H. İnsan Kay nakları v e Eğitim Müdürü 1 

9 G.İ.H. Makine İkmal Bakım v e Onarım Müdür 1 

10 G.İ.H. Kültür v e Sosy al İşler Müdürü 1 

11 G.İ.H. Mali Hizmetler Müdürü 1 

12 G.İ.H. Plan Proje Yatırım v e İnşaat Müdürü 1 

13 G.İ.H. Ruhsat v e Denetim Müdürü 1 

14 G.İ.H. Tarımsal Hizmetler Müdürü 1 

15 G.İ.H. Su v e Kanal Hizmetleri Müdürü 1 

16 G.İ.H. Yazı İşleri Müdürü 1 

17 G.İ.H Emlak v e İstimlak Müdürü 0 

18 G.İ.H. Yol v e Ulaşım Hizmetleri Müdürü 1 

19 G.i.H Çev re Koruma v e Kontrol Müdürü 1 

20 G.İ.H. İlçe Özel İdare Müdürü 16 

21 G.İ.H. Uzman  2 

22 G.İ.H. Mali Hizmetler Uzmanı 1 

23 G.İ.H. Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı  
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24 G.İ.H İç Denetçi 1 

25 G.İ.H. Şef  12 

26 G.İ.H. Muhasebeci 2 

27 G.İ.H. Bilgisay ar İşletmeni 22 

28 G.İ.H. Veri Hazırlama v e Kontrol İşle tmeni 33 

29 G.İ.H. Ay niy at Say manı 1 

30 G.İ.H. Ambar Memuru 1 

31 T.H. Mühendis 47 

32 T.H. Mühendis (Sözleşmeli ) 6 

33 T.H. Mimar 3 

34 T.H. Mimar (Sözleşmeli ) 1 

35 T.H. Şehir Plancısı  1 

36 T.H. Arkeolog  2 

37 T.H. Sanat Tarihçisi  2 

38 T.H. Kimy ager  1 

39 T.H. Tekniker 16 

40 T.H. Teknisy en 5 

41 A.H. Av ukat 2 

42 A.H. Av ukat (Sözleşmeli) 1 

43 S.H. Veteriner Hekim 1 

44 S.H. Hemşire 1 

45 S.H. Sağlık Teknikeri 1 

46 S.H. Veteriner Sağlık Teknikeri 1 

47 S.H. Veteriner Sağlık Teknisy eni 1 

48 Y.H. Aşçı 1 

49 Y.H. Hizmetli 8 

50 Y.H. Şahsa Bağlı Kadro 3 

 TOPLAM: 214 
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5- İl Özel idaresi Fiziki Kaynakları 
 

5.1. S ivas İl Özel İdaresine Ait Gayrimenkuller 
 

SIRA NO TAŞINMAZIN ADI 

1. Vali Konağı 
2. Özel İdare Hizmet Kompleksi 

3. Özel İdare Eski Hizmet Binası 

4. Özel İdare Ek Hizmet Binası 

5. Akdeğirmen Mahallesi Lojmanları  

6. Başara Apartmanı A Blok Lojmanları 

7. Sultanşehir Lojmanları 
8. 4 Ey lül Mahallesi Lojmanları  

9. Mev lana Caddesindeki Dükkânlar 

10. Özel İdare Eski Hizmet Binası Altındaki Dükkânlar 

11. Bilim v e Kültür Merkezi 

12. Et Entegre Tesisleri 

13. Katlı Otopark 

14. Kömür Tev zi Tesisleri 
15. Spor Kompleksi 

16. Kangal Kopeği Üretim v e Eğitim Tesisleri 

17. İnönü Konağı 

18. Balıklı Kaplıca 

19. Sıcak Çermik 

20. Şükriy e ÖZÇALI Konağı 

21. Ankara Siv as Öğrenci Yurdu 
22. Siv as-Sinop Kız Öğrenci Yurdu 

23. Çocuk Oy un Kütüphanesi 

24. Yıldızdağı Kış Sporları v e Turizm Merkezi Taşınmazları 

25. Tarlalar 

26. Arsalar 

27. Halıcılık Okulları 
28. İlçelerimizde Bulunan Taşınmazlar 
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VALİ KONAĞI 
Akdeğirmen Mahallesinde bulunan ve Orman Genel Müdürlüğünden satın alınan 14 dönümlük 
taşınmazın 13 dönümünün içerisine yapılan Vali Konağının yapımına 1982 yılında başlanılmış, 
1985 yılında tamamlanarak hizmete girmiştir. Konak yaklaşık 500 m² üzerine iki katlı olarak inşa 
edilmiştir. 

OZEL İDARE HİZMET 
KOMPLEKSİ 

Akdeğirmen Mahallesi Vali Konağı karşısında bulunan Özel İdare hizmet kompleksi, Orman 
Genel Müdürlüğünden alınmış ve 8854 m² taşınmazın içerisine yapılmıştır. Binanın İnşaatına 
1995 yılında başlanılmış, 1997 yılı sonlarında tamamlanmıştır. 

OZEL İDARE 
ESKİ HİZMET BİNASI 

Sularbaşı Mahallesi, Kızılay sokakta bulunan Özel İdare eski hizmet binası 1966-1969 yılları 
arasında yapılmış, YSE, Bayındırlık ve İskân Müdürlüğü hizmet binası, daha sonra ise 1997 yılı 
sonuna kadar Özel İdare hizmet binası olarak kullanılmıştır. Bina; zemin ve teras katları dahil 5 
katlı olup, zemin kattaki 5 adet dükkân özel şahıslara, teras kat dahil binanın geriye kalan 
kısımlarının tamamı Sivas Belediyesine kiraya verilmiştir. Bu bina; tapunun 82 ada, 6, 7 ve 25 
parsellerinde kayıtlı taşınmazın üzerine yapılmıştır.  

ÖZEL İDARE EK 
HİZMET BİNASI 

Kılavuz Mahallesinde bulunan ve Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait olup İl Özel İdaresine kullanım 
amacıyla tahsis edilen yaklaşık 33 dönümlük taşınmaz üzerinde; 7 katlı bina, sosyal tesisler, 
tamirhane, atölye, ambar vb. tesisler bulunmaktadır. 

AKDEĞİRMEN 
MAHALLESİ 
LOJMANLARI 

Akdeğirmen Mahallesi, Vali Konağı yanında bulunan lojmanlar, yaklaşık 6 dönümlük arsa 
üzerine üç blok olarak yapılmıştır. A blokta 10, B blokta 10 ve C blokta 12 adet  olmak üzere 
toplam 32 adet konut ile kapıcı ve kalorifer dairesi bulunmaktadır. 

BAŞARA APARTMANI A 
BLOK LOJMANLARI 

Örtülünar Mahallesi, Tekel ara sokak Başara apartmanı A blokta bulunan 10 adet konut; 1973 
yılında özel kişilerden ihale yoluyla satın alınmış ve bu konutlardan 7 numaralı olan 1982 yılında 
irtifak hakkı İçişleri Bakanlığına ait olmak üzere maliye hazinesine satılarak, tapu devri 
yapılmıştır. 

SULTANŞEHİR 
LOJMANLARI 

Kılavuz Mahallesi 5895 Ada, 1 Parseldeki A Blok 1-7-9, B Blok 2, C Blok 2-26 numaralı 
Bağımsız bölüm olmak üzere 6 adet lojman bulunmaktadır. 

4 EYLÜL MAH. 
LOJMANLARI 

Mülga Koy hizmetleri tarafından hazine arsası üzerine yaptırılan Merkez 4 Eylül 
Mahallesinde A blokta 10, B blokta 8 adet olmak üzere toplam 18 adet lojman ve kaloriferci 
dairesi bulunmaktadır. 

MEVLANA 
CADDESİNDEKİ 
DUKKANLAR 

Mevlana Caddesi üzerinde bulunan 8 adet dükkân; Selçuk İlköğretim Okulu bahçesinin doğu 
kısmındaki düşük kottan faydalanılarak ve okul bahçesine hiçbir engeli olmayacak şekilde 
yapılmış ve tamamı şahıslara kiralanmıştır. 

OZEL İDARE ESKİ 
HİZMET BİNASI 
ALTINDAKİ 
DUKKANLAR: 

Eski Özel İdare Hizmet Binası, Sivas Belediye Encümeninin 14.12.1965 tarih ve 3886 sayılı 
kararında belirtilen şartlar karşılığında alınmıştır. Belediye Encümeninin 14.12.1965 tarih ve 
3886 sayılı kararında yazılı şartların İdaremiz tarafından yerine getirilmediği belirtilerek 
taşınmazın Özel İdareye devri yapılmamıştır.  
Merkez Eski Belediye Sokakta, Özel İdare eski hizmet binası altında 5 adet dükkân olup, 
tamamı İdaremiz tarafından şahıslara kiralanmıştır. 

BİLİM VE KÜLTÜR 
MERKEZİ 

İlimiz Merkez İlce, Carşıbaşı Mahallesinde bulunan, 16 pafta, 513 ada ve 13 nolu parselde 
kayıtlı eski Madımak Oteli İdaremizce kamulaştırılmıştır. Halen ilimizin Bilim ve Kültür Merkezi 
olarak kullanılmaktadır. 

ET ENTEGRE 
TESİSLERİ 

Ulaş İlçesi, Kovalı Mevkii 574 nolu parselde 89.023,39 m² yüzölçümlü taşınmaz üzerinde 
bulunan Et Entegre Tesisleri İdaremiz tarafından yaptırılmış olup, 21.10.2015 tarihinde Et ve 
Balık Kurumu Genel Müdürlüğüne devri için protokol imzalanmış, devir işlemleri devam 
etmektedir. 

KATLI OTOPARK 

Merkez Carşıbaşı Mahallesi Paşa Camii bitişiğindeki Sivas Belediyesine ait 3617 m2 arsa 
üzerine kat karşılığı sözleşmesi ile Sivas İl Özel İdaresi tarafından yapılmıştır. Otoparkın 
inşaatına 1997 yılında başlanılmış, 2001 yılı sonlarında tamamlanmıştır. Otopark, A ve B blok 
olmak üzere iki blok halinde yapılmıştır. A blok 3 katlı, B blok 2 katlıdır. 
A blokun: 1. katında 27 adet dükkân, wc, -2. ve -3. katlarındaki minibüs garajı Sivas 
Belediyesine, -2. ve -3. katlardaki otoparkların tamamı ilimiz özel İdaresine aittir. 
B blok   : 2 katlı olarak inşa edilmiş olup, -1. katında 20 adet dükkân ve -2. katında otopark 
bulunmaktadır. Bu bloğun tamamı İl Özel İdaresine aittir. Otoparktaki; 20 Adet dükkân, 210 
araçlık Otopark İl Özel İdaresine, ( hisse % 71,20 ) 27 Adet dükkân, minibüs garajı, lavabo, wc 
Sivas Belediyesine aittir. (hisse % 28,80 ) 
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KOMUR TEVZII 
TESISLERI 

Sivas Merkez, Kadıburhanettin Mahallesi, 6138 Ada, 2-3-4-5 parsellerde toplam 13.007,93 m² 
yüzölçümlü mülkiyeti İdaremize ait Arsa üzerinde Kömür Tevzii Tesisleri bulunmaktadır. Ayrıca 
Kadıburhanettin Mahallesi  370 ada, 213 parselde 8.500,00 m² yüzölçümlü İdaremiz 
mülkiyetindeki taşınmaz ise İmar Planında Park Alanında kalmakta olup; Kömür Tevzii Tesisleri 
kullanım alanı içerisindedir. 

SPOR KOMPLEKSİ 

Kadıburhanettin Mahallesi Paşa Çayırı yöresinde, Maliye Hazinesine ait olup Milli Emlak Genel 
Müdürlüğünün 19.12.2001 tarihinde; hizmetlerin devamı boyunca Ozel İdare adına tahsis edilen 
7-8 pafta, 371 ada ve 42, 104 ve 105 nolu parsellerde kayıtlı 96.504 m² taşınmaz üzerine Spor 
Kompleksi yapılmıştır. Kompleks; Belirtilen Tesisler 2006 yılından itibaren Sivasspor Kulübü 
Derneği kullanımındadır. 

KANGAL KÖPEGİ 
ÜRETIM VE EGITIM 
TESISLERÎ 

Kangal Kopeği Üretim ve Eğitim Tesisleri; Merkez Çelebiler köyü sınırları içerisinde ve Merakum 
mevkiinde, 3 parçada toplam 300.200 m² alanlı tarlalar Kangal kopeği üretim ve eğitim tesisleri 
yapılmak amacıyla 1999 yılında maliye hazinesinden satın alınmıştır. Bu arazinin etrafı beton 
direk ve dikenli telle çevrilmiş, 764 parselde kayıtlı tarlanın yaklaşık 20 dönümlük kısmı ise 
kafesli telle çevrilip, içerisine Kangal kopeği üretim ve eğitim tesisleri yapılarak hizmete girmiştir. 
Tesislerin içme ve kullanma suyu 1800 metre mesafeden motorla terfi edilmek suretiyle 
karşılanmaktadır. Tesisler; 2 katlı, kaloriferli idari bina, kuluçka odaları, yavru gezinti odaları gibi 
bölümlerden oluşmaktadır. Üretim tesisleri, 28 Haziran 2000 tarihinde ihale edilerek, inşaatına 
başlanılmış ve 2001 yılı ortalarında tamamlanarak hizmete girmiştir. Kangal kopeği üretim 
tesisleri 17. Aralık 2014 tarihinde yapılan ihale sonucu Hüseyin YILDIRIM’a kiralanmıştır. 

İNÖNÜ KONAĞI 

Bahtiyarbostan Mahallesi, 6055 Ada, 1 parseldeki 388,28 m²’lik taşınmaz üzerinde  I. Derece 
Tescilli Tarihi İnönü Konağı bulunmaktadır. Yine Tescilli İnönü Konağı bitişiğinde 6055 ada, 2 
numaralı parselde 180,16 m²’lik arsa ve 6055 ada, 3 numaralı parselde ise 210,17 m² 
yüzölçümlü arsa bulunmaktadır. 
 
(Konağın A Kapısı Hakimevi olarak Kullanılmak üzere Cumhuriyet Başsavcılığına tahsis 
edilmiş, B Kapısı ise Sivas Hizmet Vakfına Kiralanmıştır.)  

BALIKLI KAPLICA 

Balıklı Kaplıca; Kangal İlçesi, Kavak Köyü sınırları içerisinde ve Kangal ilçesine 14 km. Sivas 
iline 100 km. uzaklıktadır. Kaplıca tesisleri, mülkiyeti Özel İdaresine ait olan 41.659 m2 alan 
içerisinde yerleşmiş bulunmaktadır. Balıklı Kaplıca 1986 yılına kadar İlimiz Özel idaresince 
işletilmiş, bu tarihten 1995 yılına kadar Kangal Belediyesi ve diğer müstecirlere kiraya verilmiştir. 
1995 yılında Yap-İşlet-Devret modeli çerçevesinde, 07/06/1995 tarihinde, 30 yıllık süre ile 
Ünsallar Kaplıca Turizm İnş. ve Taah. A.Ş.ye kiraya verilmiştir. 

SICAK ÇERMİK 

TERMAL EVLER: Yıldızeli İlçesi sınırları dâhilinde ve Sıcak Çermik mevkiinde, Maliye 
Hazinesinden 26.03.1999 tarihinde 4,5 milyar bedelle satın alınan 22 dönümlük arazinin 
içerisine, (Belediye imar planına göre resmi kurum alanı içerisinde kalan yere) 3 blok halinde 
yapılan motel tipi termal evler 1998 yılı sonlarında tamamlanmıştır. Her blokta iki ev 
bulunmaktadır. Blokun biri eve dönüştürülmüştür. Bloktaki evlerden her birinin alanı 60 m2 
civarındadır. 
 
Sıcak çermik yöresinde, sıcak su kaynaklarının bulunduğu 371.894 m2’lik taşınmaz mal Özel 
İdareye ait iken 1960 yılında bedeli mukabilinde Sivas Belediyesine devredilmiştir. Yıldızeli 
İlçesi, Kalın koyu sınırları, Sivas Belediyesi mücavir alanı içerisinde kalan ve Termal Turizm 
Merkezi olarak ilan edilen yerde bulunan 8 parçada toplam 157.750,00 m2 alanlı tarla vasfındaki 
taşınmazlar, termal turizm tesisleri yapılmak üzere 2000 yılında Maliye hazinesinden satın 
alınmıştır. 
 

ŞÜKRİYE ÖZÇALI 
KONAĞI 

Akdeğirmen Mahallesi 111 Ada, 8-29 parselde 525,98 m²’lik taşınmaz ve üzerinde I. Derece 
Tescilli Tarihi Şükrüye ÖZÇALI Konağı bulunmaktadır. 
 
(Şükriye Özçalı Konağı 07.07.2015 tarih ve 160 sayılı İl Encümeni Kararı ile 5 yıl süre ile 
Buruciye A.Ş.’ye kiralanmıştır.) 
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ANKARA İLİNDEKİ 
SİVAS OĞRENCİ YURDU 
BİNASI 

Ankara İli, Çankaya İlçesi, Deliler tepesi Mahallesinde bulunan 617 m² alanlı arsa üzerine 
öğrenci yurdu yapılması amacıyla 1967 yılında satın alınan arsanın % 60,8’i Sivas 
Belediyesine, %39,2’si ilimiz özel idaresine aittir. Yurt Binası; Sivas Kültürel ve Sosyal 
Yardımlaşma Derneği tarafından yaptırılarak, 1973 yılında hizmete girmiştir. Halen Yüksek 
Öğrenim Öğrenci Yurdu olarak faaliyetlerini sürdürmekte olup, burada kalan öğrencilerin 
büyük kısmını Sivaslı öğrenciler oluşturmaktadır. Sivas Kültürel ve Sosyal Yardımlaşma 
Derneği, Bakanlar Kurulunun 21.11.1972 Tarih ve 7/5375 sayılı kararıyla Kamu Yararlı 
Dernek kapsamına alınmış ve halen Ankara’da faaliyet göstermektedir. 

SİVAS-SİNOP KIZ 
OĞRENCİ YURDU 

Ankara ili, Çankaya ilçesi, Deliler tepesi mahallesinde bulunan ve tapunun 261 pafta, 
5325 ada, 3 no’lu parselde kayıtlı, mülkiyeti Sinop İl Özel İdaresine ait olan 551 m² alanlı arsa 
üzerine, Sivas ve Sinop Özel İdarelerince kız öğrenci yurdu yapılmak üzere protokol Yapılmış, 
yurttaki öğrenci kapasitesinin %70’i Sivas, %30’u Sinop Özel İdarelerine kontenjan olarak 
verilmiştir. 

ÇOCUK OYUN 
KÜTÜPHANESİ 

Sivas, Merkez, Sularbaşı Mahallesi, 13 pafta, 84 ada, 3 parselde kayıtlı 3.656,10 m2 
yüzölçümlü taşınmaz ve üzerinde 2203,00 m² taban alanına, 3360 m² kullanım alanına sahip 
Çocuk Oyun Kütüphanesi mevcuttur. Belirtilen tesisler,  Sivas İl Özel İdaresi, İl Encümeninin 
17.11.2015 tarih, 294 sayılı kararı ile 10 (on) yıllığına Buruciye Turizm Tic.San. A.Ş.’ne 
kiralanmıştır. 
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GÜNÜBİRLİK-1 

Sivas Merkez, Yakupoğlan Köyü, Fatih Mevkii 196 Ada, 803 parseldeki 709,44  m2 
yüzölçümlü taşınmaz ve  üzerinde; 1350 m2 taban alanına, 3900 m2 kapalı alana sahiptir. 
Tesis içerisinde kafeler, dinlenme alanları, teraslar, büfeler, satış alanları mevcuttur. Tesisin 
ısınma sistemi LNG yakıtlı kalorifer sistemli olup, 1500 kişilik kapasiteye sahiptir. Belirtilen 
tesis Sivas İl Özel İdaresi, İl Encümeninin 27/12/2016 tarih, 309 sayılı kararı ile 
BuruciyeTurizm Tic. San. A.Ş.’ye 1(Bir) yıllığına kiralanmıştır. 

GÜNÜBİRLİK-2 

Sivas Merkez, Yakupoğlan Köyü, Fatih Mevkii 196 Ada, 805 parseldeki 2.851,76 m2 
yüzölçümlü taşınmaz ve üzerinde; 1075 m2 taban alanına, 2440 m2 kapalı alana sahiptir. 
Tesis içerisinde kafeler, dinlenme alanları, teraslar, büfeler, satış alanları mevcuttur. Tesisin 
ısınma sistemi LNG yakıtlı kalorifer sistemli olup, 1000 kişilik kapasiteye sahiptir. Belirtilen 
tesis Sivas İl Özel İdaresi, İl Encümeninin 27/12/2016 tarih, 309 sayılı kararı ile 
BuruciyeTurizm Tic. San. A.Ş.’ye 1(Bir) yıllığına kiralanmıştır. 

BUZ PİSTİ 

Sivas Merkez, Yakupoğlan Köyü Fatih Mevkii 196 Ada, 803 parseldeki 709,44 m2 yüzölçümlü 
taşınmaz ve üzerinde 435 m2 oturma alanına sahiptir. Mevcut tesis 200 m2 buz pisti ve buna 
hizmet edecek personel odaları, teknik merkez, seyirci tribünleri ve kafeteryadan ibaret olup; 
Sivas İl Özel İdaresi, İl Encümeninin 27/12/2016 tarih, 309 sayılı kararı ile BuruciyeTurizm Tic. 
San. A.Ş.’ye 1(Bir) yıllığına kiralanmıştır. 

TURİZM OTELİ 

Sivas Merkez, Yakupoğlan Köyü, Fatih Mevkii, 196 Ada, 807 parseldeki 12.687,21 m2 
yüzölçümlü taşınmaz ve üzerindeki 990 m2 taban alanına sahip 3 Yıldızlı Dağ Turizm Oteli; 
37 Odalı, 98 Yataklı, 2 Kat Bodrum+Zemin+4 Kat olmak üzere toplam 7 katlı olup; (Belirtilen 
tesisin son 4 katı çatı içerisindedir.) Sivas İl Özel İdaresi, İl Encümeninin 27/12/2016 tarih, 309 
sayılı kararı ile  BuruciyeTurizm Tic.San.A.Ş.’ye 1(Bir) yıllığına kiralanmıştır. 

TEKNİK VE İDARİ 
BİNA 

Sivas Merkez, Yakupoğlan köyü, Fatih Mevkii, 196 Ada, 795 parseldeki 1.235,96 m2 
yüzölçümlü taşınmaz ve üzerinde; 1500 m2 kullanım alanına,  500 m2 depo alanına sahip 
Teknik ve İdari Bina içerisinde 15 adet teknik ve idari ofis, 10 yataklı misafirhane, 
yemekhane ve dinlenme salonu mevcuttur.  
(Sivas İl Özel İdaresi, İl Encümeninin 27/12/2016 tarih, 309 sayılı kararı ile  
BuruciyeTurizm Tic.San.A.Ş.’ye 1(Bir) yıllığına kiralanmıştır.) 

DİĞER 
TAŞINMAZLAR 

Yıldızdağı Kış Sporları Turizm Merkezi İmar Planı Kapsamında 3 Ad. Turizm Tesis Alanı, 2 
Ad. Resmi Kurum Alanı, 1 Ad. Spor Alanı, 1 Ad. İbadet Alanı, 1 Ad. Ticaret Alanı, 1 Ad. 
Kayak Evi Alanı, 2 Ad. Park Alanı bulunmaktadır. 
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1. 

Akdeğirmen Mahallesi, Temel  Tepe mevkii, Özel İdare hizmet kompleksinin kuzey batı kısmında, tapunun 
165 pafta, 754 ada ve 3 parselinde kayıtlı 10.000 m² alanlı taşınmaz mal;  04.10.2012 yılında Çarı merkezi 
yapılmış ve 25 yıl süreyle kiraya verilmiştir. 

2. 
Akdeğirmen Mahallesi, Temel tepe mevkii, Özel İdare hizmet kompleksinin kuzey batı kısmında, tapunun 
165 pafta, 755 ada ve 18 parselinde kayıtlı 182.465,43 m2 alanlı taşınmaz mal; 2004 yılında satın 
alınmıştır. 

 
3. 
 

Akdeğirmen Mahallesi, Temeltepe mevkii, Özel İdare hizmet kompleksinin kuzey batı kısmında, tapunun 
165 pafta, 755 ada ve 19 parselinde kayıtlı 5.708,19 m2 alanlı taşınmaz mal; 2004 yılında, satın alınmıştır. 

 
4. 
 

Akdeğirmen Mahallesi, Özel İdare hizmet kompleksinin kuzey ve kuzey doğusunda, tapunun 165 pafta, 91 
ada ve 57 parselinde kayıtlı 157,02 m2 alanlı taşınmaz mal; 2004 yılında, satın alınmıştır. 

 
5. 

Akdeğirmen Mahallesi, Özel İdare hizmet kompleksinin kuzey ve kuzey doğusunda, tapunun 165 pafta, 91 
ada ve 56 parselinde kayıtlı 797,51 m2 alanlı taşınmaz mal; 2004 yılında, satın alınmıştır. 

6. Akdeğirmen Mahallesi, Özel İdare hizmet kompleksinin kuzey ve kuzey doğusunda, tapunun 165 pafta, 91 
ada ve 55 parselinde kayıtlı 51,08 m2 alanlı taşınmaz mal; 2004 yılında, satın alınmıştır. 

7. Akdeğirmen Mahallesi 91 Ada, 70 parselde 103.769,30 m² yüzölçümlü Fidanlık ve Müştemilatı. 

8. 
Üçlerbey Mahallesi, Kaldı yolu mevkiindeki 29.873,93 m2 yüzölçümlü tarla; ağaçlandırma yapılmak üzere 
1994 yılında Maliye hazinesinden 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 30. Maddesi gereği satın 
alınmıştır. 

9. 

Kardeşler Mevkii, Kardeşler tepesinin üst zirvesinde ve kuzey yamaçlarında, tapunun278, 526, 527 ve 528 
parsellerinde kayıtlı 4 parçadan toplam 133.550 m2 alanlı tarla vasıflı Taşınmaz mal; 1994 yılında kayak evi 
ve tesisleri yapılması amacıyla kamulaştırılmış, kayak tesisi yapılamayışından dolayı 2005 yılı içerisinde 
Kent ormanı olarak düzenleme yapılmış ve çalışmalar devam etmektedir. 

10. 

Pirkinik köyü sınırları içerisinde, Sivas-Erzincan karayolunun güney kısmında, Karayolları 16. Bölge 
Müdürlüğünce ağaçlandırılan alanın bitişiğinde ve Atatürk büstü ile Paşapınarı çeşmesinin bulunduğu 
yerdeki 3.338 m² alanlı, 2 parçadaki taşınmaz mallar 1972 yılında kamulaştırılmış ve piknik alanı olarak 
kullanılmaktadır. 

 
11. 

Ulaş İlçesi Kovalı Köyü i38-d-16-a Pafta 573 parselde kayıtlı 43.845,41 m² yüzölçümlü Ham Toprak Vasıflı 
taşınmaz. 

12. Merkez Yenişehir Mahallesi, I38-D-01-C Pafta, 5484 Ada 1 parselde 33.574,44 m² yüzölçümlü Tarla Vasıflı 
taşınmaz. 

13. Merkez Yenişehir Mahallesi, I38-D-01-C Pafta, 5484 Ada 22 parselde 87.678,93 m² yüzölçümlü Tarla 
Vasıflı taşınmaz. 

14. Merkez Yenişehir Mahallesi, I38-D-01-C Pafta, 5484 Ada 24 parselde 53.405,15 m² yüzölçümlü Tarla 
Vasıflı taşınmaz. 

15. Merkez Kılavuz Mahallesi 201 Pafta, 880 ada, 11 parselde 9.464,50 m² yüzölçümlü Tarla 
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1. 
 

Merkez Gökçebostan Mahallesi, Seyrantepe mevki 173 pafta, 767 ada, 71 parselde 10.027,20 m² 
yüzölçümlü taşınmaz 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 30. Maddesi gereği, Huzurevi yapılmak üzere 
Maliye Hazinesinden 17.11.1994 tarihinde satın alınmıştır.  

2. Kılavuz Mahallesi 5899 ada, 5 parselde kayıtlı 2865,00 m² yüzölçümlü arsa. 

3. Sivas Merkez Kadıburhanettin Mahallesi 55 pafta, 5202 ada, 1 nolu parseldeki 6.262,61 m² yüzölçümlü arsa 
vasıflı taşınmaz üzerinde İdaremizin 517793/626261 (5177.93)m² hisse bulunmaktadır. 

4. Akdeğirmen Mah. 111 Ada 9-30 numaralı parsellerde bulunan toplam 191,01 m2 yüzölçümlü özel mülkiyet 
17.09.2015 tarihinde Kamulaştırılarak İdaremiz adına tapu tescili gerçekleştirilmiştir. 

5. Merkez Akdeğirmen Mahallesi, 165 Pafta, 91 ada, 69 parselde 18.000,80 m² yüzölçümlü arsa 

6. Merkez Alibaba Mahallesi, 388 pafta, 3497 ada, 2 parselde 10.998,00 m² yüzölçümlü arsa 

7. Merkez Alibaba Mahallesi, 387-388 pafta, 3457 ada, 2 parselde 3.780,00 m² yüzölçümlü arsa 
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1. Cayboyu Mahallesi Halı Okulu: İlimiz Merkez Cayboyu Mahallesi 14 pafta, 35 parselde 378 m² alanlı 
halıcılık okulu binası boş ve atıl durumda bulunmaktadır. 

2. 
Karayün Koyu Halı Okulu: 130 m² üzerine yapılı bulunan halı okulu ve üzerindeki lojmanın faaliyetleri 
2000 yılında sona ermiş olup, bina İl Encümeninin 01.10.2003 tarihli 358 kararıyla koy konağı olarak 
kullanılmak üzere Karayün Köyü Tüzel Kişiliğine tahsis edilmiştir. 

3. 
Hıdırnalı Koyu Halı Okulu: Burada bulunan Halı Okulu 1986 yılında yaptırılmış ve faaliyet 
olmadığından İl Encümeninin 24.10.1997 tarih ve 548 sayılı kararıyla Köy Tüzel Kişiliğine tahsis 
edilmiştir. 

4. 
Hanlı Koyu Halı Okulu:1987 yılında yapılan bir katlı halı okulu binası ve lojman İl Encümeninin 
26.08.1998 gün ve 375 sayılı kararıyla Acil Kurtarma İstasyonu olarak kullanılmak üzere İl Sağlık 
Müdürlüğüne tahsis edilmiştir. 

 
5. 

Deliilyas Halıcılık Okulu Binası ve Lojmanı: 
Altınyayla İlçesine bağlı olan ve ilçenin 5 km. yakınında bulunan Deliilyas Kasabası köy içi mevkiinde, 
ilköğretim okulunun da bulunduğu taşınmazın içerisine bir adet 20 tezgâhlık halı okulu ile bitişiğine bir 
adet lojman yapılmış, ancak öğrenci yetersizliği nedeniyle kapanmış, İl Encümeninin 01.04.2003 tarih 
ve 23 sayılı kararıyla Milli Eğitim Müdürlüğüne eğitim hizmetlerinde kullanılmak üzere tahsis edilmiştir. 

6. 
İmranlı İlçesi Halı Okulu: İmranlı İlce Merkezinde bulunan ve 1982 yılında yapılan halı okulu binası, İl 
Encümeninin 15/09/2004 tarih ve 306 sayılı kararıyla Sosyal Market olarak kullanılmak üzere İmranlı 
Kaymakamlığına tahsis edilmiştir. 

7. 
Ortaseki Koyu Halıcılık Okulu: Koyulhisar İlçesi, Ortaseki Köyüne 1986 yılında yapılan 10 tezgâhlık 
halı okulu binası; öğrenci yetersizliği sebebiyle faaliyetleri durdurulmuş ve İl Encümeninin 24/07/1996 
gün ve 383 sayılı kararıyla, Koyulhisar Köylere Hizmet Götürme Birliğine tahsis edilmiştir. 

8. 
Şarkışla Halıcılık Okulu Binası: Şarkışla İlçesi Merkez Gültekin Mahallesinde bulunan halıcılık okulu 
binası 420 m² yüzölçümlü taşınmazın içerisine yapılmış olup, halıcılık faaliyetlerinin olmaması nedeniyle 
Şarkışla Köylere Hizmet Götürme Birliğine 12/03/2003 gün ve 32 sayılı İl Encümeni kararıyla bedelsiz 
tahsis edilmiştir. Birlik tarafından Sut Toplama merkezi olarak kullanılmaktadır. 

9. 
Ulaş İlçesi Eskikarahisar Koyu Halı Okulu:  Ulaş İlçesine bağlı Eskikarahisar Koyu, köy içi mevkiinde, 
Maliye Hazinesince tahsisli 816 m2 taşınmazın üzerine 1988 yılında yapılan halıcılık okulu binası; 
öğrenci olmaması nedeniyle faaliyetleri durdurulmuş ve bu yer İl Encümeninin 13/12/1995 tarih ve 598 
sayılı kararıyla Köy Tüzel Kişiliği adına tahsis edilmiştir. 

10. 

Yıldızeli İlçesi Kızıllı Koyu Halı Okulu:   Yıldızeli İlçesi, Kızıllı Köyü, Koy Tüzel Kişiliğine ait 4550 m² 
yüzölçümlü taşınmazın 1550 m2’lik kısmının Köy Tüzel Kişiliğinin Özel İdareye hibe etmiş, hibe edilen 
bu taşınmazın üzerine1986 yılında halıcılık okulu binası yapılmış ve halıcılık faaliyetlerinin durmasıyla 
bu bina İl Encümeninin 02/08/2000 tarih ve 266 sayılı kararıyla; Ek derslik olarak kullanılmak üzere İl 
Milli Eğitim Müdürlüğüne tahsis edilmiştir. 
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AKINCILAR İLCESİ OZEL İDARE HİZMET BİNASI VE LOJMANLAR: 
Akıncıların 09.05.1990 gün ve 3644 sayılı kanunla ilce olmasından sonra buraya ilimiz Ozel İdaresince, 
zemin katı hizmet binası, diğer iki katında 4 adet konut bulunan 3 katlı bina ve bitişiğine de kaymakam 
konutu yapılmıştır. Binaların yapımına 1991 yılında başlanılmış ve 1992 yılında tamamlanarak hizmete 
girmiştir. zemin katta İlçe Özel İdare Müdürlüğü hizmetleri ile diğer bazı kamu kurumları hizmetlerini 
sürdürmektedir. Bina kaloriferli olup, bitişiğinde bulunan kaymakam konutunun kalorifer ısısı bu binadan 
sağlanmaktadır. 
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ALTINYAYLA OZEL İDARE HİZMET BİNASI VE LOJMANLAR: 
Altınyayla’nın 09.05.1990 gün ve 3644 sayılı kanunla ilce olmasından sonra, bu ilçeye İlimiz Özel İdaresince 
zemin katı hizmet binası, diğer iki katında 4 adet konutun bulunduğu 3 katlı bina ve bitişiğine de kaymakam 
konutu yapılmıştır. Hizmet binası ve lojman olarak 1992 yılında yapılan bu binanın tamamı Altınyayla 
Lisesinde okuyan kız öğrencilerin barınmasında kullanılmak üzere Milli Eğitim Müdürlüğüne tahsis 
edilmiştir.  
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OZEL İDARE HİZMET BİNASI VE LOJMANLAR: 
Divriği Merkez İlce Mercantepe Mahallesinde ve tapunun 573 adası üzerinde ve 4 nolu parselde bulunan 
2.296 m2 taşınmazın üzerine yapılan bina; zemin dahil 3 katlı olup, zemin katı hizmet binası, diğer iki 
katında 4 adet konut bulunmaktadır, daha sonra en üstteki 2 konut birleştirilerek kaymakam konutu olarak 
kullanıma ayrılmış, 2001 yılında İlce Özel İdare Müdürlüğünün hizmetlerini hükümet konağında vermesiyle, 
zemin kattaki hizmet büroları mahalli imkanlarla yapılan tadilat sonrası konuta dönüştürülmüş ve halen 
konut olarak kullanılmaktadır.  

ESKİ KAYMAKAM KONUTU: 
Merkez İlce, Mercantepe Mahallesi, hükümet konağı arkasında bulunan kaymakamlık eski konutu, 
kaymakamlık konutunun Özel İdare hizmet binası üzerine taşınmasıyla boşalmış olup, sobalı olan konut 
kamu görevlilerine lojman olarak tahsis edilmektedir. 

AYGIR DEPOSU YERİ: 
Divriği, Kemenkeş Mahallesi 172 ada, 1 parselde 183,53 m2 taşınmaz ve üzerinde Aygır Deposu ve Avlusu. 

DO
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KAYMAKAM KONUTU: 
Doğanşar’ın ilce olmasıyla Özel İdare hizmet binasının bitişiğine kaymakam konutu 
yapılmış olup, bu konutun yapımına 1991 yılında başlanılarak 1992 yılında tamamlanmıştır 

OZEL İDARE HİZMET BİNASI VE LOJMANLAR: 
Doğanşar’ın 09.05.1990 gün ve 3644 sayılı kanunla ilce olmasından sonra, bu ilçeye 
İlimiz Özel İdaresince, zemin katı dahil 3 katlı Özel İdare hizmet binası ve 4 adet lojman yapılmıştır. Binanın 
zemin katı misafirhane olarak kullanılmakta, diğer 2 katta bulunan 4 adet konut kamu görevlilerine tahsis 
edilmiştir. Binanın yapımına 1991 yılında başlanılmış ve 1992 yılında tamamlanarak hizmete girmiştir.  

HASTANE YERİ ARSASI: 
İlçenin Cinci Mahallesi, Kafir Türbesi mevkiinde bulunan ve tapunun 109 ada, 255, 256,258, 260, 262, 264 
ve 266 nolu parsellerinde kayıtlı toplam 3.306,07 m2 yüzölçümlü taşınmaz mal ilçeye hastane yapılmak 
amacıyla 1996 yılında Özel İdarece kamulaştırılmıştır. 

HUKUMET KONAĞI ARSASI: 
İlçenin Cinci Mahallesinde bulunan ve tapunun 109 ada, 115, 116, 117, 118, 119, 120,152, 254, 261, 265 
ve 267 nolu parsellerinde kayıtlı tanışmazdan 3.595,76 m² lik kısmı, İlçeye Hükümet Konağı yapılmak üzere 
İl Encümeninin 09.07.2001 tarih, 265 sayılı kararı ile kamulaştırılmış ve belirtilen taşınmaz üzerine Hükümet 
Konağı inşa edilmiştir. 
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OZEL İDARE İŞ HANI: 
Gemerek, merkez ilçe Bahçeli Mahallesi, Sivas Caddesi üzerinde bulunan ve Gemerek Belediyesine ait 
arsa üzerine, kat karşılığı olarak, zemin dahil 4 katlı olarak yapılan Özel İdare İşhanı binası İl Encümeninin 
26/03/2003 tarih ve 46 sayılı kararıyla, Meslek Yüksek Okulu olarak kullanılmak üzere Cumhuriyet 
Üniversitesi adına tahsis edilmiştir. 
TARLA: Gemerek İlçesi, Eğerci kasabasında bulunan ve 50/178 hissesi (50 dönüm) ilimiz Özel İdaresine 
ait tarla mevcut olup, bu tarlanın yola bakan kısmından 10 dönümlük yer ağaçlandırılmak üzere İlce 
Jandarma Komutanlığına tahsis edilmiştir.  

GÖ
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KAYMAKAM KONUTU: 
Gölova’nın 09.05.1990 gün ve 3644 sayılı kanunla ilce olmasından sonra, Özel İdare hizmet binasıyla 
birlikte, aynı yıllarda kaymakam konutu da yapılarak hizmete girmiştir.  

ESKİ TAŞ BİNA: 
Gölova, Merkez İlce, Aşağı Camii Mahallesi, Cumhuriyet Caddesi üzerinde bulunan ve tapunun 123 ada 3 
nolu parselinde kayıtlı olan eski Taş Bina. 

HASTANE YERİ ARSASI: 
Merkez İlce, Cumhuriyet caddesi üzerinde ve tapunun 106 ada, 11 parselinde kayıtlı 3.889,97 m² alanlı 
taşınmaz; ilçeye hastane yapılması amacıyla İlçe halkından Bekir ÇOLAKOĞLU tarafından 1993 yılında 
HİBE edilmiş ve arsanın üzerine hastane binası yapılmıştır.  
ARSA: Merkez İlce, Fevzi Çakmak mahallesi, Ulubey Caddesi üzerinde bulunan ve tapunun 186 ada, 3 
parselinde kayıtlı 811,71 m2 arsa vasfında taşınmaz bulunmaktadır. 

GÜ
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ÖZEL İDARE HİZMET BİNASI: 
Gürün İlçesi, Merkez Ketençayır Mahallesinde mevcut 1.092 m² alanlı taşınmazın üzerine, zemin katında 
Özel İdare hizmet büroları, diğer iki katında 4 adet konutun bulunduğu Özel İdare hizmet binası 3 katlı 
olarak yapılmış ve daha sonra en üst katta bulunan 2 adet konut birleştirilerek, kaymakam konutuna 
dönüştürülmüştür.  

ARSA: 
Gurun Merkez ilce, Burçevi Mahallesi, Atatürk Caddesinde bulunan 779 Ada, 1-2 numaralı parsellerde 
bulunan 9.457,41 m² yüzölçümlü taşınmaz üzerine Gürün Devlet Hastanesi yapılmak üzere Sivas İl Özel 
İdaresi, İl Genel Meclisinin 06.03.2012 tarih, 32 sayılı kararı ile Sağlık Bakanlığına tahsis edilmiştir. 

GOKPINAR GÖLÜ YANINDAKİ TAŞINMAZLAR: 
Gürün İlçesi, Yelken Köyü, Gökpınar Mevki 101 Ada, 178-182-183 numaralı parsellerde 34.995,50 m² 
yüzölçümlü taşınmazlar mevcut olup; taşınmazlarda Tatlı Su Balığı yetiştiriciliği projelerinde ve Gökpınar 
Peyzaj ve Çevre Tasarım projesi çerçevesinde değerlendirilmek üzerele Gürün İlçesi Köylerine Hizmet 
Götürme Birliğine tahsis edilmiştir. 

HA
FİK

 

KAYMAKAM KONUTU: 
İlçenin Cay Mahallesindeki 717 m² alanlı taşınmazın üzerine yapılan kaymakam konutu, müstakil, tek katlı 
ve kaloriferlidir. 

KORUIRMAĞI YÖRESİNDEKİ TARLALAR: 
Hafik Merkez ilce, Koru Irmağı yöresinde ve 298 ada içerisinde bulunan 16 parçada toplam 65.952,37 m2 
yüzölçümlü tarla vasfındaki taşınmaz mallar; hazır beton üretim tesisleri yapılması amacıyla 1994 yılında 
kamulaştırılmıştır. 
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BAKIMEVİ: Yenidoğan Mahallesinde Erzincan yolu üzerinde 10.080,00 m² yüzölçümlü Maliye 
Hazinesine ait taşınmaz İdaremize tahsis edilerek üzerine Bakımevi yapılmıştır. 

KAYMAKAM LOJMANI: Karşıyaka mahallesinde 303 ada, 18 parselde bulunan 605 m2 lik alan 
üzerinde kurulu Kaymakamlık konutu yer almaktadır. 

KA
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OZEL İDARE İŞHANI (HUKUMET KONAĞI) : 
İlçenin İstasyon Caddesi üzerindeki Maliye Hazinesine ait arsa üzerine 1988 yılında yapımına başlanılan 
Özel idare İş hanı; 1990 yılında tamamlanmıştır. Bina üç katlı olup, Hükûmet Konağı olarak 
kullanılmaktadır. 

KAYMAKAM EVİ: Merkez İlce, Köyönü mevkiinde bulunan 10.770 m²  alanlı taşınmazın bir bölümü 
üzerine yapılan kaymakam konutu, müstakil ve kaloriferlidir. 

UC KATLI BİNA: 
Merkez İlce, Reşadiye Mahallesinde bulunan zemin dahil 3 katlı kaloriferli bina 1980 yılında yapılmıştır. 
09.12.2004 tarih ve 430 sayılı İl Encümeni kararıyla, Sosyal Market olarak kullanılmak üzere İlce Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına tahsis edilmiştir. 

ESKİ KAYMAKAM KONUTU: 
Merkez İlce, Sularbaşı Mahallesi, Çarşı içi mevkiinde bulunan ve 441,08 m²  alanlı taşınmazın üzerine 
yapılan kaymakam eski konutu, sağlık ocağı olarak kullanılmak üzere Sağlık Müdürlüğüne tahsis 
edilmiştir. 

BALIKLI KAPLICA TESİSLERİ: 
Kangal İlcesine bağlı Kavak Köyü sınırları içerisinde Özel İdare Mülkiyetindeki toplam 10 parselde  
bulunan 45.789,44 m² yüzölçümlü taşınmazlar üzerinde Balıklı Kaplıca Termal Tesisleri yerleşmiş 
durumdadır. 
 
 (Tesisler 07/06/1995 –06/06/2025 yılları arasını kapsayan 30 yıllık donem için yap-İşlet-Devret 
modeli çerçevesinde kiraya verilmiş, 2001 yılı sonu itibariyle kiracı taahhüt ettiği işleri bitirmiştir.) 
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OZEL İDARE HİZMET BİNASI: 
Koyulhisar İlçesi, Merkez Cami kebir Mahallesi, Helvalı mevkiinde bulunan 580,57 m2 alanlı taşınmazın 
üzerine 3 katlı olarak yapılan binanın zemin katında Özel İdare hizmet büroları, 1. katında 2 adet konut, 
2. katında ise 2 konutun birleştirilmesiyle kaymakam konutu meydana getirilmiştir. Bina 1992 yılında 
tamamlanarak, hizmete girmiş olup, kaloriferlidir. 

ŞÜKRÜ DEMİRCAN KONAĞI:  
Koyulhisar İlçesi Camikebir Mahallesi 48 Ada, 51 parselde 169,09 m2 ikinci derece tescilli tarihi Şükrü 
Demircan Konağı İdaremiz tarafından kamulaştırılarak 21.04.2015 tarihinde idaremiz adına tescili 
gerçekleştirilmiştir. 
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OZEL İDARE İŞ HANI 
Suşehri İlçesi Merkez Gönüloğlu Mahallesi, Sivas Caddesi üzerindeki 36 ve 40 nolu parseller üzerine yapılan 
Özel İdare İş hanı; A-B-C Blok ve zemin dahil 5 katlı olarak projelendirilmiş, ancak A blokun üzerine zemin dahil 
5 katlı bina yapılmış diğer blokların üzerine ise bir kat yapılmıştır. A blok zemin dahil 5 katlı binanın, zemin 
katında 10 adet dükkân ile diğer 4 katta 40 adet büro, B blokta 10 adet dükkân ve C blokta da 8 adet dükkân 
olmak üzere binanın tamamında 28 adet dükkân ve 40 adet büro mevcuttur.  
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OZEL İDARE İŞ HANI: 
Şarkışla Merkez İlce, Kayalıyokuş Mahallesinde bulunan iş hanı; 1.373,16 m² taşınmazın üzerine yapılmıştır. İş 
hanı zemin dahil 4 katlıdır. Zemin katta bulunan dükkânlar ile konutların tamamı satışmış, diğer katlarda ise 
toplam olarak 18 adet büro kalmıştır. Bunların da satışı yapılacaktır. Ayrıca bir de soğuk hava deposu 
bulunmaktadır. 

KAYMAKAMLIK KONUTU: 
Merkez Kayalıyokuş Mahallesinde 1.027 m² alanlı taşınmazın içerisine yapılan 
Kaymakam konutu müstakil ve kaloriferlidir. Kaymakamlık eski konutu: Merkez İlce, Hükumet Konağı yanında 
bulunan kaymakam eski konutu 779 m²  alanlı taşınmazın içerisine yapılan ve boş olan konut, 2005 Şarkışla 
Köylere Hizmet Götürme Birliğince gençlik merkezi olarak kullanılmak üzere tahsis edilmiştir. 

ŞEMSİ EFENDİ KONAĞI: 
Şarkışla İlce Merkezinde bulunan ve 234 ada, 37 parselde 1286 m² alanlı avlulu ahşap yapılı olan Şemsi Efendi 
Konağı, 06.06.2006 tarih ve 50 sayılı İl Encümeni kararıyla 3 adet konut karşılığında mülk sahiplerinden takas 
yoluyla alınmıştır. 

ARSALAR: 
1-Kayalıyokuş Konakcayı Kenarı 37 pafta, 227 ada,  3 parselde 786,90 m² 
2-Yukarı Dolayı 31 pafta, 55 ada,  131 parselde 1.702,00 m² 
3-Yukarı Kale 31 pafta, 52 ada, 5 parselde 4.660,00 m² 
4-Yukarı Kale 74 pafta,  380 ada,  10 parselde 575,09 m² 

UL
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OZEL İDARE HİZMET BİNASI VE LOJMANLAR: 
Ulaş İlçesi Esentepe Mahallesi, 156 ada, 24 parselde 4.138,39 m² yüzölçümlü taşınmaz ve üzerinde Özel İdare 
Hizmet Binası mevcuttur. 
 
(1991 yılında yapımına başlanmış, 1992 yılında tamamlanarak hizmete giren üç katlı Özel İdare Hizmet 
Binasının zemin katında hizmet büroları, diğer iki katında 4 adet konut bulunmaktadır.)  

ARSA: İlçenin Esentepe Mahallesi 156 ada, 23 parselinde 1634,10 m²  yüzölçümlü arsa Kültür Merkezi 
yapılmak üzere Ulaş İlçesi Köylere Hizmet Götürme Birliğine tahsis edilmiştir. 
 
ARSA: İlçenin Yeşilyurt Mahallesi 106 ada, 13 parselde 3150 m² yüzölçümlü ilkokul arsası bulunmaktadır.  
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KAYMAKAMLIK KONUTU: 
İlçenin Köyönü mevkiinde bulunan 21.128,40 m² alanlı taşınmazın içerisine 1973 yılında 
yapılan kaymakamlık konutu, müstakil ve kaloriferlidir. 

ÖZEL İDARE HİZMET BİNASI VE LOJMANLAR: 
Yıldızeli Merkez İlce, Salihiye Mahallesi, Aksu Yöresinde 135,11 m² alanlı taşınmazın 
Üzerine yapılan Özel İdare hizmet binası; zemin kat dahil 3 katlıdır. Zemin kat Özel İdare 
Hizmet binası olarak kullanılmakta ve diğer iki katta ise 4 adet konut bulunmaktadır. Bina 
Kaloriferli olup 1990 yılında hizmete girmiştir. 

ARSA: İlçenin Merkez M.Akif Ersoy Mahallesinde bulunan (üzerinde daha önceleri 
Halk Eğitim Merkezi binasının bulunduğu) 937,50 m² alanlı taşınmaz; İ.M.K. Borsasınca 
yapılacak okul arsası ihtiyacını karşılamak amacıyla bu taşınmaz mal Turan KARYAĞDI 
İsimli vatandaşa ait Fatih Sultan Mehmet Mahallesi, ada 106, parsel 4 ’de kayıtlı 7.996,15 m² 
Arsa ile 2004 yılında takas edilmiştir. 

TARLA 1: Merkez İlce, Karşıyaka Mahallesi, Ortayol Mevkiinde ve İlce Kapalı Spor Salonunun bitişiğinde, 
10.104,64 m² alanlı tarla vasfında taşınmaz bulunmaktadır. 
 
TARLA 2: İlçenin Karşıyaka Mahallesi, Karagöl mevkiinde ve İlce Kapalı Spor Salonunun bitişiğinde 
7.211,07 m²  alanlı tarla vasfında taşınmaz bulunmaktadır. Bu taşınmaz mal; ilçenin Karşıyaka 
Mahallesinde, Karagöl mevkiinde, tapunun 140 ada, 103 parselinde kayıtlı 7211,07 m² tarla vasıflı 
taşınmaz mal: İl Genel Meclisinin 10 Şubat 2006 tarih ve 14 sayılı kararıyla; Yüksek Öğrenim Öğrenci 
Yurdu yapılması amacıyla Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü’ne 3 yıl sureli tahsis edilmiştir. 

ZA
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KAYMAKAM KONUTU: 
İlçenin Şehitler Mahallesinde bulunan ve Maliye Hazinesine ait 303 ada, 284 nolu parselde kayıtlı 
8.585,67 m² alanlı taşınmazın içerisine İlimiz Özel İdaresince yapılan kaymakam konutu müstakil ve 
kaloriferlidir. Konutun yapımına 1995 yılında başlanmış, 1998 yılında tamamlanarak hizmete girmiştir. 

OZE L İDARE HİZMET BİNASI VE LOJMANLAR: 
Merkez İlce, Şehitler Mahallesi, 2 nolu Devlet Yolu üzerindeki 564 m² alanlı taşınmazın üzerine yapılan 
Özel İdare hizmet binası ve lojmanların bulunduğu bina, zemin dahil 3 katlı 
Olup zemin katta hizmet büroları, diğer iki katta 3 adet konut bulunmaktadır. Binanın yapımına 1986 
yılında başlanılmış ve 1988 yılında tamamlanarak hizmete girmiştir. 

ARSA: İlçenin Kızılırmak Mahallesi, Kasaba önü Mevkiinde bulunan 4.271 m² alanlı taşınmaz malın 
üzerine bakım evi tesisleri yapılmış bulunmaktadır. 
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MAKİNE İKMAL BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ 
2016 YILI ÖDENEK CETVELİ HARCAMA DURUMU 

S. 
NO HESAP ADI 

İL ÖZEL İDARE KÖYDES 

ÖDENEK 
 (₺ ) 

HARCANAN 
(₺ ) 

ÖDENEK 
(₺ ) 

HARCANAN 
(₺ ) 

1 YURT İÇİ GEÇİCİ GÖREV YOLLUĞU 10.270,21 8.120,26 0,00 0,00 

2 AKARYAKIT VE YAĞ ALIMI 9.865.000,00 9.450.338,06 95.000,00 95.000,00 
3 GÖREV GİDERLERİ 100.000,00 79.144,06 0,00 0,00 

4 HİZMET ALIMLARI 12.237.301,97 11.139.932,07 0,00 0,00 
5 BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 2.421.069,64 2.421.069,64 393.412,90 393.409,29 

6 MAMUL MAL ALIMLARI 608.993,02 544.896,06 0,00 0,00 

GENEL TOPLAM 19.649.945,49 19.081.589,42 488.412,90 488.409,29 

 
SİVAS İL ÖZEL İDARESİ 

31.12.2016 TARİHİ İTİBARİYLE MAKİNE PARKI 

S.
NO

 

MAKİNE CİNSİ TOPLAM  

S.
NO

 

MAKİNE CİNSİ TOPLAM  

1 OTOMOBİL 48 21 KAR MAKİNASI 6 
2 ÇİFT ŞOFÖR MAHALLİ PİCK-UP 34 22 AKARYAKIT TANKERİ 2 

3 ARAZİ BİNEK (SUV ARAÇ) 2 23 ASFALT YAPIM DİSTİRİBÜTÖRÜ 7 
4 KAMYONET (KAPALI KASA) 10 24 SU TANKERİ 8 

5 MİNÜBÜS 10 25 VİDANJÖR 3 
6 OTOBÜS 22 26 SONDAJ MAKİNESİ 2 

7 SEYYAR TAMİR ARACI 3 27 KOMPRESÖR 2 
8 SABİT KASALI KAMYON 4 28 VAGONDİRİL 2 

9 KAR BIÇAKLI DAMPERLİ KAMYON 10 29 MOBİL VİNÇ 3 
10 DAMPERLİ KAMYON 81 30 FORKLİFT 5 

11 LEVHA DİREĞİ ÇAKMA MAKİNASI 2 31 TRAKTÖR 23 
12 TREYLER ÇEKİCİ 10 32 İTFAİYE 3 

13 ÇÖP KAMYONU 16  33 AMBULANS 3 
14 BEKO LODER (KAN.KAZ.YÜK.) 26 34 CENAZE NAKİL ARACI 2 

15 DOZER 12 35 KAR MOTORU 3 
16 PALETLİ EKSKAVATÖR 10    

17 GREYDER 47    
18 LASTİK TEKERLEKLİ YÜKLEYİCİ 31       

19 SİLİNDİR 18    
20 PALETLİ ASFALT FİNİŞERİ 1       

TOPLAM 397 TOPLAM 76 

GENEL TOPLAM 473 
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SİVAS İL ÖZEL İDARESİ MAKİNE  
 PARK DURUMU 

CİNSİ MARKASI MODELİ ADEDİ 

OTOMOBİL 

TOFAŞ FİAT DOĞAN-ŞAHİN-KARTAL-MAREA-PALİO 14 
RENAULT 12 STW-19 EUROPA-21CONCORDE 8 

TOYOTA COROLLA-AVENSİS 8 
FORD FOCUS-MONDEO 3 

RENAULT MEGANE-CLİO-FLUENCE-LATİTUDE 10 
MERCEDES S 350 L 1 

HONDA-CİVİC ACCORD SEDAN 2.0 1 
OPEL ASTRA 1 

PEUGEOT 508 SEDAN 1 

SKODA SUPERB 1 

TOPLAM 48 

PİCK-UP 
FORD RANGER 4 
ISUZU TFS  54 H-20(4*4) 10 

NİSSAN NAVARA 20 

TOPLAM 34 

ARAZİ BİNEK (SUV) NİSSAN X-TRAİL 2 

TOPLAM 2 

KAMYONET 
(KAPALI/AÇIK KASA) 

FORD TRANSİT 4 

BMC LEVEND 1 

ISUZU   1 

MİTSUBİSHİ   1 

DODGE AS 250 2 

MERCEDES VİANO 1 

TOPLAM 10 

MİNİBÜS 

MERCEDES SPRİNTER 1 

FİAT DUCATO 1 

VOLKSWAGEN CARAVELLE 1 

FORD TRANSİT 7 

TOPLAM 10 

OTOBÜS 

İVECO FI MI DI-OTOYOL-M23-M24 9 

MERCEDES SPRİNTER 2 

ISUZU   2 

OTOKAR SULTAN-DORUK 6 

FORD TRANSİT 1 

VOLKSWAGEN VOLT-CRAFTER 2 
TOPLAM 22 



 
 

33 
 

SEY.TAMİR ARACI 
MERCEDES UNIMOG 1 

İVECO DAİLY 2 
TOPLAM 3 

SABİT KASALI KAMYON 
BMC FATİH 280 3 
MERCEDES AXOR 2528 1 

TOPLAM 4 

KAR BIÇAKLI 
DAMPERLİ KAMYON 

MAN 18.220 FAX 5 

MERCEDES-BENZ AXOR 3340 K 5 
TOPLAM 10 

DAMPERLİ KAMYON 

MERCEDES 3031K 5 

BMC FATİH 23 
MERCEDES-BENZ AXOR 1829K/3029K/2529K/3340K 47 

DODGE AS600 / AS800 / AS950 5 
İVECO OTOYOL 1 

TOPLAM 81 

LEV.DİR.ÇAK.MAKİNESİ BMC FATİH 2 

TOPLAM 2 

TREYLER ÇEKİCİ 
MERCEDES 2628-S / AXOR 1840 LS 5 

MAN 33.420A / 33.412TGA / 33.480TGS 5 

TOPLAM 10 

ÇÖP KAMYONU 

MİTSUBİSHİ CANTER 3 

ISUZU NOR 8 2 

İVECO 75.12 2 

MERCEDES M 800 /  ATEGO 1018 3 

BMC FATİH 110-08 2 

FORD CARGO 1826 DC 4 

TOPLAM 16 

BEKO LODER 
(KAN. KAZ. YÜKLEYİCİ) 

HİDROMEK HMK-100B/101S/101B/102S/102B 18 

MASTAŞ M544 - M442 3 
ÇUKUROVA 885 2 

MSN SANKO 1 
TÜRK-FİAT 8066 1 

JCB 3CX 1 
TOPLAM 26 

DOZER 
FİAT FD 20 1 
CATERPİLLAR D7G 11 

TOPLAM 12 
PAL.ASFALT FİNİŞERİ VÖGELE 1800-2 1 

TOPLAM 1 
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PALETLİ EKSKAVATÖR 
HİTACHİ EX-220 1 
HİDROMEK EXC / HMK-220 LC 8 

VOLVO EC 240 CL 1 
TOPLAM 10 

GREYDER 

KOMATSU GD-655-A / GD.675.5 GD.555.5 17 
MİTSUBİSHİ MG-500 / MG-530 15 

MAKSAM   1 
VOLVO G 940 14 

TOPLAM 47 

LASTİK TEKERLEKLİ 
YÜKLEYİCİ 

CATARPİLLER 936 F 3 

ÇUKUROVA 840C 2 
HYUNDAİ HL 757-7A 1 

KOMATSU WA320.3/420.1/320.5/320.6/430.6 25 

TOPLAM 31 

SİLİNDİR 

HAMM 2420D / 3412 9 

MISRA MDR 600 1 

BOMAG BW 24 R 2 

HAMM HD+110 VV/HD10VV/HD12VT 6 

TOPLAM 18 

KAR MAKİNASI 
UNIMOG SCHMİDT SUPRA 2000 / 4000 4 

SNOW TRACK PRİNOTH EVEREST 2 

TOPLAM 6 

AKARYAKIT TANKERİ 
BMC FATİH 280 1 

MERCEDES ATEGO 1518 1 

TOPLAM 2 

ASFALT YAPIM 
DİSTTİRİBÜTÖRÜ 

BMC FATİH 3 

MERCEDES 2640 CL 4 

TOPLAM 7 

SU TANKERİ 
BMC FATİH 6 
IVECO OTOYOL 1 

MERCEDES AXOR 2529K  1 

TOPLAM 8 

VİDANJÖR 
BMC PROFESYONEL PRO 827 1 

IVECO OTOYOL 2 

TOPLAM 3 

MOBİL VİNÇ 

SUMOTOLİNG HC 77 S 1 

FORD CARGO 2526 HK 75 L6 1 

BMC FATİH 180 KD 30000 K5 1 

TOPLAM 3 
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KOMPRESÖR 
ATLAS A-125/175 1 

AGIRMAN M-70 1 

TOPLAM 2 

VAGONDİRİL FURUKOVA HCR-9-EDS 2 

TOPLAM 2 

SONDAJ MAKİNASI 
INGERSOLL- RAND  T4W-6X4 1 
ACKER MARK-111 1 

TOPLAM 2 

FORKLİFT 

CLİMAK   1 

MANİTOU MT 732 / MT 1440 2 

KOMATSU FD30HT-17 / FD50AT-10 2 

TOPLAM 5 

AMBULANS 
FORD TRANSİT 2 

MERCEDES SPRİNTER 1 

TOPLAM 3 

TRAKTÖR 

FORD 5000 / 7000 2 

STEYR 768 / 8073 5 
MF 265 7 

TÜRK FİAT   2 
NEWHOLLAND   1 

BAŞAK   3 
TÜMOSAN 8280 3 

TOPLAM 23 

İTFAİYE 

FORD CARGO 3 

BMC FATİH 1 

İVECO   1 

TOPLAM 5 

CENAZE NAKİL ARACI  
FORD TRANSİT 350 L VAN 1 

FIAT   1 

TOPLAM 2 

KAR MOTORU LYNX ROTAX 1200 3 

TOPLAM 3 
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SİVAS İL ÖZEL İDARESİ GENEL SEKRETERLİĞİ 
01.01.2016 TARİHİ İTİBARİYLE MAKİNE PARKI YAŞ DURUMU 

S.
NO

 MAKİNENIN MAKİNELERIN YAŞ DURUMU 
CİNSİ ADEDİ (01-10)Yaş Oranı (11-Yukarı) Oranı 

1 OTOMOBİL 48 15 31,25% 33 68,75% 
2 ÇİFT ŞOF.MAHALLİ PİÇK-UP 34 20 58,82% 14 41,18% 
3 ARAZİ BİNEK (SUV ARAÇ) 2 2 100,00% 0 0,00% 
4 KAMYONET (Kapalı/Açık Kasa) 10 0 0,00% 10 100,00% 
5 MİNÜBÜS 10 3 30,00% 7 70,00% 
6 OTOBÜS 22 8 36,36% 14 63,64% 
7 SEYYAR TAMİR ARACI 3 2 66,67% 1 33,33% 
8 SABİT KASALI KAMYON 4 0 0,00% 100 100,00% 
9 KAR BIÇAKLI DAMPELİ KAMYON 10 5 50,00% 5 50,00% 
10 DAMPERLİ KAMYON 81 48 59,26% 33 40,74% 
11 LEVHA DİREĞİ ÇAKMA MAK. 2 0 0,00% 2 100,00% 
12 TREYLER ÇEKİCİ 10 7 70,00% 3 30,00% 
13 ÇÖP KAMYONU 16 11 68,75% 5 31,25% 
14 BEKO LODER (KAN.KAZ.YÜKLEYİCİ) 26 11 42,31% 15 57,69% 
15 DOZER 12 0 0,00% 12 100,00% 
16 PALETLİ EKSKAVATÖR 10 4 40,00% 6 60,00% 
17 GREYDER 44 29 61,70% 18 38,30% 
18 LASTİK TEKERLEKLİ YÜKLEYİCİ 31 14 45,16% 17 54,84% 
19 SİLİNDİR 18 10 55,56% 8 44,44% 
20 PALETLİ ASFALT FİNİŞERİ 1 1 100,00% 0 0,00% 
21 KAR MAKİNASI 6 2 33,33% 4 66,67% 
22 AKARYAKIT TANKERİ 2 1 50,00% 1 50,00% 
23 ASFALT YAPIM DİSTRİBİTÖRÜ 7 4 57,14% 3 42,86% 
24 SU TANKERİ (ARAZÖZ) 8 1 12,50% 7 87,50% 
25 VİDANJÖR 3 2 66,67% 1 33,33% 
26 SONDAJ MAKİNASI 2 0 0,00% 2 100,00% 
27 KOMPRASÖR 2 0 0,00% 2 100,00% 
28 VAGONDİRİL 2 0 0,00% 2 100,00% 
29 MOBİL VİNÇ 3 1 33,33% 2 66,67% 
30 FORKLİFT 5 4 80,00% 1 20,00% 
31 TRAKTÖR 23 1 4,35% 22 95,65% 
32 İTFAİYE 5 2 40,00% 3 60,00% 
33 AMBULANS 3 1 33,33% 2 66,67% 
34 CENAZE NAKİL ARACI 2 1 50,00% 1 50,00% 
35 KAR MOTORU 3 3 100,00% 0 0,00% 

TOPLAM 473 213 45,03% 260 54,97% 
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SİVAS  İL ÖZEL İDARESİ GENEL SEKRETERLİĞİ 
MAKİNE FAALİYET DURUMU 

(01.01.2016 - 31.12.2016 TARİHİ İTİBARİYLE)  

 
MAKİNENİN 

CİNSİ 

MAKİNENİN 
DURUMU TOPLAM TOPLAM 

OR
TA

.Y
AK

IT
  

(L
t/h

-k
m

) 

OR
T.

ÇA
L.

(h
/a

y)
 

YILLIK 

T F A 
ÇALIŞTIĞI TÜKETTİĞİ RANDIMAN 

SAAT (h)/KM YAKIT (Lt) ( % ) 

 GREYDER 47 44 3 31.702 521.808 16,45 2.641 60 

 EKSKAVATÖR 10 8 2 4.121 66.204 16,06 343 52 

BEKO LODER (KAN.KAZ.YÜK) 26 21 5 8.223 72.177 8,77 685 33 

 YÜKLEYİCİ  (LODER) 31 28 3 18.903 277.241 14,66 1.575 56 

 DOZER 12 11 1 3.283 93.717 28,54 273 25 

 SİLİNDİR 18 15 3 3.401 30.826 9,06 283 28 

A R A  T O P L A M 144 127 17 69.633 1.061.973 - - - 

         

 KAMYON 97 81 16 1.559.943 672.159 0,43 129.995 70 

 TREYLER ÇEKİCİ 10 9 1 390.260 178.952 0,45 32.521 145 

 TANKER/DİSTRİBÜTÖR/AKY/SU 17 13 4 213.743 86.089 0,40 17.811 60 

A R A  T O P L A M 124 103 21 2.163.946 937.200 - - - 

  

GENEL  TOPLAM 268 230 38 SAAT:69.633 
KM:2.163.946 1.999.173 - - - 

                  
  T : TOPLAM         
  F : FAAL         
  A : ARIZALI         
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SİVAS İL ÖZEL İDARESİ GENEL SEKRETERLİĞİ 
ANA İŞ MAKİNELERİNİN 2016 YILINDA AYLARA GÖRE ÇALIŞMA VE RANDIMANINI 

GÖSTERİR TABLO 

Aracın Cinsi Araç 
Sayısı Birimi Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık Toplam 

Randıman 

Greyder 
47 

Çalışma h/ay 4422 3079 1068 1844 1953 2862 2823 3214 2412 2416 2611 2998 31072 

1200 saat/yıl Ay.Ran.% 94 65 23 39 42 61 60 68 51 51 56 64 56 

Ekskavatör 
10 

Çalışma h/ay - - 37 296 383 491 354 625 458 665 697 115 4121 

1000 saat/yıl Ay.Ran.% - - 4 30 38 49 35 63 46 67 70 12 34 

Beko Loder 
26 

Çalışma h/ay 818 680 490 515 566 765 594 731 618 768 1115 563 8223 

1200 saat/yıl Ay.Ran.% 31 26 19 20 22 29 23 28 24 30 43 22 26 

Yükleyici 
31 

Çalışma h/ay 3689 2044 623 1246 1496 1391 1046 1540 1310 1683 1568 1267 18903 

1200 saat/yıl Ay.Ran.% 119 66 20 40 48 45 34 50 42 54 51 41 51 

Dozer 
12 

Çalışma h/ay 272 177 98 347 348 457 207 567 187 204 368 51 3283 

1200 saat/yıl Ay.Ran.% 23 15 8 29 29 38 17 47 16 17 31 4 23 

Silindir 
18 

Çalışma h/ay - 11 134 163 272 444 361 531 491 510 484 - 3401 

800 saat/yıl Ay.Ran.% - 1 11 13 23 37 30 45 41 43 41 - 24 

Kamyon 
97 

Çalışma h/ay 37179 27092 29743 81926 165916 230567 175975 248949 171545 225043 179896 16682 1559943 

27500 km/yıl Ay.Ran.% 17 12 13 37 75 104 79 112 77 101 81 7 58 

Treyler Çekici 
10 

Çalışma h/ay 4328 10634 23026 23265 37523 52662 40867 55231 43646 45508 46531 7039 390260 

30000 km/yıl Ay.Ran.% 17 43 92 93 150 211 163 221 175 182 186 28 130 

Tanker 
17 

Çalışma h/ay 2776 23724 28093 13631 3460 19876 28223 32268 27843 23343 3461 7042 213743 

27500 km/yıl Ay.Ran.% 7 61 72 35 8 51 72 83 71 60 8 18 46 
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2015 - 2016 YILLARI ARAÇ VE İŞ MAKİNELERİNİN 
AKARYAKIT TÜKETİMİ DURUMU 

S. 
NO 

AKARYAKIT 
CİNSİ 

TÜKETİLEN  
MİKTAR TUTARI (₺ ) 

2015 2016 2015 2016 

1 MOTORİN Litre 2.511.274 2.458.405 9.002.668,48 8.914.125,42 

2 BENZİN Litre 25.982 23.292 136.252,14 105.352,87 

3 MADENİ VE HİDROLİK YAĞ Kg. 26.887 18.539 210.676,39 163.078,85 

4 GRES YAĞ Kg. 1.330 1.685 14.914,51 18.531,00 

5 ANTİFİRİZ Kg. 2.842 1.504 18.431,55 10.812,67 

6 AD-BLUE (Katkı) Litre 22.621 22.205 33.238,10 34.539,78 

                                                                   TOPLAM 9.416.181,17 9.246.440,59 

 

2015 - 2016 YILLARI ARAÇ VE İŞ MAKİNELERİNİN  
BAKIM ONARIM GİDERİ TUTARI  

S.NO MALZEMEYİ ALAN 

2015 YILI 2016 YILI 

ALINAN MAL 
 

TUTARI ( ₺ ) 

ALINAN MAL 
 

TUTARI ( ₺ ) 

1 İç Piyasa (Sivas) 1.052.760,00 1.331.588,30 

2 Dış Piyasa (Sivas Dışı) 1.020.030,00 1.089.481,34 

              TOPLAM 2.072.790,00 2.421.069,64 

 

01 OCAK - 31 ARALIK 2016 TARİHLERİ ARASINDA 
İL ÖZEL İDARESİ GENEL SEKRETERLİĞİ 

(İşletme ve İştirakler Müdürlüğü Atölyesinde ve Arazide Yapılan İşler) 

S.NO İŞİN MAHİYETİ ADET 

1 Atölyede Tamir İşlemleri Yapılan Araçlar 977 

2 Atölyede Yapılan Diğer İşler 33 

3 Arazide Tamir İşlemler Yapılan Araçlar 611 

4 Arazide Yapılan Diğer İşler 28 

            GENEL TOPLAM 1.649 
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II - FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 

A. MALİ BİLGİLER 
 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 
 2016 Yılı Gider Harcama Dağılımı 
 2016 Yılı Bütçe Harcamalarının Ekonomik Düzeyde Dağılımı 
 2016 Yılı Harcamalarının Birimlere Göre Dağılımı 
 2016 Yılında K.H.G.B. den İlçelere Gönderilen Ödeneklerin Dağılımı 
 2016 Yılında Bakanlıklardan Gelen Ödeneklerin Dağılımı 
 2016 Yılında Tahmin Edilen ve Gerçekleşen Bütçe Gelirleri 

 
 
 
B. PERFORMANS BİLGİLERİ 
 

 2016 Yılı Gelir Bütçesinin Ekonomik Sınıflandırma 2. Düzey İtibariyle Gerçekleşme 
Durumu 

 Kırsal Altyapı Çalışmaları 
 Sivas İl Özek İdaresi Tarafından Yapılan Diğer Çalışmalar 
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

MALİ TABLOLAR 
 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları ve Temel Mali Tablolar 

2016 Yılı Bütçemiz 26.11.2016 tarih ve 217 sayılı Meclis kararı ile 120.000.000,00 TL 

olarak kabul edilmiştir. Önceki yıllardan devir eden nakit ve 2016 yılı gelir fazlalığı karşılığında 

İl Genel Meclisinin 15.11.2016 tarih ve 220 sayılı kararıyla 12.000.000,00 TL, 04.08.2016 tarih 

ve 155 sayılı kararıyla ile de 18.000.000,00 TL ek ödenek yapılmıştır.    2015 yılından Devreden 

140.777.027,55 TL ödenek 2016 yılında Bakanlıklardan gelen 214.676.356,45 TL ödeneklerle 

birlikte toplam 505.453.384,00 TL ödenek mevcuttur. Toplam Ödeneğin fonksiyonel, ekonomik 

ve birimlere göre dağılımı ve yapılan harcamalar aşağıda belirtildiği gibidir. 

 
 
 

2016 YILI BÜTÇE DAĞILIMI 

TERTİBİ AÇIKLAMA BÜTÇE EK BÜTÇE TOPLAM 

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 56.875.022,00 9.300.000,00 66.175.022,00 

02  SAVUNMA HİZMETLERİ 840.000,00 0,00 840.000,00 

03 KAMU DÜZENİ ve GÜVENLİK 
HİZMETLERİ  366.000,00 0,00 366.000,00 

04 EKONOMİK İŞLER ve HİZMETLER 35.744.330,00 13.400.000,00 49.144.330,00 

05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 2.000.000,00 250.000,00 2.250.000,00 

06 İSKAN ve TOPLUM REFAHI 
HİZMETLERİ 3.860.000,00 250.000,00 4.110.000,00 

08 DİNLENME, KÜLTÜR ve DİN 
HİZMETLERİ 1.200.000,00 6.800.000,00 8.000.000,00 

09 EĞİTİM HİZMETLERİ 19.114.648,00 0,00 19.114.648,00 

TOPLAM 120.000.000,00 30.000.000,00 150.000.000,00 
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2016 

DEVİR 140.777.027,55 

BÜTÇE 120.000.000,00 

EK BÜTÇE 30.000.000,00 

BAKANLIK ÖDENEĞİ 214.676.356,45 

 TOPLAM ÖDENEK 505.453.384,00 
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2016 YILI GİDER HARCAMA DAĞILIMI (Ekonomik) 

       
       

KODU ADI 
ÖZEL İDARE BAKANLIK 

TOPLAM 
MERKEZ İLÇE MERKEZ İLÇE 

01 Personel Giderleri 10.238.435,00 2.216.731,25 43.908.265,22 19.507.680,45 75.871.111,92 

02 
Sosyal Güvenlik 

Kurumlarına Devlet 
Prim Giderleri 

1.369.464,11 306.873,07 7.810.280,98 4.762,56 9.491.380,72 

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 21.826.108,15 1.070.580,46 3.030.409,44 654.249,88 26.581.347,93 

05 Cari Transferler 268.414,09 90,00 0,00 0,00 268.504,09 

06 Sermaye Giderleri 35.738.778,00 243.396,00 72.890.866,81 72.221,19 108.945.262,00 

07 Sermaye Transferleri 68.211.427,21 0,00 53.194.670,68 0,00 121.406.097,89 

  
TOPLAM 137.279.621,54 3.837.670,78 180.834.493,13 20.238.914,08 342.563.704,55 
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2016 YILI GİDER HARCAMA DAĞILIMI (Fonksiyonel) 

        
        
TERTİBİ ADI TOPLAM ÖDENEK HARCANAN 

01 GENEL KAMU HİZMETLERİ 146.026.482,06 126.334.867,45 

02 SİVİL SAVUNMA 840.100,12 149.246,63 

03 KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK 
(EMNİYET) 8.932.581,54 3.233.527,38 

04 EKONOMİK HİZMETLER 72.406.471,64 58.264.500,70 

05 ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ 6.263.231,12 3.436.638,32 

06 İSKAN VE TOPLUM REFAHI 
HİZMETLERİ 10.233.776,95 6.601.420,18 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 5.238.580,38 3.594.399,32 

08 DİNLENME KÜLTÜR ve DİN 
HİZMETLERİ 58.365.344,70 39.044.121,96 

09 EĞİTİM HİZMETLERİ 195.642.012,80 101.904.982,61 

10 SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL 
YARDIM HİZMETLERİ 1.504.802,69 0,00 

TOPLAM 505.453.384,00 342.563.704,55 
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2016 YILI HARCAMALARIN BİRİMLERE GÖRE DAĞILIMI                                                                           

(Kurumsal Sınıflandırma) 

    
   TL 

Sıra No BİRİMİ TOPLAM ÖDENEK BÜTÇE GİDER 

1 Genel Sekreterlik 16.445.961,52 14.754.420,00 

2 Özel Kalem 2.020.426,80 1.845.617,97 

3 Mali Hizmetler Müdürlüğü 86.000,00 27.619,01 

4 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 62.524.606,08 62.082.631,35 

5 Bilgi İşlem Müdürlüğü 75.331,80 36.982,34 

6 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 25.242.768,85 24.628.031,73 

7 Destek Hizmetleri Müdürlüğü 10.219.396,80 6.071.766,12 

8 Emlak İstimlak Müdürlüğü 7.320.272,39 3.089.573,15 

9 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 620.392,28 212.029,41 

10 Yazı İşleri Müdürlüğü 1.264.478,90 1.249.323,32 

11 Hukuk Müşavirliği 702.000,00 671.687,68 

12 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 155.058,67 88.317,38 

13 İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 3.065.359,93 731.247,43 

14 Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 18.691.712,00 10.930.468,84 

15 Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 6.940.582,79 5.642.429,88 

16 Plan Proje Yatır ım ve İnşaat Müdürlüğü 288.686.528,56 159.085.791,30 

17 Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 32.555.033,46 26.219.437,48 

  Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 2.051.500,00 1.119.745,30 

18 Tüm İlçeler 26.785.973,17 24.076.584,86 

  TOPLAM 505.453.384,00 342.563.704,55 
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Genel Sekreterlik

Özel Kalem

Mali Hizmetler Müdürlüğü

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Bilgi İş lem Müdürlüğü

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü

Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Emlak İs timlak Müdürlüğü

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü

Yazı İşleri Müdürlüğü

Hukuk Müşavirliği

Basın Yayın  ve Halkla İişkiler Müdürlüğü

İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü

Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

Tüm İlçeler

14.754.420,00

1.845.617,97

27.619,01

62.082.631,35

36.982,34

24.628.031,73

6.071.766,12

3.089.573,15

212.029,41

1.249.323,32

671.687,68

88.317,38

731.247,43

10.930.468,84

5.642.429,88

159.085.791,30

26.219.437,48

1.119.745,30

24.076.584,86

BÜTÇE GİDER
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BAKANLIKLARDAN GELEN ÖDENEKLERİN DAĞILIMI 

Ekonomik   
Kodu Hesap ayrıntı Adı Tutar 

04.2.1.01 Hazine Yardımları 44.400.219,00 

04.2.1.51 Muhtar ödenekleri için genel bütçeden alınan 23.801.629,00 

04.2.1.99 Cari nitelikli diğer işler için genel bütçeden alınan 2.806.133,27 

04.2.2.51 Alty apı hizmetleri  için genel bütçeden alınan 13.333.599,90 

04.2.2.52 Eğitim hizmetleri için genel bütçeden alınan 97.680.978,98 

04.2.2.99 Sermay e nitelikli diğer işler için genel bütçeden alınan 32.653.796,30 

TOPLAM 214.676.356,45 
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2016 YILINDA TAHMİN EDİLEN VE GERÇEKLEŞEN BÜTÇE GELİRLERİ 

EKONOMİK 
KODU AÇIKLAMA 

BÜTÇE İLE 
TAHMİN 
EDİLEN 

GERÇEKLEŞEN 
GERÇEKLEŞME 

ORANI                   
% 

BAKANLIK              
(Gerçekleşen) 

  Borçlanma 10.000.000,00   

78,38% 
  

214.676.356,45 
  

01 Vergi Gelirleri 12.400.001,00 572.097,59 

03 Müteşebbis ve 
Mülkiyet Gelirleri 3.390.003,00 1.945.170,36 

04 Alınan Bağış ve 
Yardımlar 9,00   

05 Diğer Gelirler 106.209.987,00 115.022.424,20 

06 Sermaye Gelirleri 18.000.000,00 29.896,00 

TOPLAM 150.000.000,00 117.569.588,15 
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2016 YILINDA TAHMİN EDİLEN VE GERÇEKLEŞEN BÜTÇE GELİRLERİ ( 2.düzey) 

EKONOMİK 
KODU AÇIKLAMA 

BÜTÇE İLE 
TAHMİN 
EDİLEN 

GERÇEKLEŞEN GERÇEKLEŞME 
ORANI (%) 

BAKANLIK 
(Gerçekleşen) 

  Borçlanma* 10.000.000,00   

 78,38% 

  
  
  
  
  
  

214.676.356,45 
  
  
  
  
  
  

01.6 Harçlar 400.001,00 572.097,59 

01.9 
Başka Yerde 

Sınıflandırılmayan 
Vergiler 

12.000.000,00   

03.1 Mal ve Hizmet 
Satış Gelirleri 100.002,00 49.259,00 

03.6 Kira Gelirleri 1.790.001,00 1.895.911,36 

03.9 Diğer Teşebbüs ve 
Mülkiyet Gelirleri 1.500.000,00   

04.2 
Merkezi Yönetim 
Bütçesine Dahil 

İdarelerden Alınan 
Bağış ve Yardımlar 

5,00   

04.4 
Kurum ve 

Kişilerden Alınan 
Bağış ve Yardımlar 

4,00   

05.1  Faiz Gelirleri * 15.000.000,00 9.387.847,08 

05.2 
Kişi ve 

Kurumlardan Alınan 
Paylar 

87.000.000,00 102.980.521,87 

05.3 Para Cezaları 650.000,00 822.203,61 

05.9 Diğer Çeşitli 
Gelirler 3.559.987,00 1.831.851,64 

06.1 Taşınmaz Satış 
Gelirleri * 18.000.000,00 29.896,00 

06.2 Taşınır Satış 
Gelirleri 0,00   

TOPLAM 150.000.000,00 117.569.588,15 

      
*Bütçe borçlanma (10.000.000,00 TL)  
*Ek bütçe ödeneği (18.000.000,00 TL) Taşınmaz satış gelir leri ödeneğinin üzerine eklenmiştir . 

*Ek Bütçe ödeneği (12.000.000,00 TL) Başka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler üzerine eklenmiştir. 
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KIRSAL ALTYAPI ÇALIŞMALARI 
 
YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
1- KIRMATAŞ TEMEL/ALT TEMEL İŞLERİ 
2016 yılı kırmataş programında 87,6 km köyyolu programa alınmış olup ancak ödenek 

olmadığından ihale edilmemiş olup ödenek olduğu taktirde ihale edilecektir. 
2015 yılından devreden 38,4 km kırmataş 2016 yılında yapılmıştır. 
2. I. KAT ASFALT KAPLAMA İŞLERİ 
2016 yılı programında 232,9 km. 1. Kat asfalt sathi kaplama işi yer almakta olup, iş adedi 61. 

dir.  I.Kat asfalt yapımına uygun olmayan 3  adet işin toplam yol tülü ise 8,5 km dir.  2016 yılında 
58 adet yolun asfalt kaplamaya uygun olduğu tespit edilmiş ancak 1 adet köyyolunun yol tülü 4,2 
km olarak programlanmış ve ödenek bu  göre ayrılmış ancak yapılan ölçümlerde yol tülü 8,5 km 
olduğu tespit edilmiş, ayrılan ödeneğin yetersiz olması sebebiyle ihale edilememiştir. Ödeneğin 
karşılanması halinde ihale işlemlerinin tamamlanacaktır. Yine 1 adet 3,5 km yol tülü olan işinde 
hızlı tren yolu  çalışmaları sebebiyle beklemekte olup çalışma bitirildiği taktirde ihale işlemleri 
yapılacaktır.  

Geriye kalan 56  adet  asfalt kaplama işin yaklaşık maliyeti 5.232.876-TL dir. Bu işlerin ihale 
bedeli   3.775.042 -TL. dir. 

3. ASFALT YAMA İŞLERİ 
2016 yılında II.Kat asfalt yama programı 150 km.dir.   
Asfalt yama çalışmaları 6 ekip tarafından yapılmakta olup 2016 yılı içerisinde 1.000 km asfalt 

yama yapılması planlanmış ve bu güne kadar 874,1 km. asfalt yama yapılmıştır. 
Asfalt yama çalışmaları için İhalesi yapılan keşif artışı dahil 1.339.800 TL. bedel ile  127.508 

ton temel malzemesi, keşif artışı dahil 795.000 TL bedel ile  296 Ton soğuk asfalt yama katkısı 
malzemesi alınmıştır. Bu işler içinde  2.900.000 TL bedelle  4.000 Ton  Pen 160/220 asfalt 
alınmıştır. 

4. SANAT YAPILARI 
2016 yılı programında 52  adet Sanat yapısı bulunmakta olup, ancak 4  adedi menfez 

yapımına uygun olmadığı, 1 adet inin yol ağında olmaması ve 8 adet inin ödeneğinin yetersiz 
olması ve 1 adet ininde muhtarın problem çıkarmasından ihaleye gönderilmemiş olup. Geri kalan 
38 adet sanat yapısının yaklaşık maliyeti 1.584,080 TL. olup ihale bedeli 1.339.047 TL dir. Bu 
güne kadar 34 adet sanat yapısı yapılmıştır. 

 5. KÖPRÜLER 
2016 yılı programında 1 adet köprü yapımı programa alınmıştır. Yaklaşık maliyeti 

300.054,38 TL olan köprünün ihale bedeli 249.980,57 TL dir. Köprü yapımı bitmiştir. 
6. KİLİTLİ PARKE İŞLERİ 
2016 yılı programında 58 adet  kilitli parke yapımı programlanmış olup 212.000 m2 kilitli 

parke taşı gönderilmesi planlanmıştır. 
 Parke taşı üretiminde bu güne kadar 624 ton u hibe olmak üzere toplam 3.229 ton çimento 

alınmıştır. Hibe dışında İhale ile alınan 4.500 ton çimentonun tutarı 789.750 TL. dir. 
Kilitli parke üretiminde kullanılan ve 215.000 TL. ihale bedelli 24.000 ton agrega 

kullanılmıştır. 31.12.2016 Tarihi itibari ile 169.088 m2 üretilmiştir. 
7. TRAFİK İŞARET İŞLERİ 
Trafik işaret levha atölyesinde 2016 yılı içerisinde toplamda 8714 adet trafik işareti , 5162 

adet omega ayak montajı yapılmıştır. Bunların dışında 2157 adet köy isim levhasının montajı 
tamamlanmıştır. 

8. KORUGE BORU ALIMI  
2016 Yılı içerisinde Merkez ve İlçe köyyollarında kullanılmak üzere 704.066 TL 

yaklaşık maliyeti olan ve 493.200 TL. ile   ihalesi yapılan   Ø 40 lık  3.000 mt. ve Ø 60 
lık 3.800 mt olmak üzere 6.800 mt koruge boru alımı yapılmıştır. 
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YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 2016 YILI PROĞRAM VE UYGULAMA İCMALİ 
31.12.2016 

 

 İŞİN ADI 
PROGRAM 
ÖDENEĞİ 

(TL.) 
HARCAMA 

(TL.) 

PROGRAM UYGULAMA 

Km/m2/Ad Km/m2/Ad 

1 ONARIM STABİLİZE 0 0 136 527,9 92 400,0 

2 

I.KAT ASFALT KAP. 8.029.600 8.277.645 71 233 71 288,5 

İLLER BANKASI   973.089 3 - 3 24,5 

3 
KIRMATAŞ-TEMEL/ALTTEMEL 2.220.400 0 24 87,6 0 0 

 DEVREDEN KIRMATAŞ   1.674.740 6 10,0 6 38,4 

4 II.KAT İYLEŞTİRME (YAMA)  900.000 5.217.280 99 150,0 79 874 

5 KÖPRÜ 150.000 291.353 1 1 1 1 

6 SANATYAPISI (MENFEZ) 1.500.000 1.458.549 50 52 34 36 

7 
KİLİT PARKE  3.400.000 3.399.466 58 215.000 53 216.333 

İLLER BANKASI - 1.425.835       80.500 

8 İŞÇİLİK  HİZMET 
ALIMLARI 3.000.000 3.077.264       0 

9 TRAFİK İŞARETLERİ 0 550.000       15.024 

10 DOĞRUDAN TEM.MALZEME 
ALIMI 0 350.000          

TOPLAM 19.200.000 26.695.222       
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2016 YILI ONARIM STABİLİZE PROGRAMI 

S. 
NO İLÇESİ KÖYYOLUNUN ADI PROG. 

KM. 
UYG. 
KM. ÖDENEĞİ AÇIKLAMALAR 

1 Merkez Bademkaya-Kolluca 3,5 4 - Bitti 

2 Merkez Yağmurluseki 3,6 3,6 - Bitti 

3 Merkez Eski Kayseri Grp. Ky. 2 4 - Bitti 

4 Merkez Dörteylül 4 4 - Bitti 

5 Merkez Menşurlu (Köy içi) 1   - Başlamadı 

6 Merkez Sarıdemir (Köy içi) 1   - Başlamadı 

7 Merkez Eskiapardı (Köy içi) 1   - Başlamadı 

8 Merkez Yassıcabel (Köy içi) 1   - Başlamadı 

9 Merkez Çaygören (Köy içi) 1 2 - Bitti 

10 Merkez Eğribucak (Köy içi) 1 1 - Bitti 

11 Merkez Törnük  1 1 - Bitti 

12 Merkez Demiryazı-Battalınağılı  2,2 2,2 - Bitti 

13 Merkez Doğanca-Tahtit 4,9 5 - Bitti 

14 Akıncılar Doğantepe-Onarı 5,6 4 - Bitti 

15 Akıncılar Muhtelif Ky.( Yaylaçayı-hallıdere arası  
stabilize yapıldı.) 5 3 - Bitti 

16 Altınyayla Tahyurt-Methiye Ky. 0,6 0,6 - Bitti 

17 Altınyayla Bayındır-Şarkışla İlçe sınırı 2 2 - Bitti 

18 Altınyayla Doğupınar-Deliilyas 5 5 - Bitti 

19 Divriği Gökçebel-Kangal Ceviz 6,8 16 - Bitti 

20 Divriği Çamlık-Doğan 10 14 - Bitti 

21 Divriği Güllüce-Halilbey-Akbaba 13 18 - Bitti 

22 Divriği Mursal-Göller-Çokmasat 2,1 3 - İhtiyaç yok 

23 Divriği Kaledibi - Sağlık 5   -  İhtiyaç yok 

24 Divriği Karakale-Apsal 7,2   - İhtiyaç yok 

25 Divriği Yeşilyol-Hacıboşlar-Beldibi 4   - Başlamadı 

26 Divriği Kırkgöz-Akağıl 2   - Başlamadı 

27 Doğanşar Alan-Okçulu Ky 7   - Başlamadı 

28 Doğanşar Beşağaç Ky. 1 1 - Bitti 

29 Gemerek Öziçi-Sıyırmalı-Osmanuşağı Ky. 10 10 - Bitti 

30 Gemerek M.Yeniköy-Kayseri İl Sınırı 4,9 5 - Bitti 

31 Gemerek Örenyurt-Emlakhüyük Ky. 3 3 - Bitti 

32 Gemerek Karaerkek Ky. 5 5 - Bitti 

33 Gemerek Çat-Köyiçi 1 5,5 - Bitti 
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34 Gölova Aydoğdu (viraj düzeltme) 0,5   - Başlamadı 

35 Gürün Karadoruk-Çöplü Ky. 5 15 - Bitti 

36 Gürün Koyunlu Grp. Ky. 5 8 - Bitti 

37 Gürün Eskihamal-Kozakmağara 5 8 - Bitti 

38 Hafik Kaytarmış Ky. 2,2 2,2 - Bitti 

39 Hafik Esenli Ky. 7,5 7,5 - Bitti 

40 Hafik Tozanlı Grp. ky. 10 10 - Bitti 

41 Hafik Çaltılı Ky. 2 2 - Bitti 

42 Hafik Kurugöl-Emrahınağılı Hıdıruşağı 4 4 - Bitti 

43 Hafik Gölcük Desturağılı, Karapınar Mz. Yolları 6,9   - Başlamadı 

44 Hafik Düğer-Uzamış Ky. 6,8 6,8 - Bitti 

45 Hafik Grp. Ky. İlt. Yalnızağıl Ky. 2,4 2,4 - Bitti 

46 Hafik Acıpınar-Tavşanlı Ky. 4 4 - Bitti 

47 Hafik Çınarlı Ky. (Keben Mevkii) 0,3   - Yol Ağındayok 

48 İmranlı Cerit-Melekler 2 2 - Bitti 

49 İmranlı Uzunali-Cerit 2 2 - Bitti 

50 İmranlı Bahtiyar-Aş.Şeyhli 2,5   - Başlamadı 

51 İmranlı Türkyenice 1   - Başlamadı 

52 İmranlı Araplar-Perçemli-Çimen-Çalıyurdu-
Yoncabayır 15 15 - Bitti 

53 İmranlı Yk. Boğaz 2 2 - Bitti 

54 İmranlı Kapıkaya (Köyiçi) 2 2 - Bitti 

55 İmranlı Kızıltepe-Sandal 5 2 - D.Ediyor 

56 İmranlı Gelenli Söğütlü  2,6 0,5 - D.Ediyor 

57 İmranlı Alacahacı-Yünören-Hallas Mz. 3,1   - Başlamadı 

58 İmranlı Kapumahmut-Gökçebel 9 9 - Bitti 

59 İmranlı Ortaköy 3 0,5 - D.Ediyor 

60 İmranlı Çukuryurt  2 2 - Bitti 

61 Kangal Bektaş Akçamağara 15   - Malzeme yok 

62 Kangal Akdere - Doymuş Ky. 7   - Arazi yolu 

63 Kangal Killik - Sülükgölü Mz. 3   - İhtiyaç yok 

64 Koyulhisar Suçatı-Güzelyurt-Yenice 10 7 - Bitti 

65 Koyulhisar Suçatı-Gümüşlü-Kurşunlu Aksu-Ballıca 11 5 - Bitti 

66 Koyulhisar Kadife-Tarlabaşı 1,5 1,5 - Bitti 

67 Koyulhisar Kadife-Çalışkanlar-Akbulut 2 2 - Bitti 

68 Koyulhisar Çandır ky. (Güzergah Değişikliği) 2,5   - Başlamadı  

69 Koyulhisar Aksu-Ballıca 2,3 2,3 - Bitti 
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70 Koyulhisar Akseki-Yukarıağıl  2,3 2,5 - Bitti 

71 Koyulhisar Akseki-Soğanlı 2 2 - Bitti 

72 Koyulhisar Sütlüce (köy içi) 1,5 1,5 - Bitti 

73 Koyulhisar Aydınlar  2 2 - Bitti 

74 Koyulhisar Çukuroba 4 4 - Bitti 

75 Koyulhisar Küplüce 4,5 4,5 - Bitti 

76 Suşehri Kiziryurdu-Buğdaylık 9 9 - Bitti 

77 Suşehri Eskitoprak-Bayır 1,4 1 - Bitti 

78 Suşehri Yelkesen-Topuzoğlu 3,3 3 - Bitti 

79 Suşehri Elmaseki-Oyuk 6 6 - Bitti 

80 Suşehri Kızıltaş-Esenyaka 5   - Başlamadı 

81 Suşehri Güngören 4 4 - Bitti 

82 Suşehri Kale-Göynük-Menekşeli 7 7 - Bitti 

83 Şarkışla İly. İlt. Dökmetaş Ky. 4   - 
Arazi itilafından 
dolayı 
 yapılmayacak 

84 Şarkışla Samakaya Mezraları- Altınyayla İlçe 
Sınırı 5   - Başlamadı 

85 Şarkışla Akçakışla-Gaziköy ky. 5,4 6 - Bitti 

86 Şarkışla Emlakhüyük - Örenyurt Ky. 3,3 3,3 - Bitti 

87 Şarkışla Kazancık-Alıçlı Ky. 4,9   - Başlamadı 

88 Şarkışla Karakuz-Kaymak Ky. 6 6 - Bitti 

89 Şarkışla Sarıçiçek-Sıyırmalı  4   - Başlamadı 

90 Şarkışla Temecik Ky. 1,8 3 - Bitti 

91 Şarkışla Ortaköy Hardal 4 5 - Bitti 

92 Ulaş Karacalar-Baharözü Grp. Ky. 5 5 - Bitti 

93 Ulaş Muhtelif Ky. (köy içi) 10 10 - Bitti 

94 Yıldızeli Kırkpınar-Çağlayan arası 1,5 1,5 - Bitti 

95 Yıldızeli Çırçır Yolu-Orta Çakmak 1 1 - Bitti 

96 Yıldızeli Kapaklıkaya 1 1 - Bitti 

97 Yıldızeli Yücebaca-Konaközü 3,8 3,8 - Bitti 

98 Yıldızeli Erenler-Söğütpınar 4 4 - Bitti 

99 Yıldızeli Yiğitler-İncetaş-Kıldır-Kerimümin-
Buğdayören 1 1 - Bitti 

100 Yıldızeli İğdecik 3 3 - Bitti 

101 Yıldızeli Buğdayören 2,3 2,3 - Bitti 

102 Yıldızeli Kerimümin-Kıldır 2 2 - Bitti 

103 Yıldızeli Yuvalıçayır-Karaleylek-Nallı-Akçakale 10 10 - Bitti 

104 Yıldızeli Tayalan 1 1 - Bitti 
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105 Yıldızeli A.Çakmak 0,5 0,5 - Bitti 

106 Yıldızeli Y.Çakmak (Köy içi) 2 2 - Bitti 

107 Yıldızeli Yağlıdere 1 1 - Bitti 

108 Yıldızeli Karakaya-Belcik 2 2 - Bitti 

109 Yıldızeli Alaca - Çağlar göleti üstü 1   - D.Ediyor 

110 Yıldızeli Kadıköy 1 1 - Bitti 

111 Yıldızeli Kadıköy-Davulalan grup yolu bağlantısı 5 5 - Bitti 

112 Yıldızeli K.Akören-Cumhuriyet 2 2 - Bitti 

113 Zara Selimiye 3 2 - D.Ediyor 

114 Zara Alıçlıseki-Gülabiler 2,3   - Başlamadı 

115 Zara Yayıközü Köyü Mezraları 3 3 - Bitti 

116 Zara Beypınarı-Aktaş-Göller 8 2 - Bitti 

117 Zara Yukarı Çamurcu Köyiçi 1   - Başlamadı 

118 Zara Tuzlagözü Ky. 2 2 - Bitti 

119 Zara Tuzlagözü-Karacaova 1 1 - Bitti 

120 Zara Yk. Sedille 3   - Başlamadı 

121 Zara Sucak Köyiçi 1 1 - Bitti 

122 Zara Adamfakı Köyiçi 1   - Başlamadı 

123 Zara Baharşeyh Köyiçi 0,5 0,5 - Bitti 

124 Zara Ahmethacı-Sedille 5 3 - Bitti 

125 Zara Ütükyurdu-Söğütlü-Büyükgüney 
Uzungöze 8   - Başlamadı 

126 Zara Dilekpınarı-Göhertaş Köy içi 1   - Başlamadı 

127 Zara Atkıran 4 2 - Bitti 

128 Zara Büyükköy-Geyikbaba 3   - Başlamadı 

129 Zara Belentarla-Cefolar 1,5   - İstimlak çalışması 
d.e 

130 Zara Şafaklı 8   - Başlamadı 

131 Zara Ballıklar-Çandır 2   - İhtiyaç yok 

132 Zara Yolören ve Mezrası 5   - Başlamadı 

133 Zara Yoğunpelit 5   - Başlamadı 

134 Zara Kardere-Söğütözü-Evrencik 8 8 - Bitti 

135 Zara Karslılar 4   - Başlamadı 

136 Zara Çorak ky. 2,6   - Başlamadı 

    TOPLAM  527,9 400 0   
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2016 YILI KIRMATAŞ/TEMEL/ALTTEMEL PROĞRAMI 

S. 
NO İLÇESİ KÖYYOLUNUN ADI 

PRO
Ğ 

KM. 
ÖDENEĞİ Gerçek 

 Tül 
Yaklaşık 
Maliyet AÇIKLAMA 

1 Merkez Karapınar  2 50.000 2,3 130.289,97 Ödenek Beklemede 

2 Merkez Akören  3,4 85.000 3,6 203.207,22 Ödenek Beklemede 

3 Merkez Çaygören  1,3 32.500 1,4 67.982,11 Ödenek Beklemede 

4 Merkez Pınarca  2,4 60.000 2,5 119.784,91 Ödenek Beklemede 

5 Merkez Kızılkavraz  2,5 62.500 3 144.870,09 Ödenek Beklemede 

6 Merkez Mermer-Çatalkaya 3 75.000 3 148.529,13 Ödenek Beklemede 

7 Merkez Kervansaray  1 25.000 1,5 74.606,45 Ödenek Beklemede 

8 Merkez Köklüce-İncesu  0,8 20.000 0,8 39.042,28 Ödenek Beklemede 

9 Merkez Aş.Yıldızlı  2,8 70.000 2,9 132.572,40 Ödenek Beklemede 

10 Divriği Eskibeyli  4,1 90.200 5,7 348.889,46 Ödenek Beklemede 

11 Divriği Tepehan-Karyağan  2 44.000 4,7 314.596,71 Ödenek Beklemede 

12 Divriği Grp.Ky.İlt. Tirolar-Ilıca  4,1 90.200 4,5 281.130,62 Ödenek Beklemede 

13 Divriği Yusufşeyh  2 44.000 2,1 103.210,34 Ödenek Beklemede 

14 Divriği Ağaçlıgöl 2 44.000 2 103.467,18 Ödenek Beklemede 

15 Divriği Dy. İlt. Selimoğlu ky.  3 66.000 7 359.012,49 Ödenek Beklemede 

16 Doğanşar Tavza Ky.  5,5 143.000 6,2 349.934,48 Ödenek Beklemede 

17 Gürün Konakpınar-Karadoruk 
Ky. 8 224.000 8,9 444.508,40 Ödenek Beklemede 

18 Gürün Gökçeyazı Ky.  3 84.000 5,5 280.460,57 Ödenek Beklemede 

19 Gürün Mahkenli (Ağaçlı)   6 168.000 6,5 333.322,52 Ödenek Beklemede 

20 Gürün Kavak Ky.   9 252.000 9,6 574.117,56 Ödenek Beklemede 

21 Kangal Şekerpınar Turnalı 
Grp. Ky. 11,2 280.000 10,5 496.909,40 Ödenek Beklemede 

22 Kangal Mancılık-Kargakalesi  7 175.000 8 407.030,52 Ödenek Beklemede 

23 Suşehri Yelkesen-Topuzoğlu 1 24.000 3 123.886,77 Ödenek Beklemede 

24 Suşehri Cevizli  0,5 12.000 0,5 16.244,71 Ödenek Beklemede 

    TOPLAM  87,6 2.220.400 105,7 5.597.606,29   
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DEVREDEN KIRMATAŞ/TEMEL/ALTTEMEL PROGRAMI 

S. 
NO İLÇESİ KÖYYOLUNUN ADI PROĞ 

KM. 
GERÇ 
TÜL ÖDENEĞİ YAK. 

MALİYE 
İHALE 
BED. HARCAMA AÇIKLAMA 

1 Kangal  Tekke-Dayılı arası 4 5,3   

821.548 464.846 

  Bitti 

2 Kangal  Eymir 4 4,2   130.268,00 Bitti 

3 Kangal  Beyyurdu 2 6   351.470,87 Bitti 

    TOPLAM  10,0 15,5 0,0 821.548 464.846 481.738,87   

 
 

DEVREDEN KIRMATAŞ/TEMEL/ALTTEMEL PROGRAMI 

S. 
NO İLÇESİ KÖYYOLUNUN 

ADI 
PROĞ 
KM. 

GERÇ 
TÜL ÖDENEĞİ YAK. 

MALİYE 
İHALE 
BED. HARCAMA AÇIKLAM

A 

1 Şarkışla Çanakçı - 
Yalanı Ky.   8,2   373.295,33 319.536,00 

311.071,00 
Bitti 

99.266,00 

2 Altınyayla Doğupınar-
Yassıpınar   3,5       128.118,50 Bitti 

3 Zara 
Dipsizgöl-
Bolucan-
Korkut 

  11,2     488.995,00 654.546,00 Bitti 

    TOPLAM  0,0 22,9 0,0 373.295 319.536 1.193.001,50   
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2016 YILI I.KAT ASFALT KAPLAMA PROGRAMI 

S. 
NO İLÇESİ KÖYYOLUNUN 

ADI 
PROG 
KM. UYG ÖDENEĞİ YAK. 

MALİYET 
İHALE 
BED. YÜKLENİCİ HARCAMA AÇIKLAMA 

1 Merkez Yaramış ky. 4,8 4,8 120.000 

968.670 753.387 Mehmet 
İhsan Okur 574.703 

Bitti 

2 Merkez Çerçideresi-
Hocabey ky. 7,8 7,8 195.000 Bitti 

3 Merkez İnceağa ky. 6,8 6,8 170.000 Bitti 

4 Merkez Eskiboğazkes
en ky. 2,2 2,2 55.000 Bitti 

5 Merkez Aydoğmuş ky. 4,6 4,6 115.000 Bitti 

6 Merkez 
Armutlu-
Yn.Kervansar
ay ky. 

3,5 3,5 87.500 Bitti 

7 Merkez Yenice ky 2,7 2,7 67.500     Bitti 

8 Merkez İnceyol ky. 1 1 25.000     Bitti 

9 Merkez Herekli 2 2,2 100.000     Bitti 

10 Merkez Akçahan  1,5 1,5 75.000     Bitti 

11 Merkez Çeltek 1,1 1,4 55.000     Bitti 

12 Merkez Karaçayır 
Pınarlı Mz. 1 1,1 50.000     Bitti 

13 Merkez Güllüce 0,5 0,5 25.000     Bitti 

14 Merkez Akçamescit 0,9 1 45.000     Bitti 

15 Divriği Erikli 6 6,3 144.000 

449.583 418.494 AKHEL 432.507 

Bitti 

16 Divriği 
Ky. İlt. 
Duruköy-
Akpelit ky 

4 3,7 96.000 Bitti 

17 Divriği Susuzören 2 0,9 48.000 Bitti 

18 Divriği Güneş 3,1 3,1 74.400 Bitti 

19 Divriği Uluçayır 0,5 0,5 12.000     Bitti 

20 Divriği Bahtiyar 0,3 0,3 7.200     Bitti 

21 Gemere
k 

Bulhasan -
Örenyurt Ky. 5,5 5,6 275.000 284.161 177.560 Seyit 

Yalman 
151.099 

Bitti 
52.285 

22 Hafik Çakmak-
Öreğil Ky. 5 6,2 280.000 

633.596 403.745 Seymen İnş. 

247.752 Bitti 

23 Hafik 
Benlikaya-
Pirhüseyin 
Köyleri Arası 

6,4 6,5 358.400 211.051 Bitti 

24 İmranlı 
Boğanak-
Darıseki Grp. 
Ky. 

7 7 189.000 

210.015 168.427 
Cengiz  

Taşdemirca
nan 

198.743 

Bitti 

25 İmranlı 
Uyanık-
Ardıçalan 
Grp.Ky 

7 7 189.000 Bitti 

26 İmranlı Koyunkaya 
Ky. 1,5 1,5 40.500 Bitti 

27 İmranlı Bağyazı Ky. 1,5  82.500  
Asfalt  
Yapımı   

Yol Uygun 
değil 
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na 
uygun 
değil 

28 Kangal Sarıpınar Ky. 6 5,7 168.000 

404.643 266.943 B.S.S. 
 Bitti 

29 Kangal Topardıç-
Tatlıpınar 10 10,4 280.000 116.495 Bitti 

30 Kangal Kızıldikme Ky. 4,9 5,4 137.200 167,602 Bitti 

31 Kangal Alacahan 
Yeniköy 4  112.000  

Asfalt  
Yapımı

na 
uygun 
değil 

  
Yol Uygun 

değil 

32 Koyulhis
ar Kavacık Ky. 4,8 5 129.600 

93.669 81.500 Yusuf 
Berber 95.934 

Bitti 

33 Koyulhis
ar Kılıçpınar Ky. 6 6 162.000 Bitti 

34 Koyulhis
ar 

Gölcük - 
Sazak Ky. 8 8 216.000 Bitti 

35 Akıncıla
r 

Ballıdere-
Yusufşeyh 5 5 120.000 

352.145 326.995 Yusuf 
Berber 

343.763 Bitti 

36 Suşehri Yürekli-
Kızıltaş-Bileyli 5,1 5,1 255.000 119.234 Bitti 

37 Suşehri Arpacı-
Günlüce 2 2 48.000  Bitti 

38 Altınyayl
a 

Kürkçüyurt-
Mutubey Arası 0,4 0,4 24.400 

411.227 262.486 B.S.S. 

 Bitti 

39 Şarkışla Sarıkavak Ky. 0,6 0,6 15.600  Bitti 

40 Şarkışla Örtülü Ky. 2,8 2,9 72.800  Bitti 

41 Şarkışla Mescit Ky. 3,4 3,4 88.400 257.841 Bitti 

42 Şarkışla Demirboğa 
Ky. 8,4 8,5 218.400 50.299 Bitti 

43 Şarkışla Hocabey Ky.  5 5,5 280.000  Bitti 

44 Şarkışla Kç. Topaç Ky. 1,4 1,5 78.400  Bitti 

45 Şarkışla Çanakçı - 
Yalanı Ky. 4,2  235.200 Yol 8,5 Km.    Bitti 

46 Ulaş Yağdonduran- 
Yn. Karahisar  3 3 168.000     Bitti 

47 Yıldızeli 
Dy. İlt. 
Büyükakören 
ky 

14 14,5 560.000 

813.041 513.145 SEYMEN 

 Bitti 

48 Yıldızeli Kapaklıkaya 1,4 1,4 77.000 339.757 Bitti 

49 Yıldızeli Direkli -
Sarıkaya 0,7 1 38.500 264.308 Bitti 

50 Yıldızeli Bedel - 
Dereköy Ky.  5,9 6 324.500  Bitti 

51 Yıldızeli 
Kadıköy Yol 
Ayr. Fındıcak 
Ky 

4,1 4,8 225.500 

487.227 282.910 MESUT 
YOL 

 Bitti 

52 Yıldızeli Sandal Ky. 2,5 3,2 100.000 131.239 Bitti 

53 Yıldızeli Dy. İlt. 
Ortaklar 4 4,1 160.000 176.550 Bitti 

54 Yıldızeli Dy. İlt. Üyük 
Ky. 3,5  192.500 Hızlı tren 

çalışmasın    
Beklemed

e 
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2016 YILI ASFALT YAMA PROGRAMI 

S.  
NO İLÇESİ  KÖYYOLUNUN ADI PROĞ.  UYG. ÖDEN UYG.  

  TOPLAM AÇIKLAMA 

1 Merkez Kızılkavraz-Dikmencik-Pınarca grb. 

26 

19 

156.000 208,1 

Bitti 

2 Merkez Kuzören 1,2 Bitti 

3 Merkez Olukman-Yıldız-Yakupoğlan 20 Bitti 

4 Merkez Damlacık-Kahyalı-Durdulu grb.ky. 17 Bitti 

5 Merkez Yassıcabel 4 Bitti 

6 Merkez İşhan 2 Bitti 

7 Merkez Çeltek ky. 1,4 Bitti 

8 Merkez Hıdırnalı Gaziköy 12 Bitti 

9 Merkez Armutlu Gr.Ky 20 Bitti 

10 Merkez Güney Çongar Karalar Gazibey ky. 21 Bitti 

11 Merkez Doğanca Acığınar Küllük Üçtepe 30 Bitti 

12 Merkez Armutlu Kulyusuf Kızkapan Demiryazı 15 Bitti 

13 Merkez Demiryazı Tutmaç 6 Bitti 

14 Merkez Çallı 8 Bitti 

15 Merkez Hayırbey 3 Bitti 

16 Merkez Yeni Boğazkesen 1,5 Bitti 

17 Merkez Dörteylül ky 11,4 Bitti 

dan dolayı 
beklemede 

55 Zara Kaylukaya 1,8 1,8 46.800 

124.899 119.450 
Cengiz 

Taşdemirca
nan 

140.951 

Bitti 

56 Zara 
Tepeköy-
Müslümabat-
Baharşeyh 

8,1 8,8 210.600 Bitti 

57 Zara Korkut 
mezraları 7 7 182.000 Bitti 

58 Zara Kızılkale 0,7 0,8 18.200 Bitti 

59 Zara Dipsizgöl 1,2 1,3 31.200 Bitti 

60 Zara İkideğirmen-
Güllüce 2,4 2,4 62.400 Bitti 

61 Zara Yk. Kevenli 0,4 1,1 10.400 Bitti 

   TOPLAM  233 226,3 8.029.600 5.232.876 3.775.0
42  3.904.679  
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18 Merkez Hasbey Tutmaç Gr. Ky. 10 Bitti 

19 Merkez Çelebiler 0,6 Bitti 

20 Merkez Başıbüyük Onbaşılar 5 D.Ediyor 

21 Akıncılar A.Yeniköy 
3 

32 
18.000 34 

Bitti 

22 Akıncılar Y.Sarıca Kılıçköy Yünlüce Gr.Ky. 2 D.Ediyor 

23 Altınyayla Deliilyas-Paşaköy 
5 

8,5 
30.000 19,5 

Bitti 

24 Altınyayla Kürkçüyurdu-Harmandalı 11 Bitti 

25 Divriği Kavaklısu-Gündüren 

  

10 

  47 

Bitti 

26 Divriği Bayırüstü-İnanlı 16 Bitti 

27 Divriği Günbahçe 3 Bitti 

28 Divriği Güresin 3 Bitti 

29 Divriği Ahmetören Gülören GR 15 Bitti 

30 Doğanşar Çalıcı-İçdere-Göçüköy-Kıpçak grb. 
6 

17 
36.000 21 

Bitti 

31 Doğanşar Ortaköy-Aslantaş 4 Bitti 

32 Gemerek Yeniköy Tuzhisar  Seydinali Kartalkaya 

5 

37 

30.000 66 

Bitti 

33 Gemerek Beştepeler Çiçekoğlu 15 Bitti 

34 Gemerek Eskiçubuk Talazoğlu Karaağıl 6 Bitti 

35 Gemerek Egerci Sızır 8 Bitti 

36 Gölova Çobanlı Baraj yolu 

5 

4,7 

30.000 15,2 

Bitti 

37 Gölova Canköy 5,5 Bitti 

38 Gölova Soğuksu 5 Bitti 

39 Gürün Gökpınar Fatmadevriş-Yelken ky. 

10 

17 

60.000 
51 

Bitti 

40 Gürün Eskibektaşlı Sarıca Gr 17 Bitti 

41 Gürün Davuhöyük 7 Bitti 

42 Gürün Göbekören Beypınarı 10   Bitti 

43 Hafik Tozanlı Gr Ky. 

5 

22 

30.000 40 

Bitti 

44 Hafik Pusat 1 Bitti 

45 Hafik Koşutdere Çınarlı 5 Bitti 

46 Hafik Yarhisar Çimenyenice Topçuyeniköy 12 Bitti 
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47 İmranlı Eskikeşlik 

5 

2,5 

30.000 44,5 

Bitti 

48 İmranlı Türkkeşlik 3 Bitti 

49 İmranlı Karaçayır 2 Bitti 

50 İmranlı Altunca Kapımahmut 12 Bitti 

51 İmranlı Delice 2 Bitti 

52 İmranlı Uyanık Ardıçalan Gr.Ky 14 Bitti 

53 İmranlı Maden Borular Gr.Ky 4 Bitti 

54 İmranlı Koçgediği Avşar Gr.Ky. 5 D.Ediyor 

55 Kangal Deliktaş 

5 

20 

30.000 52,2 

Bitti 

56 Kangal Yaylacık Delioğlanderesi Çat Tahtalı 15 Bitti 

57 Kangal Örencik 2,5 Bitti 

58 Kangal Höyüklüyurt 3,2 Bitti 

59 Kangal Tilkihöyük Sutaşı 9,5 Bitti 

60 Kangal Kuşkayası A.Höyük 2 D.Ediyor 

61 Koyulhisar Yemişli yanlıztepe 

10 

6 

60.000 15 

Bitti 

62 Koyulhisar Ortakent 4 Bitti 

63 Koyulhisar Kızılelma 3 Bitti 

64 Koyulhisar Kadife Gr. Ky. 2 D.Ediyor 

65 Suşehri Gaziköy-Sağpazar 

8 

15 

48.000 36,7 

Bitti 

66 Suşehri Çataloluk, Akören 14 Bitti 

67 Suşehri Çitlice 4 Bitti 

68 Suşehri Kozçukur 1,2 Bitti 

69 Suşehri Solak 2,5 Bitti 

70 Şarkışla Emlak Karacaören, Akçasu, Beyyurdu 

16 

22 

96.000 70,2 

Bitti 

71 Şarkışla Faraşderesi 15 Bitti 

72 Şarkışla Dikili 3,2 Bitti 

73 Şarkışla İğecik Kale 4 Bitti 

74 Şarkışla Baltalar 2 Bitti 

75 Şarkışla Şarkışla Dökmetaş Karacaören Gr. Ky 15 Bitti 
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76 Şarkışla Kalecik Yunusören Gr Ky 3 Bitti 

77 Şarkışla Mahsutlı Höyük 3 Bitti 

78 Şarkışla Harun Ky 3 Bitti 

79 Ulaş Baharözü grb.ky. 
10 

19 
60.000 21,2 

Bitti 

80 Ulaş Bostankaya 2,2 Bitti 

81 Yıldızeli Kümbet Karakoç Gr.Ky. 

21 

9 

126.000 61,8 

Bitti 

82 Yıldızeli Sandal ky. 2 Bitti 

83 Yıldızeli Çırçır Akören Güneykaya Gr.Ky. 25 Bitti 

84 Yıldızeli Sarıyar 8 Bitti 

85 Yıldızeli Demirözü 4 Bitti 

86 Yıldızeli Banaz Altınoluk 5,8 Bitti 

87 Yıldızeli Kiremitli 3 Bitti 

88 Yıldızeli M.Sarıkaya 5 Bitti 

89 Zara Karacaören 

10 

5 

60.000 70,7 

Bitti 

90 Zara Kuşçu 0,7 Bitti 

91 Zara Gümüşçevre 1 Bitti 

92 Zara Yapak 1 Bitti 

93 Zara Öz Grup Yolu 16 Bitti 

94 Zara Kumbet Bağlama 8 Bitti 

95 Zara Korkut Gr. Ky. 18 Bitti 

96 Zara Zogallı Taşgöze gr ky 7 Bitti 

97 Zara Adamfakı 5 Bitti 

98 Zara Yarağıl Tuzlagözü 6 Bitti 

99 Zara Kayadibi 3 Bitti 

    TOPLAM  : 150 874,1 900.000 874,1 0 
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2016 YILI SANAT YAPISI PROĞRAMI 

S. 
N
O 

İLÇESİ KÖYYOLUN
UN ADI 

PROĞ 
KM. 

U
Y
G
. 

EBADI ÖDENEĞ
İ 

YAK. 
MALİY. 

İHALE  
BEDELİ YÜKLENİCİ HARCA. AÇIKLAM

A 

1 Merkez Durdulu 1 1 3X2 
L=10 m. 40.000 

156.180,58 121.622,00 ARSLANBEY 

85.619,50 Bitti 

2 Merkez Acıpınar 1 1 2(3X2,5) 
L=8 m 20.000 31,364,71 Bitti 

3 Merkez Haydarlı 
(ihtılaflı) 1 - 

2(3X2) 
L=6 m. 

Ek. 
20.000   iptal 

4 Merkez Kızılalan 1 2 Onarım 30.000   Bitti 

5 Ulaş Küpeli 1 1 2X1,5 
L=10 m 30.000   Bitti 

6 Merkez Güney 1 1 3(3X3) 
L=8 m. 40.000     (Vatandaş 

yaptı)   Bitti 

7 Merkez Çongar  1   3(3X3) 
L=8 m. 40.000   92.932,00 ALEMİN İNŞ. 109.660 Bitti 

8 Merkez Bedirli (Köprü 
Onr.) 1 1 L=3x10,5

0 40.000 43.825 36.794,87 ALTUNOĞL
U 45.795 Bitti 

9 Gemerek Tatlıpınar 
Köyiçi 1 1 3X2 

L=12 m. 25.000 143.901 114.373 AÇIKGÖZ  
İNŞ. 132.603 Bitti 

1
0 Gemerek M.Yeniköy 

Köyiçi 1 1 2(3X3) 
L=7 m. 25.000         Bitti  

1
1 Gemerek Kümeören 1 1 2X2 

L=12 m. 25.000         Bitti 

1
2 Şarkışla Mengensoful

ar Ky. 1 1 2X2 
L=15 m. 30.000         Bitti 

1
3 Gemerek 

Seydinali- 
K.Tuzhisar 

Arası 
1 1 2(4x4)L=

8,5m. 30.000 151.947,78 139.000 AÇIKGÖZ  
İNŞ. 

59.075,90 

Bitti 

104.500,95 
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1
4 Şarkışla 

İly. İlt. 
Dökmetaş 
Ky. 

1     60.000 Yeri uygun 
değil         

1
5 Şarkışla Döllük Ky. 1     30.000 Arazi itilafı         

1
6 Divriği Çamurlu 1 1 3X2 

L=15 m. 25.000 

147.782 133.132 ENES 
YÜKSEL 96.662 

Bitti 

1
7 Divriği Özbağ 1 - 3X2 

L=12 m. 25.000 İhtilaflı 

1
8 Divriği Akmeşe 1 1 3X3 

L=12 m. 25.000 Bitti 

1
9 Divriği 

Gedikbaşı-
Güvenli(Susu
zören) 

1 1 2X2 
L=12 m. 25.000   29.149   33.693 Bitti 

2
0 Divriği Çayözü 1     25.000 Ödenek 

Yetersiz       Beklemede 

2
1 Gürün Çamlıca 1 1 3X3 

L=15 m. 25.000 

98.795 77.816 Mehmet 
TOSUN 91.786 

Bitti 

2
2 Kangal Akçamağara 1 1 2(3X3) 

L=6 M. 40.000 Bitti 

2
3 Gürün Mahkenli 

(Ağaçlı) Ky. 1     25.000 Ödenek 
Yetersiz       Beklemede 

2
4 İmranlı Maden Ky. 1 1 3x1,5 

L=7 m. 25.000 

135.986 121.566 Arslanbey 

  Bitti 

2
5 İmranlı Yünören-

Hallas 1 1 3x2 L=8 
m. 25.000 113.466 Bitti 

2
6 İmranlı Aydoğan-

Ayranlı Ky. 1 1 2x2 L016 
m. 25.000 19.175 Bitti 

2
7 İmranlı Yoncabayır-

Çimen 1 1 2x2 L=30 
m. 20.000   Bitti 

2
8 İmranlı Yozyatağı 1     25.000 İhtilaflı         

2
9 Zara Karaman 1 1 

2(3x3,3) 
L=6 
m.Ek 

25.000 

138.736 112.373 SEYMEN 

  Bitti 

3
0 Zara Ilıca 1 1 2(2x2) 

L=13 m. 20.000 41.682 Bitti 
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3
1 Zara Emirhan 1 1 1,5x1,5 

L=7 m. 20.000 90.860 Bitti 

3
2 Zara Büyükkaya 1 1 3x3 L=9 

m. 20.000   Bitti 

3
3 Zara Beypınarı 1 1 3(5x3)L=

6m. 50.000 128.694,31 110.000 AÇIKGÖZ  
İNŞ. 129.800 Bitti 

3
4 Zara Ahmethacı-

Sedille 1 1 L=(4x3)8
m. 30.000 57.288,73 52.211,10 İsmail 

TOSUN 58.782 Bitti 

3
5 Zara Yayıközü 1 -   20.000 

Yol 
değişikliği 
Konusu 
Yer ihtilaflı 
olduğu için 

      Beklemede 

3
6 Akıncılar Sevindik Grp. 

Ky. 1 - 3x3 L=8 
m. 30.000 

137.305 108.577 ENES  
YÜKSEL 90.687 

iptal 

3
7 Koyulhisar 

Çukuroba - 
Bayramca 
Ky. 

1 1 3x3 L=14 
m. 30.000 Bitti 

3
8 Suşehri Kesikkaş 1 1 2x2 L=8 

m. 20.000 Bitti 

3
9 Suşehri Tatar 1 1 2x2 L=14 

m. 20.000 Bitti 

4
0 Suşehri Kiziryurdu 1 -   20.000 Yol ağında 

değil       iptal 

4
1 Suşehri Kale-Göynük 1 -   20.000 Yeri uygun 

değil       iptal 

4
2 Koyulhisar Kurşunlu-

Gümüşlü Ky. 2 -   40.000 Yeri uygun 
değil       iptal 

4
3 Yıldızeli Geynik  1 1 2(3x3) 

L=12 m. 75.000 

243.639 149.501 Serdar 
BOZKURT 

  Bitti 

4
4 Yıldızeli Şeyhhalil-

Çöte 1 1 2x2 L= 
15 m. 30.000   Bitti 

4
5 Yıldızeli Kadıköy 2 2 

3x2 L=7 
m. 

2(3x3) 
L=5 m. 

Ek. 

60.000 154.701 Bitti 

4
6 Yıldızeli Kavak Köyiçi 1 1 2X1,5 

L=8 m 30.000   Bitti 
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4
7 Yıldızeli İncetaş 1 1 3x3 L=8 

m. 30.000   Bitti 

4
8 Yıldızeli Bakırcıoğlu 1 -   30.000 Ödenek 

Yetersiz       Beklemede 

4
9 Yıldızeli Seren 1 -   30.000 Ödenek 

Yetersiz       Beklemede 

5
0 Yıldızeli Ortaçakmak 1 -   30.000 Ödenek 

Yetersiz       Beklemede 

    TOPLAM  : 52 3
6   1.500.00

0 1.584.080 1.399.047   1.458.549   

 
 

2016 YILI KÖPRÜ PROGRAMI 

S. 
NO İLÇESİ KÖYYOLUNUN ADI PROĞ. 

KM. 
UYG. 
KM. ÖDENEĞİ YAKLAŞIK 

MALİYET 
İHALE 
BEDELİ HARCA AÇIKLAMA 

1 Zara Ahmethacı-Sedille 1 1 150.000 300.054,38 249.980,57 291.353,01 Bitti 

    TOPLAM  : 1 1 150.000 300.054,38 249.980,57 291.353   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2016 YILI KİLİTLİ PARKE PROGRAMI 

S. 
NO İLÇESİ KÖYYOLUNUN ADI PROĞ. 

M2 
UYG. 
M2 ÖDENEĞİ HARCAMA AÇIKLAMALAR 

1 Merkez Kilit Parke Tesisi 3000   300.000     
1 Merkez İnceyol 3000 3.000 38.000   Bitti 
2 Merkez İnceağa 3000 3.000 39.000   Bitti 
3 Merkez İşhan 3000 500 39.000   Bitti 
4 Merkez Karabalçık 4000 4.000 52.000   Bitti 
5 Merkez Kızılkavraz 4000 4.000 52.000   Bitti 
6 Merkez Dörteylül 4000   52.000   Taahhüt Yok 
7 Merkez Kolluca 4000   52.000   Taahhüt Yok 
8 Merkez Onbaşılar 3500 3.500 45.500   Bitti 
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9 Akıncılar Dündar Köyü  2000 2.000 30.000 
67.498,52 

Bitti 
10 Akıncılar Geyikpınar Köyü  2500 2.500 37.500 Bitti 
11 Altınyayla Paşaköy  5000 5.000 75.000 

164.846,00 
Bitti 

12 Altınyayla Harmandalı 6000 6.000 90.000 Bitti 
13 Divriği Güresin 3000 3.000 45.000 

249.688,00 

Bitti 
14 Divriği Ürük  3000 3.000 45.000 Bitti 
15 Divriği Karasar 4000 4.000 60.000 Bitti 
16 Divriği Gedikbaşı  4000 4.000 60.000 Bitti 
17 Gemerek Tekmen 4000 4.000 60.000 

159.300,00 

Bitti 
18 Gemerek Örenyurt 4000 4.000 60.000 Bitti 
19 Gemerek Akçaşar 2000 2.000 30.000 Bitti 
20 Gemerek Eskiçubuk 2000 2.000 30.000 Bitti 
21 Gemerek Eşikli 1000 1.000 15.000 Bitti 
22 Gölova Karaca 2000 2.000 30.000 

149.860,00 

Bitti 
23 Gölova Karayakup 4000 4.000 60.000 Bitti 
24 Gölova Çobanlı 2500 2.500 37.500 Bitti 
25 Gölova Akçataş 1500 1.500 22.500 Bitti 
26 Gürün Ayvalı 5000 5.000 75.000 

210.000,00 

Bitti 
27 Gürün Davulhüyük 3000 3.000 45.000 Bitti 
28 Gürün Hüyüklüyurt 3000 3.000 45.000 Bitti 
29 Gürün Konakpınar  3000 3.000 45.000 Bitti 
30 Hafik Acıpınar 3000 3.000 45.000 

138.060,00 
Bitti 

31 Hafik Yeniköy 3000 3.000 45.000 Bitti 
32 Hafik Yarhisar 3000 3.000 45.000 Bitti 
33 Kangal Akpınar 3000   45.000 

302.080,00 

Başlamadı 
34 Kangal Akçamağara 5000 5000 75.000 Bitti 
35 Kangal Çamurlu 3000 3000 45.000 Bitti 
36 Kangal Avşarören 5000 5000 75.000 Bitti 
37 Kangal Karasüver 3000 3000 45.000 Bitti 
38 Suşehri Akşar 8000 8.000 112.000 

330.011,65 

Bitti 
39 Suşehri Kurugöl 2000 2.000 28.000 Bitti 
40 Suşehri Gökçekent 4000 4.000 56.000 Bitti 
41 Suşehri Yk. Akören  4000 4.000 56.000 Bitti 
42 Suşehri Sağpazar 2500 2.500 35.000 Bitti 
43 Suşehri Yoncalı 1500 1.500 21.000 Bitti 
44 Şarkışla Gümüştepe 10000 10.000 150.000   Bitti 
45 Şarkışla Tavladeresi 4000 4.000 60.000   Bitti 
46 Ulaş Şenyurt 5500 9.500 82.500   Bitti 
47 Ulaş Örenlice 5000 4.000 75.000 

174.710,00 
Bitti 

48 Ulaş Karaşar 6000 4.000 90.000 Bitti 
49 Ulaş Akkaya-Çifteağıl Mz. 5500 5.500 82.500   Bitti 
50 Ulaş Yukarıada (Şenyurta verildi) 4000   60.000  İPTAL 
51 Zara Çaylı 3500 7.500 52.500   Bitti 
52 Zara Burhaniye 3500 3.500 52.500 

300.000,00 

Bitti 
53 Zara Derbent 3500 3.500 52.500 Bitti 
54 Zara Kayadibi 3500 3.500 52.500 Bitti 
55 Zara Yk. Adamfakı 3500 3.500 52.500 Bitti 
56 Zara Çevirmehan 3500   52.500 Taahhüt Yok 
57 Zara Avşar 2500 2.500 37.500 Bitti 
58 Zara Pazarbeleni 3500 3.500 52.500 Bitti 
59 Hafik Çimenyenice   5.000   87.025,00   
60 Akıncılar Yağlıçayır   9.000   149.999,00   
    TOPLAM  : 215.000 210.000 3.400.000 2.483.078,17   
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                        TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 

Çok iyi bir performans ile kurumsallaşmayı tamamlamış, yenilikçi bir yönetim anlayışıyla, 
verimliliği esas alarak, plan ve projeye önem veren, şeffaf bir çalışma ortamıyla, geleceğe umutlu 
ve planlı bakabilen, yerel yönetim anlayışında öncü ve örnek bir müdürlüktür.  

Misyonumuz Tarımın temel dayanağı olan toprak ve su kaynaklarının geliştirilerek korunması 
bitkisel ve hayvansal üretimde verimin artırılmasıdır. Görev alanlarımızda kamu yararını, eşitlik ve 
adaleti daima gözeterek verimli ve etkili bir şekilde hedef kitleye sunmak temel amacımızdır. Zira 
gelişmişliğin önemli bir göstergesi sahip olunan toprak ve su kaynaklarının geliştirilmesi,  
bunlardan en üst düzeyde yararlanılmasıdır.   

 
I-TOPRAK SULAMA SUYU HİZMETLERİ PROJELERİ 
   
Tarımsal Hizmetler Müdürlüğümüzün 2016 yılı yatırım programında  belirlenen  84 adet,   

2015 yılından devreden 9 adet olmak üzere toplam 93 adet yerüstü sulama tesisi yapımı konusu 
bulunmaktadır. 

93 adet projenin 71 adeti bitti, 1 adet devam ediyor, 21 adet projenin ise çalışmalar sonucu 
başlatılamamıştır.  

 
6290 dekar alan sulamaya açılmış olup, 
38.590 dekar alanda da Bakım Onarım İyileştirme çalışmaları yapılmıştır. 
  
5 adet proje ödenek yetersizliğinden  
4 adet proje DSİ sahasında olduğundan 
4 adet proje taahhütname verilmediğinden 
7 adet proje olumsuz olduğundan  
1 adet proje DAP programında olduğundan uygulanamamıştır. 
 
2016 Yılı Ödeneği      : 4.155.000,00  
2016 Yılı Harcaması  : 4.383.073,69  
Nakdi Gerçekleşme   : % 105 
Fiziki Gerçekleşme    : % 76 
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PROJELER İŞ SAYISI BİTEN DEVAM EDEN BAŞLANMAYAN 

Toprak Sulama Tesisi 93 71 1 21 

 
 

  
      Altınoluk Göleti 

  
      Altınoluk Göleti 

  
               Aş. Çakmak Dipsavak     Gölova - Çukuryurt 
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  Gürün – Şuğul      Yıldızeli – Şeyhhalil 
 

 

 
 
 
 
 

PROJELERİN FİZİKİ GERÇEKLEŞME ORANI

Biten iş 71 adet
Kalan iş 22 adet
Toplam iş 93 adet
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II- TARIMSAL PROJELER: 
Tarımsal projeler kapsamında Sivas ta sebzecilik ve meyvecilik faaliyetlerinin geliştirilmesi, 

örtü  altı yetiştiriciliği ile seracılık faaliyetlerinin yaygınlaştırılması, serbest sistem doğal 
tavukçuluk  faaliyetleri gibi geniş bir yelpazede 9 adet  proje uygulanmıştır.  

 2016 Yılı Ödeneği      : 1.050.000,00  
 2016 Yılı Harcaması  :1.139.306  
 Nakdi Gerçekleşme   : % 108 

 

20
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R 1.SUŞEHRİ ANTEP FISTIĞI AŞILAMA PROJESİ 
Suşehri Günlüce, Eskimeşe, Akıncı ve Arpacı köylerinde Yabani Menengiç ağacına Antep Fıstığı 
Aşılama yapılması kapsamında 12.000 adet ağaç aşılanmıştır. Projemizin  toplamında aşılanan 
ağaç sayısı 34.000 adettir. 

22.391 TL 

2.GÖLOVA HİS OTOMATİK SULUK SİSTEMİ PROJESİ 
Gölova ilçesi köylerinde hayvan barınaklarında otomatik suluk sistemi için 753 adet suluk temin 
edilerek hayvan barınaklarına montajı yapılmıştır.  

60.298  TL 

3.GÖLOVA PLASTİK ÖRTÜLÜ SERA KURULUM PROJESİ 
Gölova İlçesi ve köylerinde 5 çiftçiye 504 m2’lik plastik örtülü sera kurulumu gerçekleştirilmiştir. 56.050 TL  

TOPLAM 138.739 TL 

PROJELERİN MALİ GERÇEKLEŞME ORANI

Harcanan
4.383.073,69
Ödenek
4.155.000,00
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1.MİKROHAVZA BAZLI MEYVECİLİĞİ GELİŞTİRME PROJESİ 
Sertifikalı tüplü ceviz fidanı              : 62.000 adet 
Sertifikalı yarı bodur elma fidanı       :12.000 adet 
Sertifikalı yarı bodur kiraz fidanı      : 12.000 adet 
Sertifikalı yarı bodur kayısı fidanı     :11.000 adet 

370.325 TL 

2.SEBZECİLİĞ GELİŞTİRME PROJESİ 
Aşılı domates fidesi                          : 60.000 adet 
Tatlı sivri biber  fidesi                      : 50.000 adet 
Salatalık  fidesi                                 : 40.000 adet 
 

107.760 TL 

3.YEM BİTKİLERİ ÜRETİMİNİ GELİŞTİRME PROJESİ 
Sertifikalı yonca tohumu                  : 11.000 kg 
Analiz raporları korunga tohumu     : 15.000 kg 

81.364 TL 

4.MANDALARDA VERİM YÜKSELTME  PROJESİ 
Proje kapsamında 12 yerleşim yerinde 20 adet üstün özellikli damızlık manda boğası temin 
edilerek manda yetiştiriciliği yapan köylere dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 

118.692 TL 

5.HAFİK SERBEST SİSTEM DOĞAL YUMURTA TAVUKCULUĞU PROJESİ 
Proje kapsamında 5 ayrı yerleşim yerlerinde 5 adet çiftçiye her biri 500 tavuk kapasiteli 78 m2 
kümes alanı olan yumurta tavukçuluğu kümesi kurdurulmuştur. 

280.840 TL 

6.YILDIZELİ SERADA ÇİLEK YETİŞTİRİCİLİĞİ PROJESİ 
5 adet 480 m2’lik Serada Çilek ekimi yapılmıştır. 41.586 TL 

TOPLAM 1.000.567 TL 

GENEL TOPLAM 1.139.306 TL 

 
            MEYVE FİDAN DAĞITIMI 
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III- AĞAÇLANDIRMA ÇALIŞMALARI 

a) Yıldız dağı ve Çevresi Ağaçlandırma çalışmaları kapsamında 50.000 adet fidan çukuru 
açılmıştır. 

b) İlkbahar döneminde 3.500 adet sonbahar döneminde 5.000 adet toplam 8.500 adet 2.00 
metre’lik boylu çam fidanı dikimi gerçekleştirilmiştir. 
 

 
     

YILDIZDAĞI AĞAÇLANDIRMA ÇALIŞMALARI 
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IV- DAP ÇALIŞMALARI 
 

a) Küçük Ölçekli Sulama Projeleri : 
                                                       Ödeneği 

1. Merkez Tatlıcak      130.000 TL 
2. Altınyayla Doğupınar    900.000 TL 
3. Doğanşar Çatpınar    270.000 TL 
4. Suşehri Aksu     800.000 TL 
5. Suşehri Gökçekent Eskimeşe Akıncı  500.000 TL 
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Projeler hazırlanarak ihale ve yer teslimleri yapılmıştır. 2017 yılı içerisinde tamamlanarak          
5 adet proje hizmete açılacaktır. 

b) Sıvat Tahsisi 
1. Sac sıvat tahsisi             400 adet 
2. Betonarme sıvat tahsisi 400 adet 

Belirlenen köylere dağıtımları devam etmektedir. 
c) Hayvan İçme Suyu Gölet Projeleri : 

5 adet hayvan içme suyu göleti projesi için gölet yerleri belirlenmiş 1/2000 hâlihazır 
haritaları çıkarılarak jeolojik ön etütleri ve projeleri hazırlanmıştır. Proje kabul çağrısına 
çıkıldığında uygulama için  DAP İdaresi Başkanlığına sunulacaktır.  
His Göletleri 

1. Merkez Güney Köyü  
2. Suşehri Eskişar Köyü 
3. Şarkışla Ortaköy 
4. Ulaş Merkez 
5. Yıldızeli Aş.Çakmak 

 
HİS ETÜT – PROJE ÇALIŞMALARI 

  
        SIVAT DAĞITIM ÇALIŞMALARI 
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SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

A) İÇME SUYU HİZMETLERİ 
 
Hizmet alanımızda bulunan köylerimize sağlıklı içme suyu sağlayabilmek için 2016 yılında 

yeni tesis ve tesis yenileme çalışmalarına devam edilmiştir.  
 
2016 YILI ÖDENEĞİ  : 6.385.541,61.-TL 
2016 YILI HARCAMASI  : 4.211.944,35.-TL 
NAKDİ GERÇEKLEŞME  : % 66 
FİZİKİ GERÇEKLEŞME  : % 29 

 
 

İNŞAATLAR İŞ SAYISI BİTEN DEVAM EDEN BAŞLAMAYAN 

KÖY İÇME SUYU İNŞAATLARI 109 32 49 28 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

49

28

32
DEVAM EDEN

BAŞLAMAYAN

BİTEN
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KLORLAMA CİHAZLARI 
 
 İçme suyu şebekelerinde kullanılan suların mikrobiyolojik yönden uygunluğunu sağlamak 

amacıyla depolara klorlama cihazlarının monte edilmeye devam edilmiş olup bu çalışmayla 2016 

yılı içerisinde 25 adet ünite ile birlikte Merkez İlçede toplam 110 adet ünitenin deposuna dijital 

güneş enerjili klorlama cihazı montajı yapılmıştır. İl genelinde 457 adet ünitenin deposuna 

klorlama cihazı montajı yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEPO BAKIM ONARIM 

 2016 yılı içerisinde 41 ünite ile birlikte Merkez İlçede toplam 168 adet ünitenin içme suyu 

depolarının su biriktirme yüzeyleri fayans kaplama yapılmıştır. İl genelinde 1050 adet ünitenin 

içme suyu deposu fayans kaplama ve depo bakım onarımı yapılmıştır. 
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TERFİLİ TESİSLER 

Köylerin içmesuyu ihtiyacının karşılanması amacıyla 2016 yılı içerisinde 13 köye terfili içmesuyu 

tesisi yapılmıştır. Bunlar: Merkez-Yk. Yıldızlı, Altınyayla-Bayındır, Sıcak Çermik, Gemerek-

Kümeören, Gürün-Karadoruk, Kangal-Tilkihüyük, Suşehri-Arpayazı, Zara-Göhertaş, Yıldızeli-

Çobansaray, Kalın,Kapıköy,Töngel ve Bakırcıoğlu Köyleridir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SU SAYAÇLARI TAKILAN KÖYLERİN İCMALİ 

Abonelik İşlemleri 
Biten Köy Sayısı 

Sayaç Montajı Devam 
Eden Köy Sayısı 

İhalesi Yapılacak 
Köy Sayısı 

İstemeyen ve Karar 
Getirmeyen Köy Sayısı 

Toplam Köy 
Sayısı 

115 0 8 29 152 
 

İhale ile Alınan Toplam Sayaç Adedi Montajı Yapılan Sayaç Adedi 

20.000 8.396 

 

PROJE ÇALIŞMALARI 

 102 adet ünitede etüt çalışması yapılmıştır. 

  Etüt çalışmasına istinaden uygun görülen 30 ünitenin istikşaf etüdü yapılarak hazırlanan 

projeler ilgili birimlere gönderilmiştir. 

 Köylerimize sağlıklı içme suyu sağlayabilmek için 33 ünitede memba tahsis kararı alınmıştır. 

 65 ünitenin içmesuyu projesi hazırlanmıştır. 

 

DİĞER FAALİYETLER 

  252 adet köyün içme suyu tesisinin tesisat, motopomp ve elektrik arızaları giderilerek tesisler 

faal hale getirilmiştir.  
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 Bünyemizde bulunan Sondaj ekibiyle; 10 adet köyde sondaj kuyusu açılmıştır. Bunlar; 

Şarkışla- İğdecik ve Kılıçcı, Yıldızeli- Sarıçal ve Yk. Çavuşlu, Gürün- Yaylacık, Çamlıca ve 

Deveçayırı, Gemerek- Durgunsu, Merkez Organize Sanayi Bölgesi, Merkez Çevre ve 

Şehircilik İl Müdürlüğüdür.  

 
 

2016 yılı içerisinde yapılan tüm yeni tesis ve tesis yenileme çalışmaları kapsamında muhtelif 

çaplarda olmak üzere 290.102 mt içme suyu borusu, 236 adet volanlı vana kullanılmıştır. 

 

YIL SONU İÇME SUYU ENVANTERİ 

Toplam köy sayısı : 1233 

Toplam mezra sayısı : 613 

 

SULU SUYU 
YETERSİZ SUSUZ 

Şebekeli Çeşmeli Şebekeli Çeşmeli 

Köy Mezra Köy Mezra Köy Mezra Köy Mezra 

1210 530 1 80 22 2  1 
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İÇMESUYU ANALİZ LABORATUARI: 
 
Müdürlüğümüz bünyesinde hizmet vermekte olan tarımsal sulama ve içme suyu analiz 
laboratuvarın da 2016 yılı içerisinde Aralık ayı sonuna kadar 393 köyün içmesuyu analizi 
yapılmıştır. 
 
 

B)  KANALİZASYON HİZMETLERİ 
 

Kullanma amaçlı su temini yapılan köylerde oluşan atık suların yerleşim yerlerinde yaşayan 
insanlara zarar vermeden toplanarak uzaklaştırılması ve buradan da arıtılarak alıcı ortama 
bırakılması amacıyla 2016 yılında Devlet Vatandaş işbirliği ile yeni tesis ve tesis yenileme 
çalışmalarına devam edilmiştir. 
 
2016 YILI ÖDENEĞİ  : 3.367.794,26 
2016 YILI HARCAMASI  : 2.681.021,87 
NAKDİ GERÇEKLEŞME  : % 80 
FİZİKİ GERÇEKLEŞME  : % 47 
 
 

İNŞAATLAR 
İŞ 

SAYISI BİTEN 
DEVAM 

EDEN BAŞLAMAYAN 
KANALİZASYON İNŞAATLARI 127 59 50 18 
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PROJE ÇALIŞMALARI 

Köylerimizdeki atık suların toplanarak uzaklaştırılması ve arıtılarak alıcı ortama bırakılması 

amacıyla 2016 yılında toplam 155 ünitenin arazi ölçümü etüdü yapılarak hazırlanan projeler ilgili 

birimlere gönderilmiştir.  

 

DİĞER FAALİYETLER 

  Kanalizasyon hatlarında meydana gelen tıkanmalar ve fosseptik çukurlarının dolması 

sonucunda 179 köye vidanjör gönderilerek tesisler faal hale getirilmiştir.  

2016 yılı içerisinde yapılan tüm yeni tesis ve tesis yenileme çalışmaları kapsamında 248.400 mt 

korige kanalizasyon borusu kullanılmıştır. 

 

YIL SONU KANALİZASYON VE ATIKSU TESİSİ ENVANTERİ 

 
ŞEBEKE HATTI 

BÜZLE 
YAPILAN  

ŞEBEKE HATTI 
KORİGE BORU 

YAPILAN 

KANALİZASYON 
VE ATIKSU TESİSİ 

YAPILAN 
TOPLAM ÜNİTE  

SAYISI 

DOĞAL ARITMA 
TESİSİ YAPILAN  

KÖY MEZRA KÖY MEZRA KÖY MEZRA 

165 3 595 98 861 412 60 
 

DEVAM EDEN
39%BİTEN

47%
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* 2004 yılından itibaren şebeke hattında Korige boru kullanılmaya başlanmıştır. 
* 2006 yılından itibaren doğal arıtma tesisi yapımına başlanmıştır. 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 
  

MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN GÖREV YETKİ VE ÇALIŞMA ESASLARI 14.12.2012 
TARİH VE 20949 SAYILI GENEL SEKRETERLİK MAKAMININ YAZILARIYLA 
BİLDİRİLMİŞTİR. MÜDÜRLÜĞÜMÜZ YAZI DOĞRULTUSUNDA GEREKLİ 
ÇALIŞMALARI YAPMIŞ PERSONELE GÖREV DAĞILIMI YAPILMIŞTIR.  
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        Görev Tanımı  
 İhtiyaç programı kapsamında bina ve tesislerin projelerini yapmak ve yaptırmak, 

 İl Özel İdaresince planlanmış inşaat ve onarım işlerini yürütmek, 

 Yatırımlara ait ihale öncesi ve sonrası arazi ve proje çalışmalarını yapmak ve yaptırmak, 

 İl Özel İdaresine ait bina ve tesisler ile ödeneği Özel İdareye aktarılan Genel ve Katma 

Bütçeli Kuruluşlarla, finansmanı Özel İdarece sağlanan kurumların yapım, onarım ve 

tadilatları ile ilgili her türlü inşaat işlerini gerçekleştirmek, proje, keşif, yaklaşık 

maliyetlerini hazırlamak ve hazırlattırmak, ihale ve muayene kabul komisyonlarını 

oluşturmak,  

 Yapım işlerine ait gerek birimce ve gerekse Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü veya 

Bakanlıkların ilgili birimlerince hazırlanan ara ve kesin hak ediş, geçici ve kesin kabul, 

tasfiye, fesih ve iş artışları, şartnameler, revize birim fiyatlara ilişkin belgeleri tetkik etmek, 

düzenlemek ve düzenlettirmek, 

 Kesin hesabı düzenlemek, kesin kabulü yapmak (Tasfiye ve Fesih işlemleri dahil) 

 Yeni birim fiyat tanzimi, iş artışları revize birim fiyatları hazırlamak, 

 İhalesi yapılan işlerin kontrol ve denetimini yapmak ve yaptırmak, 

 Müdürlüğe ait yatırım programını hazırlamak ve sonuçlarını izleyerek koordinasyon kurulu 

toplantılarına sunulacak cetvelleri hazırlamak, 

 Müdürlüğün hizmet alanı ile ilgili aylık faaliyet raporlarını hazırlamak ve raporları ilgili 

makamlara sunmak, 

 Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iş ve işlemleri yapmak 

Plan Proje Hizmetleri  
 İhtiyaç programı kapsamında bina ve tesislerin projelerini yapmak, 

 Yatırımlara ait ihale öncesi arazi ve proje çalışmalarını yapmak, inşaat yapılacak arsaların 

zemin etütlerini yapmak ve yaptırmak, 

 Yatırım programı veya ihtiyaç programı kapsamında yeni yapım işlerinin yaklaşık 

maliyetini hazırlamak, 

 Vaziyet planları ve röleve çalışmalarını yapmak ve yaptırmak, 

 Yatırım ve ihtiyaç program kapsamındaki inşaatların ruhsatlarının alınması ve takibini 

yapmak, 

 Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iş ve işlemleri yapmak. 

 
Yapı Denetim Birimi:  
 Denetimi verilen inşaat işlerinin sözleşme ve şartnamelere göre fen ve sanat kaidelerine 

uygun olarak yapılıp yapılmadığını kontrol etmek, 

 Ara ve kesin hakedişleri düzenlemek, 
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 Yeni birim fiyat tanzimi, iş artışları revize birim fiyatları hazırlamak, 

 İhalesi yapılacak onarım işlerinin yaklaşık maliyetlerini hazırlamak, 

 Kesin hesabı yapmak, 

 Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iş ve işlemleri yapmak. 

 
Kesin Hesap ve Takip Birimi :     
 5018 sayılı kanuna göre İl Özel İdaresinin yatırımlara ayrılan bütçesinin gerçekleştirme 

görevini yürütmek, 

 Plan Proje ve Yapı Denetim Birimlerinin yaptığı ve yapacağı işlemleri takip etmek, mevzuat 

çerçevesinde yönlendirmek, 

 İl Özel İdaresine ait bina ve tesisler ile ödeneği Özel İdareye aktarılan Genel ve Katma 

Bütçeli Kuruluşlarla, finansmanı Özel İdarece sağlanan kurumların yapım, onarım ve 

tadilatları ile ilgili her türlü inşaat işlerinin ihale işlem dosyalarını incelemek, ödeneklerin 

takibi ve ihaleleri yaptırmak, 

 İl Özel idaresi yatırım programında yer alan inşaat işleri ve ödeneği Özel İdareye aktarılan 

Genel ve Katma Bütçeli Kuruluşlarla, finansmanı Özel İdarece sağlanan kurumların yapım, 

onarım ve tadilatları ile ilgili yapılan hak edişlerin son kontrollerini yapmak, 

 Koordinasyon kuruluna sunulacak cetveller ve aylık faaliyet raporlarını hazırlamak, 

 Geçici kabulü yapılan işlerin kesin hak ediş ve son kontrollerini yapmak, 

 Yapım işlerine ait gerek birimce ve gerekse Çevre Şehircilik Müdürlüğü veya Bakanlıkların 

ilgili birimlerince hazırlanan ara ve kesin hakediş, geçici ve kesin kabul, tasfiye, fesih ve iş 

artışları, şartnameler, revize birim fiyatlarına ilişkin belgeleri tetkik etmek, 

 Amirlerin ve mevzuatın verdiği benzer nitelikteki diğer iş ve işlemleri yapmak. 

                                               
    
 
 
 
 
 

EĞİTİM  HİZMETLERİ 
 

 

HİZMET 
TÜRÜ  ÖDENEK  HARCAMA  

PARASAL 
GERÇEKLEŞME 

% 

FİZİKİ 
GERÇEKLEŞME 

% 
EĞİTİM 
HİZMETLERİ  166.304.652,01 89.510.708,84 43     81 
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Eğitim hizmetleri olarak 2016  yılı yatırım programında yer alan 274 adet projeden 221 
adedi tamamlanmış, 24 adedi devam etmekte, 9 adedi ihale aşamasında, 20 adeti proje 
aşamasındadır.  

 
 

 

 
 Yıllara Göre Tamamlanan Projeler  
               İl Özel İdaresi 2010 yılında 70, 2011 yılında 97 , 2012 yılında ise 127 adet, 2013 yılında 
187 adet 2014 yılında 94  adet, 2015 yılında 112 adet ve 2016 yılıda ise 221 projeyi tamamlamıştır. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EĞİTİM HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI 
 
 

EĞİTİM 
HİZMETLERİ 

İLK 
ÖĞRETİM 
OKULLARI 

ORTA 
ÖĞRETİM 
 
OKULLARI 

Y
E

N
İ 

Y
A

PI
M

 Biten 18 9 

Devam Eden 15 3 
İhale 
Aşamasında 2 5 

Başlamayan 13 3 

TOPLAM 48 20 

O
N

A
R

IM
 Biten 138 51 

Devam Eden 2 2 
İhale 
Aşamasında  1 1 

Başlamayan  3 3 

TOPLAM  144 57 

EĞİTİM 
HİZMETLERİ 

İLK 
ÖĞRETİM  
OKULLAR
I  

ORTA 
ÖĞRETİM 
 OKULLARI 

İK
M

A
L

 Biten 1 0 
Devam Eden 0 0 
İhale 
Aşamasında 0 0 

Başlamayan 0 2 
TOPLAM 1 2 

D
E

PR
E

M
 G

Ü
Ç

L
. 

PR
J.

Y
A

PI
M

I Biten 1 0 

Devam Eden 0 1 

İhale 
Aşamasında  0 0 

Başlamayan  0 0 

TOPLAM  1 1 
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                                        SİVAS MERKEZ ŞEHY ŞAMİL İ.H.O. 
                  

 
 
 
                 SİVAS MERKEZ ŞEYH ŞAMİL KIZ TEKNİK VE MESLEK LİSESİ 
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                             SİVAS MERKEZ REHBERLİK ARAŞTIRMA MERKEZİ 
 

  

 
                      
                          SİVAS KANGAL İLÇESİ 16 DERSLİKLİ ORTAOKULU 
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                               SİVAS DİVRİĞİ YURT BİNASI(100 KİŞİLİK) 
 

 
 
                   SİVAS ŞARKIŞLA İLÇESİ 24 DERSLİKLİ FEN LİSESİ 
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                              HAFİK ANADOLU LİSESİ(12 DERSLİK+SPOR SALONU) 
 

 
 
                             ŞARKIŞLA DAMLACA MAH. İLKOKULU 
                                                 (4 DERSLİK) 
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                     ŞARKIŞLA GÜLTEKİN MAH.  ORTAOKULU 12 DERSLİK 
 

 
 
 
                            HALİL RIFAT PAŞA İLKOKULU( 16 DERSLİK) 
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                                    ÜLKÜ İMAM HATİP ORTAOKULU 16 DERSLİK 

 

 
 
 
 

CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ ORTAOKULU 
(24 DERSLİK 
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İHRAMCIZADE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

(24 DERSLİK+300 KİŞİLİK YURT) 
 

 
 
 

VALİ ZÜBEYİR KEMELEK(MEVLANA) İLKOKULU 
(24DERSLİKLİ)
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                                          KÜLTÜR HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI 
 

HİZMET TÜRÜ ÖDENEK HARCAMA 
PARASAL 

GERÇEKLEŞME  
% 

FİZİKİ 
GERÇEKLEŞME 

% 
KÜLTÜR 

HİZMETLERİ 18.100.082,96 1.383.761,10 5 75 

 
2016 yılı yatırım programında yer alan 4 adet projeden 3 adedi tamamlanmış, 1 adet yapım 

devam etmektedir.  
 

 
 
SİVAS KÜLTÜR MERKEZİ 
 
06.10.20105 tarihinde İdaremizce ihalesi yapılmış olup, 17.279.920,00 TL(KDV Dahil) ile 
sözleşme imzalanmıştır.Çalışmalar devam ediyor..  
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                           SİVAS ŞARKIŞLA KÜLTÜR MERKEZİ 
 
İhalesi Şarkışla İlçesi KHGB tarafından yapılan yapım işi tamamlanmış olup, geçici kabulü 
yapılmaktadır. 

 

 
 
 
 

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI ÖDENEĞİ İLE YAPILAN ÇALIŞMALARI 

HİZMET TÜRÜ ÖDENEK  HARCAMA 
PARASAL 

GERÇEKLEŞME  
% 

FİZİKİ 
GERÇEKLEŞME 

% 
İÇİŞLERİ 
BAKANLIĞI 
ÖDENEKLİ 
HİZMETLER 

16.347.316,20 4.279.103,38 16 67 

 
2016 yılı yatırım programında yer alan 15 adet projeden 10 adedi tamamlanmış, 4 adet proje 

devam etmekte olup, 1 adeti proje aşamasındadır.  
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                                  SİVAS ZARA İLÇESİ HÜKÜMET KONAĞI 
 

 
 
İhalesi İdaremizce yapılan Zara Hükümet Konağı yapım çalışmaları tamamlanmış olup, hizmete 
sunulmuştur. 
Ayrıca Suşehri İlçesi Hükümet Konağı Yapım işinin de ihalesi yapılmış olup, inşaat çalışması 
devam etmektedir. 
 
SİVAS ŞARKIŞLA İLÇESİ HÜKÜMET KONAĞI 
 

 
 
 
İhalesi Şarkışla İlçesi KHGB tarafından yapılan yapılan yapım işi çalışmaları devam etmektredir. 
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SİVAS VALİLİĞİ EK HİZMET BİNASI 
 
İhale çlaışması devam ediyor.. 
 

 
 

 
ÖZEL İDARE BÜTÇESİ TARAFINDAN YAPILAN İŞLER 

 
 

HİZMET TÜRÜ ÖDENEK  HARCAMA 
PARASAL 

GERÇEKLEŞME  
% 

FİZİKİ 
GERÇEKLEŞME 

% 
ÖZEL İDARE ÖDEĞİ 
İLE YAPILAN 
ÇALIŞMALAR 

63.478.279,21 61.619.010,09 50 86 

2016 yılında  toplam 58 adet iş yapıldı.Bunlardan 50 tanesi yeni yapım, 8 tanesi ise onarım 
işidir.50 adet iş bitmiş olup, 5 adet iş devam etmekteve 3 adet iş ise proje aşamasındadır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

YILDIZDAĞI YENİHAN OTEL : 
Bina taban alanı 990 m2 olup 37 Odalı 98 Yataklı 2 Kat Bodrum+Zemin+4 Kat olmak üzere 7 
Katlıdır. Son 4 Katı Çatı içerisinde olup Hollanda tipi örnek alınmıştır. Turizm Otel Binası için 

5.498.572,25 TL KDV Dahil harcama yapılmıştır. 
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M1-M2 ZİRVE M3 ALT İSTASYON AHŞAP GÜNÜBİRLİK TESİSLER : 
370 m2 Kapalı Alanı, 83 m2 Teras Alanı olan Bodrum + Zemin Katlı Betonarme ve Finlandiya 

Modeli Ahşap Kütük Ev yapım tarzındadır.200 kişi kapasitelidir. Yapım işi için 4.485.180,00 TL 
KDV Dahil harcama yapılmıştır. 

 

 
 
 

YILDIZDAĞI GÜNÜBİRLİK 1-2 TESİSLERİ : 
Tesis 1 taban alanı 1350 m2,  kapalı alan 3900 m2,  İçerisinde kafeleri, dinlenme alanları, terasları, 
büfeler, satış alanları mevcuttur. Tesis 2 taban alanı 1075 m2 dir. Tesis 2 de 2440 m2 kapalı alan 
bulunmaktadır. İçerisinde kafeleri, dinlenme alanları, terasları, büfeler, satış alanları mevcuttur. 

Günübirlik tesisler 8.126.451,36 TL KDV Dahil ile yapımları tamamlanmıştır. 
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YILDIZ DAĞI SUNİ KARLAMA SİSTEMİ 
8900 mt.Pist karlaması, 45.000 m3 lük Gölet yapımı, 170 m2 lik ve 15 m2 lik iki adet pompa 

istasyonu, 6000 mt. Yusufoğlan Göletinden DN 150 Alpinal boru döşenmesi, 7500 mt. DN 150 
çelik boru döşenmesi, 94 Adet Stick kurulması,1 Adet Tower Fan karlama makinası ve 1250-250-

100 KVA’lık trafo yapımı. Suni karlama için 11.137.438,35 TL harcama yapılmıştır. 
 

 
 

YILDIZ DAĞI ÇEVRE DÜZENLEME İŞİ 
Yıldız Dağı Kış Sporları Merkezi kapsamında imar planına uygun olarak hazırlanan peyzaj projesi, 

araç yolları, otoparkların yapılması buna bağlı olarak insanların toplanması amaçlı meydan 
düzenlemesi, yeşil alanlar, oturma, dinlenme, seyir alanları ve detay projeleri hazırlanmış, Çevre 
düzenleme çalışmaları kapsamında piknik alanları ile kamelyaların yapıldığı bölgede, yoğun bir 

ağaçlandırma projesi başlatılmıştır. İlerleyen dönemlerde de devam edecek olan ağaçlandırma 
projesi kapsamında sedir, ladin, göknar, servi gibi görsel zenginliği olan ağaçların bölgeye 

kazandırılması hedeflenmiştir. Çevre düzenleme işi için  4.713.241,09 TL harcama yapılmıştır.  
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YILDIZDAĞI KIŞ SPORLARI TURİZM MERKEZİ M1 P1-P2 ,ARA İSTASYON ALT 
İSTASYON P3-P4 , KIZAK ALANI PİST AYDINLATMA VE 156 MT KAPALI SİSTEM 

YÜRÜYEN HALI YAPIM  İŞİ 
Toplam 40 adet aydınlatma direği bulunmaktadır. 10 direkte 3, 30 direkte 4 adet olmak üzere 
toplam 150 adet yüksek günlü(2000w) projektör, direk boyları 18 m, direkler arası mesafe 50 
m’dirPist aydınlatma işi için 4.349.690,00 TL KDV Dahil harcama yapılmıştır. 
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YILDIZ DAĞI ÇEVRE AYDINLATMA 
150W sodyum buharlı armator(161 adet), 47 adet dekoratif armatör, direk boyları 9 m ve 4,5 
m(galvanizli), 2 adet çevre aydınlatma panosu yapılacak. 830.940,16 TL KDV dahil harcama  
yapılmıştır. 

 
 
 
 

ET ENTEGRE TESİSLERİ : 
 Projeleri, Sivas İl Özel İdaresi Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü tarafından hazırlanan Et 
Entegre Tesisi Yapım işinin ihalesi Merkez KHGB’ce 15/07/2013 tarihinde yapılmış olup, 
26.07.2013 tarihinde sözleşme imzalanarak işe başlanılmıştır. 20.157.330,56 TL harcama 
yapılmıştır.17.09.2015 tarihinde geçici kabulü yapılarak  21.10.2015 tarihinde Et ve Süt Kurumu’na 
devredilmiştir. 
Ancak; Et Süt Kurumu ile İl Özel İdaresi arasında yapılan protokole istinaden; İşletmeye dönük 
daha rantabıl hizmet verebilmesi için bir takım ilaveler yapılması talep edilmiştir. Bu amaçla tesisin 
kesim hattının revizyonu, soğuk oda revizyonları, yeni soğuk odalar oluşturulması, padokların 
düzenlenmesi, yeni garaj binası, araç kantarı, araç dezenfeksiyon ünitesi, arıtma tesisi yedeklenmesi 
ve iç tefrişat mal alımları gibi eksiklikler Et Süt Kurumu ve Sivas İl Özel İdaresi  teknik heyeti 
tarafından projelendirilerek ihaleye hazır duruma getirilmiştir. 23.03.2016 tarihinde Merkez İlçe 
KHGB’nce ihalesi yapılmış olup, 7.300.114,45 TL bedel ile çalışmalara başlanarak; AB 
normlarına, İSO belgesi standartlarına uygun olarak dünyanın bütün pazarlarına ihraç edebilecek 
nitelikteki tesisin çalışmaları tamamlanmıştır. 10 KASIM 2016 tarihinde ilk kesim töreni 
yapılmıştır. 
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ÖZEL İDARE MAKİNA İKMAL PARKI VE HİZMET BİNASI 
 
 

• Yaklaşık 70.000  m² arsa yüzölçümüne sahip Sivas İl Özel İdaresi Makine İkmal Parkı-
Hizmet Binası projesi Ana İdari Binası, Su ve Kanalizasyon Hizmetleri Hizmet Binası, Yol 
ve Ulaşım Hizmetleri Hizmet Binası, Atölye ve Ambar binalarından, yemekhaneden 
oluşmaktadır. Isı merkezi, atık merkezi, yakıt, yıkama ve yağlama bölümleri yapılacaktır. 
Ayrıca bu arsanın içine  Su Boruları Deposu, Korige Boru Deposu, Kilit Parke Tesisi ve 
Asfalt Plenti Tesisi  yapılacaktır. Peyzaj düzenlemesi, yeşil alanlar, spor alanları, açık ve 
kapalı olmak üzere personel ve iş makinası otopark alanları ve depolar planlanıp, 
çalışanların ihtiyaçlarına cevap vermesi planlanmaktır.  

• Proje çalışması devam ediyor. 
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SİVAS HAFİK GÖLÜ RESTORASYON VE REKREASYON İŞİ 
 

• Hafik Gölü çevre düzenleme projesi kapsamında kapsamında;  1 adet resteurant binası, 
bungalowlardan oluşan kamp alanı, çay bahçeleri, iskele, kuş gözlem platformu, bisiklet ve 
koşu yolu, basketbol, mini golf, tenis vb. spor alanları, çocuk oyun alanları, piknik alanları, 
yeşil alanlar ve aletli jimnastik alanlarının bulunduğu göl çevresini kapsayan bir projedir. 

• Proje çalışmaları ve yaklaşık maliyet hazır durumdadır. Göl etrafındaki ve resteurant 
yapılacak alandaki şahıslara ait arazilerin kamulaştırması, gerekli imar ve alanla ilgili olarak 
resmi izin alma çalışmaları tamamlandı. Resteurant yapım ihalesi için Hafik İlçe KHGB’ne 
gönderildi. 
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GÜNEŞ SANTRALLERİ 
 

• Yıldız Dağı Kış Sporları Merkezinin elektrik enerjisini karşılamak amacı ile Sivas Ulaş 
İlçesi Kovalı mevkiinde 1MW gücünde güneş enerjisi santrali yapılacaktır. 

• Proje kapsamında kurulacak sisteminde 3.600 adet güneş paneli ve 40 adet invertör 
kullanılacaktır. 

• Bu proje hayata geçtiği zaman 6 yılda kendini amorti etmektedir.   
• TEİAŞ’tan revize proje onayı yapıldı.Çalışmalar tamamlandı. 
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İL ÖZEL İDARESİ KONUT PROJESİ 
• Arsa Sivas ili Merkez kılavuz mahallesi  5898  ada, 1 parselde bulunmaktadır. Mülkiyeti 

Sivas Özel idaresi ve Sivas belediyesine ait müşterek bir arsadır. Parsel Alanı 8000m2 olup 
Emsali :17.600 m2 dir. 

• Projemiz toplamda  3 Bloktan Oluşmaktadır.2 Adet 10’ar katlı ve 1 Adette 11 katlı blok 
mevcuttur. Toplam 124 daire mevcuttur.83 adedi 3+1 ( 125 m2) daire, 40 adedi 4+1( 150 
m2 ) dairedir. Kapıcı dairesi ve yönetim bölümü  mevcuttur . 3 Bloklu Site Şeklinde 
Düzenlenmiş olup, Site Girişinde Güvenlik nizamiyesi ve, Peyzaj düzenlemesi, çocuk oyun 
ve spor alanları,125 araçlık kapalı otopark, 19 araçlık misafir otoparkı, Türk Hamamı ( 
Küçük ölçekli SPA şeklinde), Fitness Salonu, Kafeterya, Site toplantı salonu gibi ortak 
birimler bulunmaktadır. 

• Proje ve yaklaşık maliyet çalışması tamamlandı İhalesi  yapıldı.15 Nisan 2017 yılında inşaat 
çalışmasına başlanacaktır. 



 
 

107 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

108 
 

KAYAK SİMÜLASYON MERKEZİ 
 

İl Özel İdare  ana binanın yan tarafına yapılacak olan kayak simülasyon merkezinde ; Simülasyonla 
birlikte, kafe ,soyunma odaları ve diğer üniteler planlanmıştır. 

Proje çalışmaları devam etmektedir. 
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Restorasyon ikmal inşaatın ihalesi 15.04.2015 tarihinde Merkez İlçe KHGB tarafından 
yapılmıştır.  6.678.600,00 TL(KDV dahil) ile 17.04.2015 tarihinde sözleşmesi imzalanmış olup, 

20.04.2015 tarihinde yer teslimi yapılmıştır. Restorasyon çalışmaları tamamlanmıştır.Bu kapsamda 
Teşhir Tanzim projeleri TBMM Milli Saraylar Bilim Değerlendirme Kurulunca onaylanmış olup, 

Teşhir Tanzim işinin ihalesi 28.08.2015 tarihinde Merkez İlçe KHGB tarafından yapılmıştır. 
8.372.100,00 TL(KDV dahil) 01.09.2015 tarihinde sözleşmesi imzalanmış olup, Sivas Rölöve ve 

Anıtlar Müdürlüğü teknik elemanlarınca yer teslimi yapılarak çalışmalara başlanmıştır.Ayrıca 
Atatürk Kongre Müzesi Çevre Düzenleme ve Peyzaj Yapım işinin de ihalesi 

yapılmıştır.Restorasyon ve çevre düzenleme işleri tamamlanmış olup, teşhri tanzim de ise senaryo 
çekimlerinden sonra çalışmalar tamamlanacaktır. 
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EMNİYET HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI 
 

HİZMET TÜRÜ ÖDENEK HARCAMA 
PARASAL 

GERÇEKLEŞME 
% 

FİZİKİ 
GERÇEKLEŞME 

% 
EMNİYET 
HİZMETLERİ 4.828.278,38 2.126.881,79 44 25 

 
2016 yılı yatırım programında yer alan 6 adet projeden 3 adet proje tamamlanmış, 2 adet 

inşaat devam etmektedir.1 adet iş ise ihale aşamasındadır. 
 
 

 
 

SAĞLIK HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI 
 

HİZMET TÜRÜ ÖDENEK HARCAMA 
PARASAL 

GERÇEKLEŞME 
% 

FİZİKİ 
GERÇEKLEŞME 

% 
SAĞLIK 

HİZMETLERİ 4.308.781,15 3.551.296,86 41 50 

 
2016 yılı yatırım programında yer alan 16 adet projeden 8 adedi tamamlanmış, 6 adet proje 

devam etmekte olup, 2 adet iş ise ihale aşamasındadır. 
 
 
 
PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ YATIRIMLARI (GENEL) 
 
 Bunlara ilave olarak 2016 yılında müdürlüğümüze toplam 4211  adet resmi evrak gelmiş 

olup; hepsine işlem yapılmıştır. 
 

 Müdürlüğümüzce 2016 yılında 134  adet doğrudan temin yoluyla ihale yapılmış olup,  
toplam 1.015.010,40  TL harcama yapılmıştır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

112 
 

İMAR KENTSEL VE İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 
 

 
 

 Müdürlüğümüz görev, yetki ve çalışma esaslarında; 
-Harita ve  İmar Planı Faaliyetleri,  
- İnşaat Ruhsatı ve Denetim Faaliyetleri, 
- KUDEB ve Kültür Faaliyetleri işleri yapılmaktadır.  
 

HARİTA ve İMAR PLANI FAALİYETLERİ 
 

 Kangal Kalkım imar planı işi için 27.10.2016 tarih 21407 sayılı yazımız ile son değişiklikler yapılarak 
Kültür ve Turizm Bakanlığı’na (Yatırım İşletmeler Genel Müdürlüğü) onaylanmak üzere 
gönderilmiştir. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 28.12.2016 tarih ve 235498 sayılı yazıları ile; imar 
planları ve plan açıklama raporları Bakanlığın Plan İnceleme ve Değerlendirme Kurulu’nun (PDİK) 
11.11.2016 tarih ve 247/10 sayılı kararına göre plan müellifi tarafından düzenlenerek onaylanması 
talep edilmiştir. Gerekli düzenlemeler yapılarak Bakanlığa sunulacak şekle getirilmesi için planlar 
ilgili müellife gönderilmiştir. 
 

 Merkez/ Güney-Hanlı-Kayadibi Köyleri imar planı yapım işleri tamamlanmış ve ihale bedelleri 
ödenmiştir. 
 
 

 Sivas İli Belediye ve mücavir alan sınırları dışında kalan Akıncılar-Doğanşar-Hafik-Koyulhisar-
Merkez-Suşehri ilçelerinde 156 köy, Gemerek-Kangal-Gürün-Şarkışla-Ulaş-Yıldızeli  ilçelerinde 160 
köy, Divriği- İmranlı-Zara ilçelerinde 170 köy olmak üzere toplam 486 adet köyde köy yerleşik alanı 
ve çevresinin tespit işlemi işine ait köy krokileri tamamlanmış olup, ihale bedelleri ödenmiştir. 
 

 Yıldızeli-Sıcak Çermikte halihazır harita-jeolojik etüd-imar planı işine ait  halihazır harita ve imar 
planına esas jeolojik-jeoteknik etüd işlemleri onaylanmıştır. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 
28.12.2016 tarih ve 235499 sayılı yazıları ile; imar planları ve plan açıklama raporları 
Bakanlığın Plan İnceleme ve Değerlendirme Kurulu’nun (PDİK) 11.11.2016 tarih ve 
247/09 sayılı kararına göre plan müellifi tarafından düzenlenerek onaylanması talep 
edilmiştir. Gerekli düzenlemeler yapılarak Bakanlığa sunulacak şekle getirilmesi için 
planlar ilgili müellife 04.01.2017 tarih ve 208 sayılı yazımız ile gönderilmiştir. 
 

 Kangal/Havuz ve Zara/Kümbet Köylerinde 18. madde uygulaması işi için ihale yapılmış olup, 
çalışmalar devam etmektedir. 
 

 Divriği halihazır harita koruma amaçlı imar planı ve kentsel tasarım projesi ihalesi Kültür Bakanlığı 
elemanları ile birlikte Müdürlüğümüz tarafından yapılmış olup, halihazır harita ve jeolojik etüd 
raporları onaylanmıştır. Kontrollük Kültür Bakanlığınca yapılmaktadır. 

 
 Zara-Ekinli, Zara-Kürünlü, Merkez-Kayadibi (2 adet), Suşehri-Gözköy, Divriği –Höbek, Merkez-

Menşurlu, Zara-Ütük, Şarkışla-Polatpaşa olmak üzere toplam 9 adet GES projeleri işi imar planları 
İdaremizce onaylanmıştır. 
 

 
 Şarkışla-Polatpaşa ve Şarkışla-Maksutlu Köylerinde yapılacak olan akaryakıt istasyonu mevzi imar 

planları İdaremizce onaylanmıştır. 
 

 
 Hafik-Koşutdere (beton santrali), Gölova-Bozat (konut amaçlı), Suşehri-Güneyli (konut amaçlı) 

Köylerinde yapılacak olan mevzi imar planı çalışmaları  için Kurum görüşleri beklenmektedir. 
 

 
 Kangal-Hamal Köyü GES projesi imar planı çalışması için Kurum görüşleri beklenmektedir. 
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                       Hafik-Sofular Köyü Köy Yerleşim 
                               Alanı Yapılmış  Hali 
 

 
 

 11 adet halihazır harita İdaremizce onaylanmıştır. 
 
 
             442/3367 Sayılı Köy Kanunu Gereği Yapılan Köy Yerleşim Alanı  İmar Planları;       

 
 8 adet köyün, Maliyeden Köy Tüzel kişiliği adına devri yapılarak ifraz dosyası hazırlanmıştır. 

 
 4 adet köyün halihazır haritaları ve imar planları hazırlanarak mera tahsis değişikliği için Sivas İl Gıda 

Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü’ne  gönderilmiştir. 
 
 

 2 adet köyün halihazır haritaları ve imar planları yapılmıştır. Plan içerisinde kalan şahıs arazilerinin 
köy tüzel kişiliği adına devir işlemlerinin tamamlanması beklenmektedir. 
 

 8 adet köyün halihazır haritaları İdaremizce yapılmıştır. 2017 yılı içerisinde  İmar planları ve jeolojik 
etüdleri ihale yoluyla yaptırılacaktır. 

 
 3 adet köyün Mal Müdürlüklerinden köy tüzel kişiliğine bedelsiz devri talep edilmiştir. 

 
 2 adet köyde 18. Madde uygulaması yapılmaktadır. 

 
 2 adet köyde ön etüt ve yer seçimi tespit komisyonunca inceleme yapılmıştır. 

 
 
 

            
 

          
 
 
 
  
 

 Özel İdare görev alanı içerisinde yer alan İmar İşlemleri kapsamında ; 93 adet ifraz-yola terk ve tevhid, 

              Hafik-Sofular Köyünün Mevcut Hali 

        Zara- Sarıyusuf  Köy Yerleşim Alanı Çalışması 
 

                İmar  Yollarının   Açılması Çalışmaları   
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156 adet cins değişikliği ve satış işlemi, 136  adet hisseli satış, 56 adet imar durumu çalışması, 128 
adet 4753 Sayılı Kanun gereğince yapılan mahkeme yazışmaları, 486 adet köy yerleşik alan çalışması 
ve 122 adet genel yazışmalar olmak üzere toplam 1177 adet arazi ve büro çalışmaları yapılmıştır. 

 
 
 

 
RUHSAT FAALİYETLERİ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KUDEB FAALİYETLERİ 
 

DİVRİĞİ-Tevrüzlü Konağı 
 Sivas İli, Divriği İlçesinde yer alan Tevrüzlü Konağı Restorasyon Projesi çalışması 2016-2017 yılı sari iş 

olarak 1.050.000,00 TL’ye Merkez İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliğince Tuna İnşaat ve Restorasyon’ a 
ihale edilmiş olup 14.07.2016 tarihinde yer teslimi yapılarak restorasyon çalışmaları başlamış ve iş  %70 
oranında tamamlanmıştır. Mevsim sartlarının uygun olmaması sebebi ile 15.11.2016 tarihinde iş tatil edilmiş 
ve 15. 04.2017 tarihinde işe başlanılması planlanmaktadır.  Devam eden restorasyon çalışmasına yuklenici 
firmaya  3 ayrı hakediş ile birlikte 870.231,15 TL’lik (KDV dahil)  toplam hak ediş ödemesi yapılmıştır.  

         
 
 

GÖLOVA-Çoban Baba Türbesi 
 Sivas İli, Gölova İlçesi, Çobanlı Köyünde bulunan tescilli Çoban Baba Türbesi Restorasyon uygulama işi 

29.07.2015 tarihinde Tuna İnşaat ve Restorasyona 180.000,00 TL’ ye ihale edilmiş olup, 06.08.2015 tarihinde 

 Köy yerleşik alan sınırları dışında kalan yapıların fen, sanat ve sağlık kurallarına uygun olarak 
yapılmalarını sağlamak amacıyla 158 adet yapı ruhsatı ve 57 adet yapı kullanma izin belgesi 
düzenlenmiştir.  
 

 Yapı ruhsatı için alınan hizmet bedeli tutarı 116.952,41 TL ve yapı kullanma izin belgesi için alınan     
hizmet bedeli tutarı 107.457,80 TL olup, toplam hizmet bedeli tutarı 224.410,21 TL’dir. 

 
 İl genelinde yapılan incelemeler sonucunda 27 adet inşaat durdurma kararı, 12 adet bina/inşaat yıkım 

kararı verilmiş olup, yıkım işlemlerinin gerçekleştirilmesi için alınan Valilik Oluru doğrultusunda 
yıkım kararları ilgili İlçe Özel İdare Müdürlüğü’ne ve yapı sahiplerine tebliğ edilmiştir. 

 
 Merkez İlçede yer alan köylerin köy yerleşik alanı sınırları içerisinde, vatandaşların yaptırmış oldukları 

ruhsattan muaf olan yapı inşaatlarından tamamlanan ve iskan için İdaremizden izin almak amacıyla 
talepte bulunulan yapılardan 34  adedine ilgili Kurum görüşü alınarak fen, sanat ve sağlık kurallarına 
uygun olduğuna dair olumlu görüş verilmiştir. Merkez İlçe dışındaki diğer İlçelerde fen, sanat, sağlık 
kurallarına uygunluk denetimi yetkisi İlçe Özel İdare Müdürlüklerine Valilik Oluru alınarak 
devredilmiştir. Ruhsat faaliyeri kapsamında görüş, muafiyet vs. olmak üzere toplam 408 adet genel 
yazışma yapılmıştır. 
 

            Tevrüzlü Konağı Görünümü 
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işe başlanmıştır. Restorasyon çalışması biten işin 25.04.2016 tarihinde geçici kabulü yapılarak iş 
tamamlanmıştır. Restorasyon uygulaması için 31.366,25 TL’lik keşif artışı ile toplam 211.366,25 TL 
(KDVdahil) ödeme yapılmıştır. Kesin kabul henüz yapılmamıştır.  
 

 
 
  

 
 

MERKEZ-Terzioğlu Konağı 
 Sivas İli, Merkez İlçe, Gökmedrese Mahallesinde bulunan mülkiyeti Sivas Belediyesine ait tescilli Terzioğlu 

Konağı Restorasyon uygulama işi 29.07.2015 tarihinde Tuna İnşaat ve Restorasyona 400.000,00 TL’ ye ihale 
edilmiş olup 06.08.2015 tarihinde işe başlanmıştır. Restorasyon çalışmaları tamamlanmış ve 16.05.2016 
tarihinde işin geçici kabulü  yapılmış olup iş sözleşme bedeli ve 116.262,30 TL keşif artışı ile 516.262,30 
TL’ye (KDV dahil) bitirilmiştir. Kesin kabul  henüz  yapılmamıştır. 

 

  
                                   
 

 
MERKEZ-Eskiapardı Köyü Konuk Odası 

 Sivas İli, Merkez İlçe, Eski Apardı Köyünde yer alan Mehmet GÜLER Konuk Odası 30.04.2015 tarihinde 
Mimar Ahmet Turan AYTAK’a  21.300,00 TL’ye ihale edilerek Projeler tamamlatılmıştır. Hazırlanan projeler 
Kültür Varlıklarını Koruma Kurulunca 02.03.2016 tarih ve 2621 sayılı kararla onaylanmış olup onarıma 
başlamadan önce çatı projesi ve askıya alma projesi Kurul tarafından kabul gördükten sonra uygulamaya 
başlanması önerilmiştir. Çatı statik proje hesaplarının yapılarak Bölge Kurulu toplantısında değerlendirilmiş 
ancak uygun bulunmamıştır. Projenin tekrar kurula sunulmasına karar verilmiştir. 

    

Terzioğlu Konağı Restorasyon  Sonrası Görünümü          Terzioğlu Konağı Görünümü 

                       Çoban Baba Türbesi  Restorayon öncesi ve sırasında 
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KOYULHİSAR-Şükrü Demircan Evi 
 Sivas İli, Koyulhisar İlçesinde yer alan Şükrü DEMİRCAN Konağı 28.07.2015 tarihinde Mimar Ahmet Turan 

AYTAK’a 59.100,00 TL’ye ihale edilmiştir. Tamamlanan revize projeler Koruma Kuruluna iletilmiş olup, 
hazırlanan projeler koruma kurulunca 10.12.2016 tarih ve 3283 sayılı karar ile uygun bulunmamış ve önerilen 
eksikliklerin giderilerek tekrar Kurula sunulmasına karar verilmiştir. 
 
 

 
 

 
MERKEZ-Rum Kilisesi 

 Sivas İli, Merkez İlçe, Tavra Deresi Mevkiinde bulunan Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait tescilli Rum Kilisesi 
proje çalışmalarının tamamlanabilmesi için 755 ada, 20-21 parselin yola terk ve ifraz dosyası Belediye’de 
hazırlanarak Kültür Varlıklarını Koruma Kuruluna iletilmiş ve  04.03.2016 tarih ve 2664  sayılı kararla tehvid 
ve ifraz işlemi uygun bulunmuştur. İfraz dosyası tescil edilerek kilisenin bulunduğu alan 755 Ada, 23 Parsel 
olarak Maliye Hazinesi olarak tescili yapılmıştır. 24.05.2016 tarih ve 10245 sayılı yazımız ile ( Emlak ve 
İstimlak Md. ) söz konusu parselin İdaremiz adına tahsisi talep edilmiştir. 12.05.2016 tarih ve 2816 sayılı 
Koruma Kurulu kararı ile kilise için hazırlanan onarıma ve çevre düzenine yönelik rölöve projesinin uygun 
bulunduğu restitüsyon ve restorasyon projelerinin uygun bulunmadığı yönünde karar verilmiş olup, eksiklikler 
giderilerek yapılacak olan ilk Kurul toplantısına iletilmesine karar verilmiştir. 

 

                      

        Mehmet  GÜLER Konuk Odası Görünümü Mehmet GÜLER Konuk Odası Tavan  Görünümü 

Şükrü Demircan Evi Görünümü 

                    Rum Kilisesi Görünümü Rum Kilisesi İç Görünümü 
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                                         MERKEZ-İnönü Konağı Sosyal Tesis Projesi 
 

 Sivas İli, Merkez İlçe, Bahtiyarbostan Mahallesinde bulunan mülkiyeti İdaremize ait tescilli İnönü Konağı 
bahçesine yapılması düşünülen Sosyal Tesisle ilgili Belediye Meclisinden gerekli imar plan değişikliği 
onaylanmış olup,  plan değişikliği Sivas Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu tarafından 07.12.2016 tarih 
175 sayılı karar ile uygun bulunmamıştır. Projesi 86.000,00 TL’ye Metin KESKİN Mimarlık ofisine ihale 
edilen projelendirme işi imar plan değişikliğinin uygun bulunmaması sebebiyle iptal edilecektir.  

       

   
             
 
 
 
 
  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    İnönü Konağı Restorasyon Öncesi                 İnönü Konağı Restorasyon Sonrası 
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EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ  
 

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞMALARI 

 
KONUSU 

 
AÇIKLAMA 

 
EĞİTİM TESİS ALANI 
KAMULAŞTIRMALARI 

Altuntabak, Orhangazi, Gökçebostan, Kılavuz ve 
Aydoğan Mahallerinde Toplam 7 Ad. Eğitim Tesis 
Alanında Kamulaştırma Çalışması devam etmektedir. 

 
YILDIZDAĞI KIŞ 
SPORLARI VE TURİZM 
MERKEZ 
KAMULAŞTIRMA 
ÇALIŞMASI 

1- Yıldız Dağı Kış Sporları Merkezi Kamulaştırmasında 
2 parselin davası devam etmektedir.  
 
2- Yol Kamulaştırması kapsamında 6 parselin davası 
devam etmektedir. 
 
3- Kanalizasyon yapım projesi çerçevesinde 
kamulaştırma çalışmaları devam etmektedir. 

 
AKINCILAR SEVİNDİK GRUP 
YOLU KAMULAŞTIRMA 
ÇALIŞMASI 

 
Kamulaştırma Çalışması Tamamlanmıştır. 

 
 
ZARA PAZARCIK YOLU 

Zara Pazarcık yolu kapsamında, kamulaştırılması talep 
edilen Çulhalı köyü 120 ada 8 parselle ile ilgili 
kamulaştırma sürecinde taşınmaz maliki ile uzlaşma 
sağlanamamış olup, Dava süreci devam etmektedir. 

 
GÜRÜN TEPECİK KÖYÜ 
FOSEPTİK ÇUKUR YERİNİN 
KAMULAŞTIRILMASI 

 
Kamulaştırma Tamamlanmış olup, Tapu Tescili 
beklenmektedir. 

 
 
YILDIZELİ BAKIMEVİ  

Yıldızeli İlçesi Özel İdare Bakımevi Makine Parkı 
ihtiyacında Kullanılmak üzere, Yıldızeli Belediyesine ait 
Salihiye Mahallesi, 451 Ada, 1 Parselde bulunan 
10.650,38 m² yüzölçümlü taşınmaz,  130.467,15 TL. Bedel 
Karşılığında Kamulaştırılmıştır. 

 
 
SURP KEVORK KİLİSESİ 

Akdeğirmen Mahallesi 755 Ada, 20-21 Numaralı 
Parsellerde  Askeri Alan içerisinde Kalan Tarihi Surp 
Kevork  Kilisesinin İfraz İşlemi tamamlanarak 
17.05.2016 tarihinde Akdeğirmen Mahallesi 755 ada, 23 
parselde 12.224,93 m2 olarak Maliye Hazinesi adına 
tescili gerçekleştirilmiş olup; 24.05.2016 tarihinde Tescilli 
Kilisenin Özel İdareye tahsisi talep edilmiştir. 

 
 
KAYAK SİMİLASYON 
MERKESİ 

Akdeğirmen Mahallesinde yapılması planlanan Kayak 
Simülasyon Merkezinin, Mülkiyeti  İdaremize ait  91 
Ada, 68 Nolu Parselde  5768,68 m²’lik  Ayrı bir parsel 
oluşturulması için İmar Plan Tadilatı yapılması yönünde 
öneri planı hazırlanarak Sivas Belediyesine Müracaat 
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edilmiştir. 
 

MAKİNE İKMAL TESİSLERİ 
(ACELE KAMULAŞTIRMA) 

Makine İkmal Tesisleri yapımı için Kuzey Çevre yolu 
bitişiğinde ve İmar Planı dışında kalan 70.000 m² 
yüzölçümlü taşınmaz, İmara Uygun Hale Getirilerek 
2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 27. Maddesi 
çerçevesinde, Bakanlar Kurulundan Acele Kamulaştırma 
Kararı alınarak dosya S ivas Asliye Hukuk Mahkemesine 
sunulmuştur. 

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞMALARI 

 
KONUSU 

 
AÇIKLAMA 

 
 
 
İMAR UYGULAMALARI 

 86 Adet İfraz ( Ayırma)  
 23 Adet Yola Terk 
 5 Adet İmar Plan Değişikliği 
 5 Adet Tevhit (Birleştirme) 
 3 Adet 18. Madde Uygulaması 
 1 Adet İlave İmar Planı 

 
olmak üzere toplamda 123 Adet  uygulama  
gerçekleştirmiştir.  
 

 
ŞARKIŞLA ÂŞIK VEYSEL 

KÜLTÜR 
MERKEZİ 

İdaremiz ile Şarkışla Belediyesi arasında yapılan takas 
neticesinde, Kayalıyokuş Mahallesi 132 ada 376 
parseldeki 4.187,99 m² yüzölçümlü  taşınmaz ve üzerinde 
bulunan Kültür Merkezi idaremiz mülkiyetine geçmiştir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
ÖZEL İDARE-MALİYE 
HAZİNESİ TAŞINMAZ TAKAS 
TEKLİFLERİ 

 Sivas Defterdarlığından;  KAMU 
YATIRIMLARINDA değerlendirilmek üzere atıl 
vaziyette bekleyen Maliye Hazinesinin S ivas İli 
Gürün İlçesi Hacılar Mahallesi 311 ada, 1 
parselindeki 1.179.116,75 m² yüzölçümlü ham 
toprak vasıflı taşınmaz ve yine Maliye Hazinesi 
mülkiyetindeki S ivas Merkez, Örtülüpınar 
Mahallesi 338 ada, 34 parselinde kayıtlı 15 
bağımsız bölüm numaralı taşınmazlara karşılık 
S ivas İl Özel İdaresi Mülkiyetindeki İmranlı İlçesi 
Vali Tuncel Mahallesi, 652 ada, 11 numaralı 
parselde kayıtlı 18.029,83 m² yüzölçümlü taşınmaz 
ile Takası teklif edilmiştir.  
 

 Sivas Defterdarlığından; VALİLİK EK HİZMET BİNASI 
yapılmak üzere, Sivas İl Özel İdaresi Mülkiyetindeki, 
Sivas Merkez, Akdeğirmen Mahallesi, 91 ada, 69 
parselde kayıtlı 18.000,80 m² yüzölçümlü arsa vasıflı 
taşınmaza karşılık Maliye Hazinesi mülkiyetindeki 
Sivas Merkez, Kılavuz Mahallesi, 6070 ada, 5 
parselde kayıtlı 24.968,65 m² yüzölçümlü arsa vasıflı 
taşınmaz ve Kılavuz Mahallesi, 6072 ada, 1 parselde 
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kayıtlı taşınmazda bulunan 326,98 m²’lik Maliye 
Hazinesi hissesi ile Takası teklif edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

SİVAS İL ÖZEL İDARESİ İLE MALİYE HAZİNESİ ARASINDA  
TAKASI GERÇEKLEŞTİRİLEN TAŞINMAZLAR 

        
  
            HAZİNE TAŞINMAZLARI: 
 

1- Alibaba Mahallesi 3457 ada, 2 parsel nolu 3.780,00 m² yüzölçümlü arsa, 
2- Alibaba Mahallesi 3497 ada, 2 parsel nolu 10.998,00 m² yüzölçümlü arsa, 
3- Kardeşler Mahallesi, 5486 ada, 16 parsel nolu 20.544,00 yüzölçümlü, 
4- Kılavuz Mahallesi, 880 ada, 11 numaralı parsel nolu 9.464,50 m² yüzölçümlü tarla, 
5- Yenişehir Mahallesi, 5484 ada, 1 parsel nolu 33.574,44 m² yüzölçümlü tarla, 
6- Yenişehir Mahallesi, 5484 ada, 22 parsel nolu 87.678,93 m² yüzölçümlü tarla, 
7- Yenişehir Mahallesi, 5484 ada, 24 parsel nolu 53.405,15 m² yüzölçümlü tarla. 

 
 ÖZEL İDARE TAŞINMAZLARI: 
 
1- Altuntabak Mahallesi, 647 ada, 161 parsel nolu 6.400,00 m2 yüzölçümlü Arsa, 
2- Altuntabak Mahallesi 647 ada, 163 parsel nolu 5.333,56 m² yüzölçümlü Arsa, 
3- Altuntabak Mahallesi, 1867 ada, 1 parsel nolu 5.145,98 m² yüzölçümlü arsa, 
4- Aydoğan Mahallesi 3364 ada, 4 parsel nolu 6.213,96 m² yüzölçümlü arsa, 
5- Kılavuz Mahallesi, 2525 ada, 2 parsel nolu 8.998,00 m² yüzölçümlü arsa, 
6- Mısmılırmak Mahallesi, 4679 ada, 1 parsel nolu 3.078,63 m² yüzölçümlü arsa, 
7- Yeni Mahalle, 672 ada, 728 parsel nolu 5.535,83 m² yüzölçümlü arsa, 

 
            Yukarda belirtilen taşınmazlar, Başbakanlığın 09.01.2017 tarih, 79 sayılı yazısı ile 2012/15 
sayılı Genelge kapsamında izin verilerek bedel gözetmeksizin Karşılıklı Trampa yolu ile TAKASI 
gerçekleştirilmiştir. 
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DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2016 YILI FAALİYETLERİ 

 
 
 
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ  
İHALE BİRİMİ 
 2016 yılı içinde Destek Hizmetleri Müdürlüğüne gelen toplam ihale sayısı 249 olup; yapılan 
ihalelerin toplam sözleşme bedelleri: 153.643.815,64 - TL. dir. (KDV Hariç) 
31.12.2016 tarihi itibariyle; 
 2016 yılı içinde 249 adet ihale yapılmış olup; 
 İhalesi biten işler 225 adettir. 
 Sözleşmesi aşamasında olan işler 2 adettir. 
 İhalesi devam eden işler 1 adettir. 
 İhalesi yapılacak olan işler 9 adettir. 
 İhalesi iptal olan işler 12 adettir. 
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SATIN ALMA BİRİMİ 
DOĞRUDAN TEMİN İŞLERİ: 

• 4734-22/d maddesi kapsamında 2016 yılı içerisinde toplam 669 adet harcama yapılmış ve bu  
harcamaların toplamı 4.566.518,30 TL. dir.  

• Destek Hizmetleri Müdürlüğü 574 adet 3.662.660,65 TL.  
• Özel Kalem Müdürlüğü 95 adet 903.857,65 TL.dir. 
 
4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu Kapsamında  Yıllar İtibari ile Uygulanan İhale Usul ve Tutarları 

İHALE 
ŞEKLİ 3-i madde 19. madde 21 - f 

madde 22 a-b madde 22 - c 
madde 22 - d madde Sözleşme Bedeli 

2012 398.670,00 46.576.736,71  221.656,34 160.069,53 3.728.576,34 46.975.406,71 

2013 - 59.265.010,80 - - 33.918,86 2.600.749,54 59.265.010,80 

2014 - 57.713.678,76 - -  2.187.552,32 57.713.678,76 

2015 - 111.193.102,38 - 399,84 11.670,00 3.811.939,83 111.193.102,38 

2016 - 153.643.815,64 - - 19.850,00 4.546.668,30 153.643.815,64 

 
TERÖR BİLGİ NOTU 
5233 sayılı Terör ve Terörle Mücadeleden Doğan Zararların Karşılanması Hakkında Kanun 

hükümleri uyarınca; Komisyon Başkanlığına 337 adet müracaat yapılmış, İlgisi nedeniyle 118 adedi 

başka illere gönderilmiştir. 

 İlimiz sınırları içerisinde gerçekleşen olaylarla ilgili olarak dilekçe sayısı 219 adettir. 66 

adeti için tazminat ödenmesi kararlaştırılarak, 1.041.195,43 TL. İlgililere ödenmiştir.153 adet 
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dilekçe sahibinin talebi ise yasa kapsamına girmemesi veya değişik nedenlerle reddedilmiştir. 

Kanunun yayımlandığı tarihten bugüne kadar Komisyon Başkanlığımıza 9 adet dava açılmış, 5 

adedi Komisyonumuz lehine, 1 adeti ise aleyhine sonuçlanmıştır. 3 adet dava ise henüz 

sonuçlanmamıştır.  

 
 

RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 2016 YILI FAALİYETLERİ  
 
  
 

 
19.11.2012 tarih ve 142 sayılı İl Genel Meclisinin 2012/142 Sayılı Kararı ile, İl Özel İdaresi                                                

Görev Yetki ve Çalışma Esasları Yönetmeliğinde; 
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 
1) Ruhsat Hizmetleri,  
2) Ruhsat Denetim Hizmetleri.  
 
Ruhsat Hizmetleri 

• 167 sayılı Yeraltı Suları Hakkında Kanunun 4. maddesiyle verilen kaynak sularını 
ihale ederek kiraya verilmesini sağlamak, 

• 3213 sayılı Maden Kanunu uyarınca 1 (a) Grubu (kum ve çakıl) maden alanlarını 
belirleyip, ihale edilerek, kişi ve kurumlara ruhsat vermek, 

• 3213 sayılı Kanun Kapsamında ve Enerji ve Tabi kaynaklar Bakanlığının hammadde 
üretim izin taleplerinin değerlendirilmesi hususunda verdiği yetkiye dayanarak 
Karayolları ve DSİ Müdürlüğü gibi resmi kuruluşların yol ve baraj yapımında ve 
belediyelerin altyapı hizmetlerinde kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan hammaddelerin 
ruhsatlarını vermek,  

• 3572 ve 2559 sayılı kanun kapsamında Belediye Mücavir Alanı dışındaki tüm iş 
yerlerine  ve umuma açık istirahat ve eğlence yerlerine ruhsat vermek, 3572 sayılı 
İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun uyarınca; Büyükşehir Belediyesi ve 
Belediyesi mücavir alanı dışında kurulacak 1.Sınıf Gayri Sıhhi Müesseseler ile 
Belediye Hududu ve Mücavir alan dışında açılacak tüm 2. ve 3. Sınıf Gayri Sıhhi 
Müesseselerin,  incelenmesi, ruhsatlandırılması işlerini yapmak, 3213 sayılı Maden 
Kanunu Kapsamında bütün maden ocakları ve işletmelerine Gayri Sıhhi Ruhsatlarını 
vermek, 

• 4628 sayılı Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik üretimine ilişkin kanun uyarınca Su 
Kullanım Hakkı İzin Belgesi vermek, 

• 5686 sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Kanunu uyarınca; arama ve 
işletme ruhsatlarını vermek ve denetlemek,                                                  

• Yukarıda sayılan iş ve işlemlerin defter kayıtlarını tutmak, verilen ruhsatları ilgili 
kurum ve kuruluşlara bildirmek, 

• Yukarıda belirtilen kanunlarla verilen her türlü ruhsatlarla ilgili olarak ruhsatın 
verildiği İlçe Kaymakamlıklarına bilgi vermek.                                                                             
 
 
 
Ruhsat Denetim Hizmetleri 

• 167 sayılı Yer altı Suları Hakkında Kanun ve Kaynak Sularını denetimini yapmak, 
• 3213 sayılı Maden Kanunu uyarınca 1(a) Grubu (kum ve çakıl) maden alanlarının, 

Maden işletme ve sevkiyatının Maden Kanunu ve 1(a) Grubu Madenleri İle İlgili 
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Uygulama Yönetmeliği’ne  uygun olarak; sevk fişi ile, ruhsatlı alanlardan yapılıp 
yapılmadığını sürekli olarak denetlemek, izinsiz sevkiyata müsaade etmemek, 

• 3213 sayılı Maden Kanunu uyarınca işletilen tüm maden sahalarındaki maden 
sevkiyatının Maden Kanunu ve Maden Kanunun Uygulama Uygulama Yönetmeliğine 
uygun olarak yapılıp yapılmadığını, (MTA gibi ihtisas kuruluşlarından alınacak 
elamanlarla birlikte) sürekli   denetlemek, 

• 2559 sayılı Polis Vazife ve Selahiyeti Kanunu uyarınca, Belediye Hududu ve Mücavir 
Alanı Dışında Kalan Umuma Açık İstirahat ve Eğlence yerlerinin denetimlerini 
yapmak,  

• 3572 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde 
Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanun uyarınca; Belediye Hududu ve 
Mücavir Alanı dışında kalan tüm işyeri ve işletmelere İşyeri Açma ve İşletme Ruhsatı 
verilmesi hususunda inceleme yaparak, buraların devamlı denetlenmesini sağlamak, 

• 5272 sayılı Belediye Kanunu uyarınca, Büyükşehir Belediyesi ve İl Belediyesi hududu 
ve Mücavir alanı dışında kurulacak 1.Sınıf Gayri Sıhhi Müesseseler ile Belediye 
Hududu ve Mücavir alan dışında kurulacak tüm 2. ve 3.Sınıf Gayri Sıhhi 
Müesseselerin incelenmesi, ruhsatlandırılması ve sonrasında devamlı surette 
denetiminin yapılmasını sağlamak, 

• Yukarıda sayılan iş ve işlemlerin defter kayıtlarını tutmak, 
• İlçelerde faaliyet gösterecek işletmelere verilen ruhsatları İlçe Özel İdare 

Müdürlüklerine bildirmek,  
• Bundan böyle yasalarla verilecek benzeri görevleri yürütmek, olarak tanımlanmıştır. 

 
 
 

 
2016  YILI  FAALİYETLERİMİZ 

 
 Müdürlüğümüzce; I(a) Grubu Kum-Çakıl-Ariyet Ocakları İşletme Ruhsatı, Hammadde Üretim 

İzinleri, İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatları, Jeotermal Kaynaklar Arama-İşletme Ruhsatları, 
İçilebilir kaynak Sularının kiralanması ve 1000 kw’nın altında Hidro Elektrik Santrallerine Su 
Kullanım İzni verilmekte ve bunların denetimleri yapılmaktadır. Ayrıca, kiralanan kum 
ocaklarının ve jeotermal kaynakların yıl içerisinde ödemeleri gereken devlet haklarının 
ödenmesi ile ilgili takipler yapılmaktadır.             
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 Aralık ayı sonuna kadar 953 adet denetim yapılarak; I(a) Grubu Maden (ariyet ve kum-çakıl) 
Ocaklarının, Hammadde Üretim İzni olan sahaların ve diğer Maden Ocaklarının mevzuata 
uygun olarak çalışıp çalışmadıkları, doğaya ve çevreye zarar verip vermedikleri, ürettikleri 
maden, kum-çakıl ve taş ocaklarının nakliye esnasında düzenlenmesi gereken sevk fişi 
kontrolleri yapılmaktadır.  
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 İdaremiz adına ruhsatlı Sıcak Çermik Jeotermal sahasında 1 adet yeni kuyu açılmış olup, 

mevcut kuyularda tadilat yapılmıştır. Ömrünü tamamlamış 1 adet kuyu ile villaların kaçak 
olarak açıp kullandıkları 1 adet kuyu kapatılmıştır. Sahada kaynak koruma etüt çalışmaları 
tamamlanarak, Kaynak Koruma Alanı Etüt Raporu Sayın Valimiz tarafından 13.03.2015 
tarihinde onaylanmıştır. Yeni açılan MTA-7 kuyusu, İl Genel Meclisince Sıcak Çermik 
Turizm Altyapı Hizmet Birliğine (ÇETAP) devredilmiştir. MTA-2 Kuyusu Sivas Belediye 
Başkanlığınca işletilmekte olup İdaremizce denetimler yapılmaktadır. MTA-4 ve MTA-7 
Kuyuları ise ÇETAP adına ruhsatlandırılmış olup; imar planın onaylanması ve su dağıtım 
projesinin hazırlanması sonrasında işletmeciye su tahsisi yapılacaktır. Bu yıl içerisinde MTA-4 
kuyusuna ait bina yenilenmiş olup bina içerisine dağıtım vanalar yerleştirilmiştir. 

 

 
 
 

          Ayrıca Sıcak Çermik Jeotermal Sahasına ilişkin imar planı çalışmaları Kültür ve Turizm 
Bakanlığı ile organize olarak yürütülmektedir. Bu kuyulardaki su, turistik oteller, devre mülk 
yapmayı planlayan işletmelere tahsis edilerek İşletmecinin önünün açılması hedeflenmektedir.   
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 Jeotermal Kaynak Arama ve İşletme sahalarına ilişkin ruhsatlandırmalar ve ihaleler yapılarak 

söz konusu sahalardaki enerji potansiyeline ulaşmak üzere çalışmalar yapılmıştır. Sıcak 
Çermik, Soğuk Çermik, Kangal Balıklı Kaplıca, Suşehri Akçaağıl Çermiği, Şarkışla Ortaköy 
Çermiği için İşletme ruhsatı veren Birim Müdürlüğümüz bu sahaları yıl içerisinde rutin 
aralıklarla denetlemektedir. 
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 Kangal Kalkım Köyü Jeotermal Sahasına ilişkin Kaynak Koruma Raporu hazırlatılmış ve bu 
Etüt Raporu onaylanmıştır. Kangal Kalkım Jeotermal Sahasında modern tesisler yapılarak 
İlimiz ekonomisine kazandırılması planlanmaktadır.   

       

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 İl Özel İdaresi adına ruhsatlı Kangal Kalkım Kaplıcasında tedavi amaçlı termal işletme 

tesisleri için alanın halihazır haritaları Jeolojik Etüt ve İmar Planı yapım çalışmaları 
tamamlanmış olup, Kültür ve Turizm Bakanlığına onaylanmak üzere gönderilmiştir. Kangal 
Balıklı Kaplıcada bulunan “doktor balıklar” ile aynı türden balıklar bulunmakta olup ilimiz 
için termal turizmi canlandıracak işletmeler kazanılacaktır. Kalkım Kaplıcasında imar planına 
göre çalışmalar devam etmektedir.  
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 Kromdan altına, demirden kömüre, mermerden bakıra pek çok değerli madenin üretilerek 
ekonomiye ve istihdama katkısını sağlamak amacıyla işyeri açma ve çalışma ruhsatları hızlı 
bir şekilde düzenlenmekte ve sonrasında mevzuata uygun denetimler yapılmaktadır. 
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 22 adet, 1(a) Grubu Maden (kum-çakıl ocağı) sahası için işletme ruhsat bedeli olarak 
243.889,80TL,    1 adet kum-çakıl ocağı sahası ihaleye çıkartılmış ve ihale bedeli olarak 
306.000,00TL, 3 adet kum ocağına süre uzatımı verilmiş ve 269.229,00TL  gelir elde 
edilmiştir. Ruhsat harçları dahil olmak üzere toplamda 896.906,00TL idaremiz bütçesine katkı 
sağlanmıştır.  

 

 
 
 
 

 Karayolları 16.Bölge Müdürlüğü, DSİ 19.Bölge Müdürlüğü ve Belediyelerin ihtiyacı olan 1(a) 
Grubu Maden (ariyet ve kum-çakıl) ocaklarına 37 adet Hammadde Üretim İzin Belgesi 
verilmiştir. 

 



 
 

131 
 

     
 
 
 

 30 adet (GSM) Gayri Sıhhı Müessese, 110 adet Maden GSM ve 7 adet Sıhhı Müessese 
olmak üzere toplamda 147 adet İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı verilmiş ve  denetimleri  
yapılmıştır.  

  
 Enerji üretimine katkısı ile her geçen gün önemi artan Hidro-elektrik Santrallerine 17 adet 
İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı Müdürlüğümüzce verilmiştir. 1000 KW altındaki Hidro elektrik 
santrallerine “su kullanım izni” verilerek yerel ekonominin güçlenmesi hedeflenmektedir. 
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 2016 YILINDA VERİLEN  RUHSATLARIN SAYISINI GÖSTERİR TABLO-1 
RUHSAT ADI RUHSAT SAYISI (Adet) 

I(a) Grubu Maden İşletme Ruhsatı 1 

Hammadde Üretim İzni 37 
İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı  
(Gayri Sıhhi Müessese) 30 

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı  
(Maden Sahaları) 110 

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı  
(Sıhhi Müessese) 7 

Jeotermal Kaynak Arama Ruhsatı - 

Jeotermal Kaynak İşletme Ruhsatı - 

TOPLAM 185 
  

 2016 YILINDA YAPILAN İŞLERİN GENEL LİSTESİNİ GÖSTERİR 
TABLO-2 

DENETİM 
ALANI 

DENETİM 
SAYISI 

KESİLEN 
CEZA 

SAYISI 

TOPLAM 
CEZA 

TUTARI 
(TL) 

TAHSİL 
EDİLEN 

CEZA 
TUTARI 

(TL) 

TAHSİL 
EDİLECEK 

CEZA 
TUTARI (TL) 

I (a) Grubu 
Madenler   

(Kum-Çakıl) 
685 31 198.273,17 

85.134,81  
(%25 

indirimli) 
113.138,36 

 
 

Hammaddeler 
 
 

76 - - - - 

 
Jeotermal 
Kaynaklar 

 

4 - 
 - - - 

 
İşyeri Açma ve 

Çalışma 
Ruhsatları 

 

178 6 6.686,00 
4.532,00    

(%25 
indirimli) 

2.154,00 

 
Diğer Madenler 

 
10 - - - - 

 
TOPLAM 

 
953 37 204.959,17 89.666,81 110.984,36 
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2016 YILINDA ELDE EDİLEN GELİRLERİ GÖSTERİR TABLO -3 

RUHSAT 
HARCI 

Gayri Sıhhi Müesseseler  29.290,00 

Jeotermal Kaynaklar  - 

1(a) GRUBU 
MADENLER 
(KUM-ÇAKIL 
OCAKLARI) 

İşletme Ruhsat Bedeli (22 ad.) 
Kum ocağı ihalesi, Ruhsat Taban ve 

İşletme Bedeli ile Teminat İradı (1 ad.)  
Kum ocağı ihale Bedeli (1ad.)  

Süre uzatımı Bedeli (3 ad.) 

243.889,80 
77.788,00 

306.000,00 
269.229,00 

SEVK FİŞİ 
 

Satılan  (1037 Adet) 
 

13.481,00 
 

CEZALAR 

 
Kesilen Cezalar 

 
204.959,17 

 
Tahsil Edilen 

 
89.666,81 

MADEN 
PAYLARI 

 
Tahsil Edilen  

 

 
1.736.350,00 

  
TOPLAM 

(Tahsil Edilen) 
 

 
2.765.694,61 

 
 

2016 YILINDA GELEN GİDEN EVRAK SAYISINI GÖSTERİR TABLO-4 

GELEN GİDEN ENCÜMENDEN 
ÇIKAN KARAR 

SMS                       
( e-mesaj ) 

1474 655              50            80 
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MADEN OCAKLARI VE TÜRLERİN İLÇELERE GÖRE DAĞILIMI 

İLÇE ADI 

I-a Grubu 
Madenler (Kum-
Çakıl Ocakları 

İşletme 
Ruhsatları) 

HAMMADDEL
ER  (Kamu 
Kurumları) 

MADEN TÜRLERİ 

Al
tın

 

Ba
kı

r 

De
m

ir 

Al
çı

 J
ip

s 
Ki

reç
 

Kö
m

ür
 

Kr
om

 

Ku
rş

un
 Ç

in
ko

 

Ma
ng

an
 

Me
rm

er
 

An
de

zit
 B

az
al

t 
Ka

lk
er

 

Ki
l 

Ta
lk

 

Tu
z 

Di
ğe

rle
ri 

AKINCILAR - 3          2     
ALTINYAYLA - 0          3 3    
DİVRİĞİ 3 18   15  2 14    9    2 
DOĞANŞAR - 3      2   2 1     
GEMEREK 3 10      1   5 2     
GÖLOVA 1 4      1   1 3     
GÜRÜN - 7    1  6   7 7 2    
HAFİK 3 19  1    6  5 3 7  3 1  
İMRANLI - 2  3    5  1 3 5   1 4 
KANGAL - 10 1  2  4 12  1 1 22     
KOYULHİSAR 8 7 1 1    5 2   3     
MERKEZ 1 28    8  13 14 26 5   1 
SUŞEHRİ - 4  1    1  1 2 7     
ŞARKIŞLA 2 13    1  1   2 9     
ULAŞ - 11    3  8    13 8    
YILDIZELİ - 24   3  1 4   21 37 7   3 
ZARA 1 12      13 1 1  11 4  3 1 

TOPLAM 22 175 2 6 21 13 7 92 3 9 61 167 29 3 5 11 

 
 
 
 

MADEN OCAKLARI VE GSM’LERİ GÖSTERİR TABLO 

İLÇE ADI 
I-a Grubu Kum Çakıl 

Ocakları (İşletme 
Ruhsatları) 

HAMMADDELER 
MADEN 

OCAKLARI 
GSM İş 
Yerleri 

SM 
İşyerleri TCK 16. Bölge 

Müdürlüğü 
DSİ 16. Bölge 

Müdürlüğü 
Belediyeler ve Diğer 

Resmi Kurumlar 

 

Ru
hs

at
 Sa

yıs
ı 

GS
M 

Ol
an

 

GS
M 

Ol
ma

ya
n 

Ru
hs

at
 Sa

yıs
ı 

GS
M 

Ol
an

 

GS
M 

Ol
ma

ya
n 

Ru
hs

at
 Sa

yıs
ı 

GS
M 

Ol
an

 

GS
M 

Ol
ma

ya
n 

Ru
hs

at
 Sa

yıs
ı 

GS
M 

Ol
an

 

GS
M 

Ol
ma

ya
n 

Ru
hs

at
 Sa

yıs
ı 

Ru
hs

at
 Sa

yıs
ı 

Ru
hs

at
 Sa

yıs
ı 

AKINCILAR - - - 3 2 1 - - - - - - 2 2 - 
ALTINYAYLA - - - - - - - - - - - - 6 5 - 
DİVRİĞİ 3 3 - 13 13 0 5 1 4 - - - 42 5 - 
DOĞANŞAR - - - 2 0 2 1 0 1 - - - 5 - - 
GEMEREK 3 3 - 4 2 2 5 0 5 1 1 0 8 7 - 
GÖLOVA 1 1 - 2 2 0 2 0 2 - - - 5 8 - 
GÜRÜN - - - - - - 7 1 6 - - - 24 11 - 
HAFİK 3 3 - 8 7 1 11 6 5 - - - 26 9 - 
İMRANLI - - - 2 2 0 - - - - - - 22 4 - 
KANGAL - - - 7 6 1 3 0 3 - - - 43 15 - 
KOYULHİSAR 8 8 - 3 3 0 2 0 2 2 2 0 12 13 - 
MERKEZ 1 1 - 5 5 0 22 8 14 1 1 0 67 27 51 
SUŞEHRİ - - - 2 1 1 1 0 1 1 1 0 12 9 - 
ŞARKIŞLA 2 2 - 9 7 2 4 1 3 - - - 12 31 - 
ULAŞ - - - 6 6 0 5 0 5 - - - 30 1 - 
YILDIZELİ - - - 6 6 0 18 4 14 - - - 78 48 - 
ZARA 1 1 - 5 4 1 7 1 6 - - - 35 15 - 

TOPLAM 22 22 - 77 66 11 93 22 71 5 5 0 429 210 51 
 
NOT : SM işyerleri ruhsatları, İlçe Özel İdare Müdürlüğünce verilmektedir. 
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MADEN ve GSM RUHSATLARININ YILLARA GÖRE  
VERİLİŞ SAYISINI GÖSTERİR TABLO 

YILLAR 1.Sınıf 
GSM 

2.Sınıf  
GSM 

3.Sınıf 
 GSM SM 

2010 yılı öncesi 11 131 15 26 

2011 1 115 12 5 

2012 3 38 21 2 

2013 2 145 14 2 

2014 5 115 3 4 

2015 3 62 8 2 

2016 0 129 11 7 

TOPLAM 25 735 84 48 

GENEL TOPLAM 892 

 
 
 
                Ruhsat ve Denetim Müdürlüğümüzce, 2016 yılı içerisinde  2.765.694,61 TL gelir elde        
edilerek İdaremiz bütçesine katkı sağlanmıştır. 
                  2017 Yılının Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü olarak daha etkin ve verimli bir yıl olması 
noktasında çalışmalarımız titizlikle devam etmektedir.          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                          HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 

 
Hukuk Müşavirliğimiz Sivas İl Özel İdaresi’nin ve bağlı birimlerinin hukuk danışmanlığından 

ve İdareyle ile ilgili tüm davaların takibinden sorumlu olup iş ve işlemlerinde titizlikle verimli ve 
süratli bir çalışma sergilemek gayretindedir. Müşavirlik günümüz şartlarında sürekli değişen ve 
yenilenen yargı ve süreçlerine zamanında ve etkin uyum sağlamak ve idarenin bu hızlı değişimden 
olumsuz etkilenmesinin önüne geçecek tüm tedbirleri almak hususunda kendini güncelleyen bir 
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birimdir. Ülkemizin çok geniş bir coğrafyasına sahip Sivas ilinde görev yapan müşavirlik çalışanları 
kırsal bölgelerde her türlü iklimsel ve ulaşım zorluğuna rağmen duruşmalar dışında tespit ve keşif 
icrasına bizzat katılmakta ve özverili çalışmalarını sürdürmek azmi ve kararlılığındadır. 

 

 

 

 

 
 

 

BASIN YAYIN ve HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü; İl Genel Meclisi’nin 2012 yılı Eylül ayı 

toplantısında, 07.09.2013 tarih ve 123 nolu kararı ile kurulmuştur. Birim, idaremizce yapılmış ve 

Derdest (Adli ve İdari Toplam) 233 Devam eden dosyalar 

Adli Temyiz 106 
152 

İdari Temyiz 46 

2016  Yılında Karar  Çıkan  Dava Dosyaları 124 
139 

2016 Yılında Karara Çıkıp Gerekçeli Karar  
Beklenen Dosyalar 15 

Lehe Karar 114 İdaremiz lehine sonuçlanan 

Aleyhe Karar 13 İdaremiz aleyhine sonuçlanan 

Kıs. Kabul Kıs. Red Karar 12  

Kapatılan Belediyelere Ait Dava Dosyaları 11  

İcra Dosyaları Derdest 74 İdaremiz tarafından yürütülen  İcra 
Dosyaları 

Toplam İşlem Gören Dosya Sayısı 470  
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yapılacak olan faaliyetlerin kamuoyu ile sağlıklı şekilde paylaşılabilmesi, hizmetlerin tanıtımının ve 

vatandaş odaklı hizmet anlayışının benimsenmesi amacıyla çalışmalarını sürdürmektedir.  

 

Müdürlüğümüzün görev yetki ve çalışma esasları 14.12.2012 tarih ve 20949 sayılı Genel 

Sekreterlik makamının yazılarıyla bildirilmiştir. Müdürlüğümüz yazı doğrultusunda gerekli 

çalışmaları yaparak personele görev dağılımını gerçekleştirmiş, aktif ve nitelikli bir kadro ile 

çalışmalarını aralıksız sürdürmüştür.  

 

GENEL SEKRETERLİK BÜROSU/ÖZEL KALEM 

 

- Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren Genel Sekreterlik 

Bürosu/Özel Kalem; Makamın ön kabulü olarak, her türlü iş ve işlemleri yürüterek gerek 

yönetici danışmanlığı gerekse asistanlığı boyutunda halkla ve personelle ilişkileri koordine 

ederek, bu anlamda hizmetin gereği olan randevuları Genel Sekreter’in koordinesinde 

düzenleyip çalışmalarını sürdürmüştür.  

 

- Protokol ve genel tören hizmetlerini yürüten Büro, Genel Sekreter’in ziyaret, davet, 

karşılama, ağırlama, uğurlama, açılış, milli ve dini bayramlar ile mahalli kurtuluş günleri 

gibi önemli günlerde düzenlenen organizasyonlarda her türlü protokol  ve tören işlerini 

yürüterek, zaman ve yerlerini Genel Sekreter’e bildirmiştir.  

 
 

- Müdürlük yazışmaları ve büro hizmetleri ile ilgili çalışmaları yürüten Genel Sekreterlik 

Bürosu, Genel Sekreterin özel ve gizli yazışmalarını yaparak, hizmetin gerektirdiği gizliliği 

korumuş, Birim Müdürlüklerinden makama gelen evrakları Genel Sekreter’e sunmuştur. 

 

- Genel Sekreterlik tarafından onaylanan çalışma programının gerçekleşmesi için gereken 

tedbirleri alan Büro, Bakanlıklar ile bağlı müdürlük ve birimlerin, il protokolünün, sivil 

toplum kuruluşlarının, basın yayın organlarının, ihtiyaç duyulabilecek her türlü kurum, 

kuruluş ve kişiler ile personelin isim-adres bilgilerini düzenleyerek güncelliğini de takip 

etmiştir. 

 

BASIN 
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- Özel İdare hizmet faaliyetlerini ilgilendiren konulardaki haberlerin takibini ve tespitini 

yaparak, idare ile ilgili görsel, yazılı basın ve yayın kuruluşları arasındaki ilişkileri sağlayan 

Basın Birimi; ihtiyaç duyulan günlük, haftalık, aylık, gazete ve dergileri temin edip, 

idaremizle ilgili kısımlarını arşivlemiştir. 

 

- İdaremizin faaliyet ve hizmetlerinin kamuoyuna duyurulması ile kamuoyundan köşe 

yazıları, fotoğraflar ve basın yoluyla dile getirilen istek ve şikâyetlerin ilgili birimlere 

ulaştırılmasını sağlayarak sonuçlarını takip eden Basın Birimi, İdare faaliyetleri ve 

hizmetleri ile ilgili basın bildirisi ve bültenleri de hazırlayarak gerek web sitesinde gerekse 

de görsel ve yazılı basında kamuoyu ile paylaşmıştır. 

 

- Çalışmalarını fotoğraf ve video olarak kaydeden ve düzenli bir arşiv yapan Birim, 

İdaremizin çalışmalarını anlatan tanıtım filmleri de yaparak görsel ve sosyal medyada 

paylaşmıştır. Ayrıca tüm basın için FTP ve we transfer sistemi kullanmaktadır.  

 

- Medya organlarınca haber, duyuru ve basın bülteni hazırlanmasına kaynak oluşturacak 

talepleri ilgili birimlerden temin eden birim, bu bilgileri medyaya servis etmiştir.  

 

- Genel Sekreterlik emirleri doğrultusunda gerektiği zamanlarda basın toplantıları organize 

eden birim, Genel Sekreterlikçe verilecek brifing ve toplantıların da organizasyonunu 

yapmıştır.  

 

- İdaremiz hizmet ve faaliyetleri ile ilgili basın yayın organlarında yer alan haberlerin kupür, 

resim, slayt, kaset ve bilgisayar ortamındaki her türlü veriyi temin ederek cins ve konularına 

göre sınıflandıran ve arşivleyen Basın Birimi, İl Özel İdaresi birimlerinin hizmet ve 

faaliyetlerini videobant ve fotoğraflarla tespit ederek, kullanım amaçlarına göre tasnif ve 

arşivlenmesini de sağlamıştır. 

 

- İlimizdeki tüm yerel gazetelere abone olan, ajanspress hizmetlerinden de faydalanan büro, 

eksiksiz bir hizmet sunmayı kendisine düstur edinmiştir. 

 
 
 
BASIN BÜRO SUNUN AYLARA GÖ RE MEDYAYA SERVİS ETTİĞİ HABER ADEDİ 

 

AYLAR Haber 
2015 

Haber 
2016 
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BASINDA ÇIKAN HABER ADETLERİ 

 
YAYIN TÜRLERİ 2015 2016 

Yerel Basın (TV ve Gazete) 275 213 

Ulusal Basın (TV ve Gazete) 30 12 

İnternetteki Tüm Siteler 1596 1421 

Özel İdare Web Sitesi 315 237 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
 
 
 
 
 
 
                            YAZILI BASINDA ÇIKAN BAZI HABER ÖRNEKLERİ 
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Haber Adeti

Haber Adeti

OCAK 14 18 
 ŞUBAT 18 21 
 MART 30 18 
 NİSAN 34 28 
 MAYIS 27 29 
 HAZİRAN 30 20 
 TEMMUZ 36 18 
 AĞUSTOS 22 23 
 EYLÜL 23 17 
 EKİM 30 17 
 KASIM 23 15 
 ARALIK 28 13 
 TOTAL 315 237 
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     SOSYAL MEDYA 
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İdaremizin haber ve duyurularını daha geniş kitlelere taşımak amacıyla kullandığı sosyal medya 
hesaplarına gelen talep ve şikâyetler de incelenerek ilgili birimlere bilgi verilmektedir. Sosyal 
Medyada Facebook, Twitter, İnstagram ve Youtube de hesapları bulunan İdaremizin, görsel ve 
yazılı olarak faaliyetleri paylaşılmaktadır.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HALKLA İLİŞKİLER 
 
- İdare ile vatandaş arasında sağlıklı iletişim sağlanması için gerekli tedbirleri alan Halkla 

İlişkiler Birimi; BİMER, CİMER, Muhtar Bilgi Sistemi hizmetlerini de yürütmektedir.  
- İdarenin web sayfasını güncelleyip halkın bilgilenmesine olanak sağlayan Halkla İlişkiler 

Birimi, Kurumsal web sitesi ve mail servislerini yöneterek ve yönlendirerek, gelen iletileri 
değerlendirir.  

- Halkla ilişkiler konusunda idare personelinin eğitilmesi ile ilgili bağlantıları, seminerleri ve 
bilgi akışını sağlayan Birim,  İdareye gelen dilek, şikâyet ve temennileri ele alır.  

- İl Özel İdaresi hizmetlerinin arzı ve halkın talepleri konusunda gerekli araştırmaları yapmak 
üzere anket ve benzeri çalışmaları yapan Birim, İdarenin görev alanına giren konularda, 
hizmetleri etkileyecek dış faktörleri inceleyerek, kurum içi kapasite araştırması yapar, 
hizmetlerin etkinliğini ve tatmin düzeyini analiz ederek genel çalışmalar gerçekleştirir. 
 

 
 
 

 
 



 
 

144 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BİMER HİZMETLERİ 
 

- Başbakanlık İletişim Merkezi (BİMER) kanalıyla yapılan başvuruları değerlendirerek, ilgili 
birimlerden bilgi alan ve cevaplayan BİMER, başvuru cevaplarını BİMER sistemine girerek 
başvuru sahibine (yazı, e-mail, telefon) iletir. 

- Yapılan başvuruları ve verilen cevapları arşivleyen BİMER, faaliyetlerini haftalık, aylık, üç 
aylık ve yıllık olarak BİMER merkezi ile Valiliğe bildirir.  

- 3071 sayılı dilekçe hakkının kullanılması hakkındaki kanun ile 4982 sayılı Bilgi Edinme 
Kanunun gereklerini, birimlerle koordineli olarak yerine getiren BİMER, halkımıza sağlıklı 
bilgilerin verilmesinde etkin rol oynar.                          

 
2016 yılında İdaremize Başbakanlık İletişim Merkezi (BİMER) aracılığı ile çeşitli konularda 
111 başvuru yapılmıştır.  
Yapılan başvuruların tamamı yasal süresi içerisinde cevaplandırılmıştır. 

 
BİMER BAŞVURULARININ HİZMET GRUPLARINA GÖRE DAĞILIMI 
 

 

 
 
 
 
 
 

BAŞVURU DÖKÜMÜ 2015 2016 
Yol Ulaşım Hizmetleri 66 35 
Kanalizasyon Hizmetleri 5 13 
İçme suyu Hizmetleri 22 12 
İmar Hizmetleri 6 9 
Ruhsat Hizmetleri 5 7 
İnsan Kaynakları 14 7 
Mali Hizmetler 0 6 
Plan Proje Yatırım Hizmetleri 5 6 
Genel Sekreterlik Hizmetleri 3 6 
Köylere Hizmet Götürme Hizmetleri 2 5 
Yazı İşleri Hizmetleri 1 4 
Emlak Hizmetleri 3 4 
İşletme ve İştirakler 2 3 
Tarımsal Hizmetler 5 2 
Çevre Koruma Hizmetleri 1 1 
TOPLAM 140 111 
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MERKEZ VE İLÇELERE GÖRE DAĞILIM   : 
 

                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

YERLEŞİM ADI 2015 2016 
MERKEZ    72 69 
AKINCILAR 3 0 
ALTINYAYLA 2 0 
DİVRİĞİ 4 0 
DOĞANŞAR 1 1 
GEMEREK 4 1 
GÖLOVA 0 1 
HAFİK 2 2 
GÜRÜN 2 0 
İMRANLI 1 0 
KANGAL 10 7  
KOYULHİSAR 3 4 
SUŞEHRİ 4 6 
ŞARKIŞLA 9 4 
ULAŞ 3 1 
YILDIZELİ 10 11 
ZARA 5 4 
TOPLAM 135 111 

KIRSAL ALT YAPI HİZMETLERİ 2016 
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AKINCILAR                 0 

ALTINYAYLA                 0 

DİVRİĞİ                 0 

DOĞANŞAR    1             1 

GEMEREK 1                1 

GÖLOVA              1   1 

HAFİK 2                2 

GÜRÜN                 0 

İMRANLI                 0 

KANGAL 4 2 2  1      1      7 

KOYULHİSAR 2 1   2      1      4 

MERKEZ 20 2  4 1 5 2 5 4 1 8 5 2 3 1 6 69 

SUŞEHRİ                 6 

ŞARKIŞLA 2  1     1         4 

ULAŞ       1          1 

YILDIZELİ 2 2 1  4    1 1       11 

ZARA 1 1    1     1 1     4 

TOPLAM 34 8 4 5 8 6 3 6 5 2 11 6 2 4 1 6 111 
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MUHTARLIK BİLGİ SİSTEMİ 
 

Bakanlık İletişim Merkezi (MUHTARLIK BİLGİ SİSTEMİ ) aracılığı ile  Internet üzerinden 

İdaremize 2016 yılında çeşitli konularda 52 başvuru yapılmış olup, bu başvuruların tamamı 

cevaplandırılmıştır. 

 
BAŞVURU DÖKÜMÜ 
 

 

 
 
                                                                        MERKEZ VE İLÇELERE GÖRE DAĞILIM     
            

 
 
  

 
  

CUMHURBAŞKANLIĞI İLETİŞİM MERKEZİ 

Ayrıca Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi (CİMER) sistemine 28 adet başvuru yapılmış olup, 

bunlar; Merkez 11, Yıldızeli 6, Kangal 3, Koyulhisar 2, Zara 2, Şarkışla 1, Ulaş 1, Akıncılar 1 ve 

Gemerek ise 1 adettir.  

 
YAYIN 

 Özel İdare ve Sivas ile ilgili yayınları, belgesel niteliğindeki kaynakları edinerek ilgililerin 

hizmetine hazırlayan Yayın Birimi, İdare tarafından bastırılması düşünülen kitap, dergi, 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 21 
SU VE KANALİZASYON 
HİZMETLERİ 

        
18 

TARIMSAL HİZMETLER 
        

11 
MALİ HİZMETLER          1 
KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME 
BİR.          1 
TOPLAM 52 

MERKEZ      
11 

AKINCILAR   1 
DİVRİĞİ   3 
GEMEREK   1 
KANGAL   5 
SUŞEHRİ   3 
ŞARKIŞLA     1 
YILDIZELİ 15 
TOPLAM 40 
İade Edilen     5 
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mecmua, broşür, davetiye gibi dokümanı derleyerek, hazırlamakta, bastırılmasını ve 

dağıtımını sağlamaktadır.  

 İdarenin Resmi Gazete ile ihtiyaç duyulan diğer resmi kurum yayınlarının abonelik 

işlemlerini yürüten birim ayrıca bu yayınları arşivlemektedir. 

       
2017 YILI SİVAS ŞEHİR TAKVİMİ 

2014 yılında başlayan takvim çalışmalarımıza, bu sene tarih ve kültür şehri Sivas’ımızın hepsi 

birbirinden değerli şahsiyetlerinin tanıtımına ve hatırlanmasına katkı sağlamak amacıyla, “Sivas 

Tarihiyle Yaşıyor” projesi kapsamında 2017 yılına ait “Şehir Takvimi” hazırlanmıştır. 

 
 

İL ÖZEL İDARESİ DERGİSİ 21. SAYISI 

Belli aralıklarla yayınlanan ve İdaremizin çalışmalarının anlatıldığı İl Özel İdaresi Dergisi’nin 21. 
sayısı 304 sayfadan oluşmakta dergi de, bol fotoğraflara yer verilerek, yapılan çalışmalar en ince 

ayrıntısına kadar anlatılmaktadır. 
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SU İSRAFINI ÖNLEMEK İÇİN BİLGİLENDİRME KİTAPÇIKLARI HAZIRLANDI 

Basın Yayın ve Halkla İlişikler Müdürlüğümüz tarafından hazırlanan bilgilendirme kitapçıklarımız, 

köylerde köy halkına su tasarrufunu ve suyun önemini anlatmak için hazırlanmıştır. Köylerde; 

cami, okul, sağlık ocağı ve sokaklara bu afişler asılarak halkın su tasarrufu konusunda 

bilinçlendirilmesi sağlandı. 

 

 
 
 ‘BASINDA İDAREMİZ’ PANOSU 

İdaremiz haberlerinin çıktığı gazete manşetlerinden oluşan kupürler İdaremiz Ana Binada “Basında 

İdaremiz” Panosunda sergilenmektedir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 



 
 

149 
 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER BİRİMİNİN ORGANİZASYON VE 

ETKİNLİK HİZMETLERİ 
 

Yıldız Dağı Sezon Açılışı 
İdaremiz Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’nün organize ettiği Yıldız Dağı Kış Sporları 

Turizm Merkezi’nin sezon açılışı, Milli Savunma Bakanımız İsmet Yılmaz’ın katılımıyla 

gerçekleştirildi. 2012 yılında çalışmalarına başlanan ve büyük ölçüde yapımı tamamlanan Yıldız 

Dağı Kış Sporları Turizm Merkezi’nin sezon açılışına il protokolü ve bölge sakinleri de katıldı. 

İdaremiz Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’nce hazırlanan Yıldız Dağı'nda geçmişten 

günümüze kadar yapılan çalışmaları anlatan tanıtım filmi de izleyenlerin büyük beğenisini topladı. 

  

 
 
Yıldız Dağı, Kayak Yarışmaları 
İlimizin önemli marka değerleri arasında yerini alan, halkımızın sosyal ve sportif ihtiyaçlarına 

cevap veren Yıldız Dağ Kış Sporları Turizm Merkezi'nde Valiliğimizce ve İl Özel İdaresi Basın 

Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’nce organize edilen "Valilik Kayak Yarışmaları" düzenlendi. 

 
Yaz Çalışma Sezonumuzun Açılışı 
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Sivas İl Özel İdaresi’ne alınan yeni iş makinelerinin hizmete sunulması ile 2016 yılı yol ve arazi 

hizmetleri yaz çalışma sezonunun açılış programı, kurumumuz Asfalt Plenti tesislerinde Basın 

Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğümüzün düzenlediği törenle gerçekleştirildi. 

 
 
 

Dünya Kadınlar Günü’nde Bayan Çalışanlarımızla Bir Araya Geldik 
Sivas İl Özel İdaresi Genel Sekreterimiz Salih Ayhan "8 Mart Dünya Kadınlar Günü" 

münasebetiyle İdaremizde çalışan bayan personellerle İl Özel İdaresi Sosyal Tesislerinde öğle 

yemeğinde bir araya geldi. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’nün organize ettiği programa 

bayan personellerimiz, İdarecilerimiz, toplum yararına çalışan bayan personeller ve İdaremize bağlı 

şirketlerde çalışan bayanlar eşlik etti.  

 

    
 
 
 

 

5. Sivas Kitap Günleri 
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4 Eylül Sivas Kongresi’nin 96. yıldönümü Kültür ve Sanat Etkinlikleri kapsamında, Sivas Valiliği 

öncülüğünde,  İl Özel İdaresinin koordinesinde bu yıl 5'incisi düzenlenen Sivas Kitap Günlerinin 

tarihi kent meydanında yapıldı. Açılışa Valimiz Davut Gül, Belediye Başkanı Sami Aydın, Sivas İl 

Özel İdaresi Genel Sekreterimiz ve Kitap Günleri Genel Koordinatörü Salih Ayhan ile il protokolü 

ve yazarlar katıldı. Bu yıl Kadı Burhaneddin Ahmed anısına düzenlenen etkinliğe 90 stantta 140 

yayınevi katılırken 50’den fazla yazar söyleşi gerçekleştirdi. 

 

 
 

 
 

 

İlçe ve Köylerden Gelen Öğrenciler Çocuk Merkezinde Ağırlandı 
4 Eylül Sivas Kongresi’nin 97. 

yıldönümü Kültür ve Sanat Etkinlikleri 

kapsamında, Sivas Valiliği 

öncülüğünde, Sivas İl Özel İdaresinin 

koordinesinde bu yıl 5’incisi düzenlenen 

Sivas Kitap Günleri, ilçelerimizden ve 
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merkez köylerimizden gelen öğrencileri de ağırladı.  

Etkinlik kapsamında 17 ilçe ile merkez ilçe köylerinden Yakupoğlan, Kurtlapa, Güney, Gümüşdere, 

Gaziköy, Gazibey, Ovacık, Alahacı, Hanlı, Olukman, Kayadibi, Çallı, Ayli, Körtuzla, Kızılca, 

Yaramış, Haydarlı, Durdulu’dan gelen yaklaşık 2 bin öğrenci çeşitli etkinliklere katılarak günü 

doyasıya geçirdiler. 

 

  

 
Et Entegre Tesislerinde İlk Kesim Töreni Gerçekleştirildi 
 

2013 Yılının Ocak ayında Bakanımız İsmet Yılmaz’ın talimatı ile yapım süreci başlayan, Sivas İl 

Özel İdaresinin yoğun süren çalışmaları ile nihai noktaya gelen ve 21.10.2015 tarihinde ise Et ve 

Süt Kurumuna devri gerçekleşen tesislerde ilk kesim töreni gerçekleştirildi. İlk kesim töreninin yanı 

sıra, genç çiftçilerin desteklenmesi programı kapsamında hibe almaya hak kazanan yatırımcılara 

temsili çek ve hayvan dağıtımının da yapıldığı programa, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk 

Çelik, Milli Eğitim Bakanı İsmet Yılmaz, Valimiz Davut Gül, Belediye Başkanı Sami Aydın, 

Milletvekilleri Hilmi Bilgin, Selim Dursun, Genel Sekreterimiz Mehmet Nebi Kaya, kaymakamlar, 

il protokolü ve çok sayıda davetli katıldı. 
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Kongre Müzemiz Törenle Hizmete Açıldı 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları tarafından "Milli Mücadele Karargâhı" olarak 

kullanılan ve Cumhuriyet'in temellerinin atıldığı Sivas Kongre Müzesi törenle hizmete açıldı. 

Sivas Kongresi'nin 97'inci yıl dönümü kutlama etkinlikleri kapsamında açılışı yapılan tarihi binanın 

törenine TBMM Başkanvekilimiz Ahmet Aydın, Valimiz Davut Gül, Sivas Milletvekillerimiz 

Hilmi Bilgin, M. Habib Soluk, Selim Dursun, Ali Akyıldız, Belediye Başkanı Sami Aydın, 

Garnizon ve 5. Piyade Tugay Komutanı P. Albay Mehmet Kip, Cumhuriyet Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Âlim Yıldız, vali yardımcıları, kaymakamlar ve çok sayıda vatandaş katıldı. 
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BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Faaliyet Konuları 
 

 Bilgi İşlem 
 
 e-İçişleri 
 
 Stratejik Plan, Performans Programı, Yatırım Programı ve Faaliyet Raporu 

hazırlanması, 
 
 Envanter Çalışmaları 
 
 Köydes Koordinatörlüğü 
 
 Coğrafi Bilgi Sistemi 
 
 İzleme-Değerlendirme, İstatistiki Bilgi ve Rapor hazırlama, 
 
 Brifing, Sunum, Dergi ve Tasarım Çalışmaları, 
 
 Kurumumuzun e-devlet kapsamındaki iş ve işlemlerinin elektronik ortamda 

yürütülmesi, bilgisayar bakım ve onarımlarının yapılması.  
 
 Kurumumuzun birimleri ve ek hizmet binası arasında ağ ve internet sistemin çalışır 

durumda tutulması. 
 
 Bilgisayar işletim sistemlerinin ve paket programların kurulumlarının yapılması. 
 
 www.sivasilozelidaresi.gov.tr isimli internet sitemizin, güncel tutularak güvenliğinin 

sağlanması.  
 

 İdaremiz web sitesinde yer alan iletişim formlarının ve e-posta adreslerine gelen 
başvuruların ilgili birimlere iletilmesi ve değerlendirilmesi.  

 
 İdaremizce yapılan önemli bilgilendirmelerin hızlı ve etkin biçimde  yapılmasını 

sağlamak amacıyla toplu mesajlaşma sisteminin yönetimi.  
 

Plan Program ve Rapor Hazırlanması 
 

 2017 yılı Performans Programı, 
 
 2017 yılı Yatırım Programı, 
 
 2015 yılı Faaliyet Raporu, 
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Envanter Çalışmaları   
 

 İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü tarafından istenilen kurumumuz kırsal 
altyapı çalışmalarını içeren 2016 yılı İl Envanter Tabloları hazırlanarak gönderilmiştir. 

 Yeni yol ağımız İl Genel Meclisine sunularak onaylanmıştır. 
 İlimizde hane ve nüfus bulundurmayan tescilsiz mezralar İl Genel Meclisi onayına 

sunularak iptal edilmiştir. 
 Kurumumuzla ilgili istatistiki bilgileri içeren tablolar her altı ayda bir güncellenerek 

Valilik İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğüne gönderilmiştir. 
 TUİK tarafından yayınlanan 2016 yılına ait nüfus verileri envanter tablolarına işlenmiştir. 
 Köyyolları haritalarımız güncellenmiştir. 

 

e-İçişleri Çalışmaları 

 
 e-Devlet projesi kapsamında iş ve işlemlerin elektronik ortamda yürütülmesine devam 

edilmiştir. 
 Personelin e-İçişleri sisteminde işlemlerini elektronik imza ile gerçekleştirmeleri için 

Akıllı Kart Sertifika güncelleştirmeleri yapılmıştır. 
 e-İçişleri kapsamında kullanıcılara gerektiğinde yerinde yardımcı olunarak, oluşan 

aksaklıklar giderilmiştir. 
 

Brifing ve Sunum Hazırlanması 

 
 İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı için 4 adet kurumumuza ait sunum hazırlanmıştır. 
 Valilik Makamına sunulmak üzere kurumumuza ait 2 adet brifing dosyası ve 1 adet sunum 

hazırlanmıştır. 
 İl Genel Meclisi toplantısı için kurumumuzun 2016 yılı çalışmalarının anlatıldığı genel bir 

sunum hazırlanmıştır. 
 Sayın Bakanımız için kurumumuzun 2016 yılı çalışmalarının anlatıldığı genel bir sunum 

hazırlanmıştır. 
 Kurumumuzla ilgili ‘’yatırımcı kuruluş dönem raporları’’ bilgilerini içeren tablolar her dört 

ayda bir güncellenerek Valilik İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğüne gönderilmiştir. 
 Türkiye Cumhuriyeti Kalkınma Bakanlığı (İKİS) İl koordinasyon ve İzleme Bilgi Sistemi 

veri girişleri yapılmıştır. ( 3 defa) 
 Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü Yerel Bilgi Sistemine veri girişleri yapılmıştır. (4defa)  
 www.sivasilözelidaresi.gov.tr adresli sitemizde yayınlanan 2016 yılı yatırım programında 

yer alan önemli projelerimize ait sunum bilgileri her ay güncellenmiştir. 
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Sivas İl Özel İdaresi KÖYDES Coğrafi Bilgi S istemi 
 
Coğrafi Bilgi Sistemi; Kırsal alanda yapılan ölçümlerle birçok coğrafi bilginin toplanarak, 

bilgisayar ortamına aktarıldığı, toplanan verilerin işlenerek karar alma süreçlerinin hızlandırıldığı 
bir bilgi sistemidir. 

 
Coğrafi Bilgi Sistemini oluşturmak için gerekli olan yazılım ve donanımları hizmet alım işi 

ihale edilerek 16.01.2013 tarihinde sözleşme imzalanmıştır. 
İhale kapsamında Temel Coğrafi Bilgi Sistemleri eğitimi; İleri Düzey CBS eğitimi, Araziden 

veri toplama eğitimi ve arazi verilerinin veri tabanına aktarılması, veri tabanı modelleme ve 
geodatabase eğitimi alınmıştır. 

 
Eğitimlerin tamamlanmasının arından araziden veri toplama işlemleri başlamıştır. Bu 

kapsamda 7850 km köy yolu ve bu yola ait yol türleri, yol üzerinde bulunan sanat yapıları 
ölçülmüştür. 17 ilçemize ait 1859 yerleşim yerinin idari merkezi, eğitim ve sağlık tesisi, içme suyu 
depoları, kanalizasyon artırma tesisleri ölçülmüş, arazi çalışmaları 2015 yılında tamamlanmıştır.  

 
Sivas İl Özel İdaresi KÖYDES Coğrafi Bilgi Sistemleri projesi kapsamında idaremiz web 

sayfasında yayınlanmak üzere üç adet uygulama hazırlanmıştır.  
 
 
 
 
 

 Önemli Projelerimiz 
 Sivas İl Özel İdaresi’nce planlanan ve gerçekleştirilen vizyon projelerinin coğrafi veri tabanlı 

olarak tanıtıldığı, dijital haritalarda konumlarının belirlendiği uygulama. 
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 Tarih ve Turizm  
 İlimizin köklü geçmişinin izlerini taşıyan tarihi eserleri ile doğal güzelliklerinin tanıtıldığı 

uygulamada,  kullanıcılara haritalar yardımı ile konum bilgisi ve kısa açıklamalar 
sağlanmaktadır. Ayrıca tarihi ve turistik yerlere ait fotoğraflar sunulmaktadır.  

 
 Sivas Yol Ağı  
   7850 kilometrelik köy yolu ağımızın ve 1859 yerleşim birimizin bilgilerinin yer aldığı Sivas 

yol ağı haritaları dijital olarak kullanıcıların hizmetine sunulmuştur. Yol tarifi, yol arama, en 
kısa mesafe ölçümleri gibi önemli bilgileri de yapabilen CBS tabanlı dijital harita 
uygulamasıdır.  

 
 SAYISAL HARİTALAR 
 1/250.000 ölçekli Sivas sayısal haritasının yanı sıra 17 ilçemize ait 1/100.000 ölçekli ilçeler 
sayısal haritaları hazırlanmıştır. Yine ilçelerimize ait 1/100.000 ölçekli kontrol kesim haritaları 
hazırlanmıştır. Hazırlanan haritalar birim müdürlüklerimiz ve ilçe özel idare müdürlüklerimize 
gönderilmiştir.  
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 2016 YILI KÖYDES YATIRIM PROJELERİ 
 
İlimize 2016 yılında KÖYDES projeleri kapsamında, 2016/11 No.lu YPK kararı ile 

14.716.394,00 ödenek tahsis edilmiştir. 
 
Bu ödenek kapsamında kırsal altyapı olarak 133 adet köy yolları, 118 adet içme suyu 

projesi planlanmış ve il tahsisat komisyonu tarafından karar altına alınmıştır. 
                                    
KÖYDES projeleri kapsamında ilimize tahsis edilen 14.716.394,00 TL’nin 31.12.2016 

tarihi itibariyle program değişiklikleri sonucunda köy yollarına ayrılan ödenek 5.621.075,00 TL 
içme suları ödeneği ise 4.585.821,00 TL dir 

  
2016 yılı ortak alım dağılımı ise 31.12.2016 tarihi itibariyle 94.579,86 TL KHGB’leri 

yönetim giderleri, 1.201.482,30 TL boru alımı, 1.488.933,00 TL asfalt alımı, 45.000,00 TL sayısal 
harita , 346.084,80 TL yedek parça alımı, 95.000,00 TL madeni yağ alımı, 401.626,80 TL trafik 
işaret ve levha alımı, 393.412,90 TL iş makinası lastiği alımı ve 443.378,40 TL ise müşavirlik 
hizmetleri olarak toplam 4.509.498,06 TL ayrılmıştır. 

  
 
 KÖYDES Eylül ayı değerlendirme toplantısı İlimiz Valisi Davut GÜL’ün Başkanlığında  

gerçekleştirildi. İl Encümen Toplantı Salonunda gerçekleşen toplantıya Vali Âlim BARUT’un yanı 
sıra KÖYDES Koordinatörü -Vali Yardımcısı  Salih AYHAN, ilçe kaymakamları, Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürü, İl Sağlık Müdürü, İl Halk Sağlığı Müdürü, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl 
Müdürü katılmıştır.  

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                              Köydes Eylül Ayı Değerlendirme Toplantısı 
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Köylerin altyapılarını destekleme projeleri kapsamında ilimizde 2016 yılında, program 
değişiklikleri ve ek programlar neticesinde köy yolları sektöründe 15 km stabilize kaplama, 4 km II. 
kat asfalt kaplama, 276.781 m2 kilitli parke taşı döşenmesi ve 29 adet sanat yapıları projesi 
tamamlanmış olup; 5.860.647,00 TL harcanmıştır.  

         İçme suları projelerinde  114 adet iş tamamlanmış olup; harcanan ödenek miktarı 
4.109.822,00 TL’dir. Bu kapsamda 3 adet proje devam etmekte olup 25.483 kişi biten projelerden 
faydalanmışlardır. 
          2016 yılı KÖYDES ortak alım olarak 91.042,50 TL KHGB’leri yönetim giderleri, 
1.201.482,30 TL boru alımı, 1.488.933,00 TL asfalt alımı, 346.084,80 TL yedek parça alımı, 
95.000,00 TL madeni yağ alımı, 401.626,80 TL trafik işaret ve levha alımı, 393.409,29 TL iş 
makinası lastiği alımı olarak toplam 4.221.415,87 TL harcama gerçekleştirilmiştir.  

Sonuç olarak ilimize tahsis edilen 2016 yılı ödeneği olan 14.716.394,00 TL’den 
14.191.785,00 TL harcama yapılmıştır. 

31.12.2016 tarihi itibariyle ek program ile program değişiklikleri neticesinde uygulama ve 
harcama grafiği aşağıda gösterilmiştir. 
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KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 
I.    BÖLÜM 

 
MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN GÖREV TANIMI: 

İdaremizde daha önce Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü bulunmakta iken, 
İdaremizin teklifi, İl genel Meclisinin kararıyla iptal edilen Müdürlüğümüz,  İl Özel İdareleri 
Norm Kadro İlke ve Standartlarına İlişkin Yönetmelik çerçevesinde, yeniden İdaremizin 
teklifi ve İl Genel Meclisinin    10 Haziran 2016 tarih ve 134 sayılı kararı ile kurulmuştur. 

 
A) KÜLTÜR VE TURİZM ALANINDAKİ GÖREVLERİ 

1- İlimizde turizmin geliştirilmesi için gerekli çalışmaları yapmak-yaptırmak, bu amaçla yeni 
projeler hazırlamak. 

2- Av, Gençlik, Dağ, Doğa, İnanç, Kış, Kültür, Kongre, Sağlık Turizmi vb. İlin yapısına göre 
turizm çeşitleri belirleyerek bu konuda çalışmalar yapmak. Yeni turizm sahaları açılmasına 
yönelik çalışmalara katkı sağlamak. 

3- İlin tanıtılması için her türlü çalışmaları yapmak-yaptırmak. 

4- İhtiyaç duyulan alanlarda rehberlik hizmetleri yapabilecek büroların açılmasına ve rehber 
hizmeti alınmasına katkı sağlamak. 

5- Turist rehberleri yetiştirmek için ilgili kuruluşlarla ortak projeler hazırlamak veya destek 
olmak, Bu alanda kalifiye personel yetişmesi için kurslar ve seminerler düzenlemesini 
sağlamak. 

6- Ören yerlerin turizme açılmasının sağlanabilmesi için gerekli araştırma ve çalışmaları 
yapmak-yaptırmak. 

7- Turizm bakımından büyük önem arz eden el sanatlarının geliştirilmesini sağlamak, 
tanıtımını yapmak, pazarlamasına yardımcı olmak amacıyla gerekli çalışmaları yapmak-
yaptırmak. 

8- Yeni alternatif turizm merkezleri kazandırılması için turizm yatırımcılarını ve sivil toplum 
örgütlerini bilgilendirecek faaliyetlere destek sağlamak. 

9- Külürümüze katkı sağlanacağı düşünülen, Kitap, kaset, ve CD’lerin satın alınması, 
hazırlanması ve basılması yönünde çalışmalar yapmak. 
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B) SOSYAL İŞLER ALANINDAKİ GÖREVLERİ  

1- 222 sayılı İlköğretim ve eğitim kanununda kaynaklanan görevleri yapmak 

2- 2918 sayılı karayolları trafik kanununun 124. Maddesine göre okul öncesi çocuklara ve 
İlköğretim öğrencilerine trafik bilgisi vermek ve kurallara uyma alışkanlığı kazandırmak 
amacı ile çocuk trafik eğitim parkları yapmak. 

3- Yoksullara Mikro kredi verilmesi, 

4- Asker ailelerine yardım ile çocuk trafik eğitim parkları yapmak, 

5- Terör mağdurları ile ilgili iş ve işlemleri yapmak, 

6- Sosyal hizmet ve yardımları düzenlemek ve yürütmek, 

7- İdaremize ait spor tesislerinden ilgililerin en güzel şekilde istifade edebilmelerini sağlamak, 

8- Sportif faaliyetleri destelemek, 

9- Ekonomik sıkıntısı olan amatör kulüplerine malzeme yardımında bulunmak, 

10- İlimize yeni sporcular kazandırılabilmesi amacıyla Cumhuriyet Üniversitesi ve 
okullarımızın beden eğitimi öğretmenleri ile ortak projeler hazırlayarak sporu sevdirecek 
faaliyetlerde (turnuvalar-yarışmalar) yapmak, 

11- Misafirhane ve idarece işletmeye açılan sosyal tesislerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

12- Kültür ve sanat etkinlikleri olarak konserler, sergiler, sempozyumlar, konferanslar, 
söyleşiler, gösteriler, anma günleri, kültür günleri, festivaller, mahalle şenlikleri ile kültürel 
ve sosyal etkinliklerinin düzenlenmesi yönünde çalışmalar yapmak, 

13- Kültür ve sanat alanında faaliyet gösteren ilimiz dahilindeki kuruluşlar, sivil toplum 
örgütleri, dernekler, vakıflar vb. kuruluşlara her türlü desteğin sağlanması ve ortak 
etkinlikler düzenlenmesi yönünde çalışmalar yapmak, 

14- Önemli gün ve gecelerde çeşitli kültürel etkinlikler düzenlemesini sağlamak, 

15- Yapılacak etkinliklerin duyurulmasını sağlamak, 

16- Vatandaş memnuniyetini sağlamaya yönelik çalışmalar yapmak, vatandaştan geri 
bildirimleri değerlendirip ve geri bildirimler doğrultusunda iyileştirme çalışmaları yapmak, 
tespit edilmiş strateji, hedef ve politikalar doğrultusunda planları hazırlamak, uygulamak ve 
aksayan yönlerine yönelik çözüm üretmek, 

17- Bilgi paylaşımı, önceliklerin belirlenmesi, kaynakların paylaşılması ve yerel önceliklerin 
geliştirilmesi için kentle ilgili ortak paylaşım alanlarının artırılmasına katkı sağlamak, 

18- Müdürlüğün yapacağı yapım, hizmet ve mal alımları ile ilgili teknik şartnamelerin 
hazırlanmasını ve gerçekleştirilmiş ihalelerin, şartnameler doğrultusunda yapılmasını 
kontrol etmek 
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19- İdaremize ait Bilim Kültür ve Merkezi faaliyetlerini koordine etmek ve yürütmek, 

20- İdarece verilecek diğer iş ve işlemleri yürütmek. 

 
II.  BÖLÜM 

         MÜDÜRLÜĞÜMÜZ   PERSONELİ   
Müdürlüğümüzdeki tüm işyerlerinde 657 sayılı yasaya tabi 4,  4857 sayılı yasaya tabi 

de 9 personel çalışmaktadır. 
             Müdürlükte;  1 Müdür, 1 VHKİ, 2 Düz İşçi. 
             Misafirhanede;1 İş Makina Yağcısı-1 Asfalt Usta Yrd-1 İş Makina Operatörü (B)- 3 
Düz İşçi. 
             Bilim Kültür Merkezinde; 1 Müdür, 1 Hizmetli. 
             Sıcak Çermik Tesislerinde; 2 İşçi 
            olmak üzere toplam 13 personel bulunmaktadır. 

 
III.  BÖLÜM 

      
     BAĞLI   İŞYERLERİMİZ  

A)   MİSAFİRHANE 

B)   BİLİM KÜLTÜR MERKEZİ  

C)    SICAK ÇERMİK 

 
        A-MİSAFİRHANE: 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
TOPLAM   YATAK  ADEDİ   =  50                                      

1- 2 Adet Çift Kişilik Yatak 

2- 48 Adet Tek Kişilik Yatak 

     ODA                                           ADEDİ            TOPLAM 

1 Yataklı Oda           2           =          2 

2 Yataklı Oda           9           =        18 

3 Yataklı Oda         10           =        30 

Depo          1           =          - 

 
      22 Oda     =       50 Yatak 
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1 TEK YATAKLI BANYOLU ODA 2 

  ÇİFT YATAKLI BANYOLU ODA 9 

  TOPLAM BANYOLU ODA 11 

2 ÜÇ YATAKLI BANYOSUZ ODA 10 

  TOPLAM  BANYOSUZ  ODA 10 

3 DEPO (PERSONEL ODASI-BANYOSUZ) 1 

4 TOPLAM  ODA  SAYISI 22 
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     B- BİLİM  KÜLTÜR  MERKEZİ : 
 
 -Bilim ve Kültür Merkezimizin içerisinde bulunan Deney Setlerinden, Kütüphaneden ve 
Masal Odasından 2015-2016 Eğitim ve Öğretim yılında İlimiz Merkez ve İlçelerinden gelen 1250 
öğrencimiz faydalanmış bulunmaktadır. 
 - Bilim ve Kültür Merkezimizin faaliyete başladığı 2011 yılından 2016 yılı sonuna kadar 5 
yıl içerisinde, İlimiz Merkez ve İlçelerinden gelen 12200 ortaöğretim ve anasınıfı öğrencilerinin 
Bilim ve Kültür Merkezinden faydalanmaları sağlanmıştır.  
 - Ayrıca Bilim ve Kültür Merkezimizin açıldığı 2011 yılından 2016 yılı sonuna kadar İlimizi 
gezmeye gelen vatandaşlardan yaklaşık 53000 kişi Bilim ve Kültür Merkezinin içerisinde bulunan 
“Anı Köşesini” ziyarette bulunmuşlardır. 
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                  C- SICAK ÇERMİK: 

 
İdaremiz Sıcak Çermik Tesisleri, Yıldızeli İlçesi Kalın Belediyesi Sınırları içerisinde 

bulunmakta iken, Kalın Belediyesi tarafından mahkemeye verilmiş ve Mahkeme Kararı ile 
faaliyetleri durdurulmuştur. Ancak 6360 sayılı kanun ile “Türkiye İstatistik Kurumu 
tarafından tespit edilen 2011 yılı Adrese Dayalı Nüfus Sayım sonuçlarına göre nüfusu 



 
 

169 
 

2.000’in altında olan belediyelerin tüzel kişilikleri ilk mahalli idareler genel seçiminden 
geçerli olmak üzere kaldırılarak bu belediyeler köye dönüştürülmüştür.”  hükmü gereğince 
Kalın Belediyesi de ilk mahalli idareler genel seçiminden sonra kaldırılmıştır.  

Sıcak Çermik Tesislerimizde demirbaş eşyalı 6 tane ev mevcut olup,  2 tanesi 
birleştirilerek Valilik Makamı hizmetine sunulmuştur. Yine evlerden 1 tanesinde 7/24 saat 
vardiye usulü ile çalıştırılmakta olan ve Sıcak Çermik Tesislerini koruyan personelimiz 
bulunmaktadır. Geriye kalan 3 ev ise halen faal durumda değildir.  
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               ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 
 
 

6360 sayılı kanunla kapanan belde belediyelerimizin köye dönüşmesi ve İl Özel İdaresi'ne 
devredilmesinin ardından, “ daha yaşanabilir bir köy hayatı ve sağlıklı bir çevre ” için merkez 
köyler ve ilçelerdeki köylerde Katı Atık ve Evsel Katı Atıkların toplanması maksadıyla;  
  

İl Genel Meclisinin 07.05.2015 tarih ve 94 sayılı kararı ile müdürlüğümüz kurulmuştur. 
Müdürlüğümüz;  
 
            1) Çevre Hizmetleri Birimi,  
 2) Çevre Denetimi Birimlerinden oluşmaktadır.   
 
 İl Özel İdaresi Kanunun 6.Maddesinin ( b) bendi gereğince belediye sınırları dışında İl Özel 
İdaresi görev alanına giren yerlerde ve il sınırları içerisindeki köylerin evsel atıkların uygun 
periyotlarla toplanmasını sağlamak, çöpü, ambalaj atıkları ve ıslak çöpler olarak ayrı konteynerler 
içerisine alabilmek, atıkları mümkün olduğunca geri kazanarak ülke ekonomisine maksimum 
kazanç sağlamak, çevreye verilecek zararı en aza indirmek, çalışma alanında temizlik kalitesini 
sürekli en üst seviyede tutmak ve halkın bu konudaki duyarlılığını arttırmak, halk sağlığını 
doğrudan etkileyen temizlik hizmetlerinin kalitesin sürekli ve en üst seviyede tutmak 
amaçlanmıştır.  
 
BU KAPSAMDA 
 
 
Atığın, 

 Toplanması, 

 Taşınması, 

 Geri kazanılması, 

 Bertaraf edilmesi, 

 Bertaraf sahalarının kapatılma sonrası bakımı 

 Bu tür faaliyetlerin gözetim, denetim ve izlenmesi 

İşlemlerini kapsayan bir faaliyet alanımızdır. 

Bu amaçla köylerdeki çöplerin toplanılabilmesi için; Çevre ve Şehircilik Bakanlığından Son 
teknolojiyle donatılmış 4 adet hidrolik sıkıştırmalı çöp toplama aracı alınmış ve mevcut 2 adet çöp 
kamyonu ile birlikte toplam 6 adet çöp kamyonu ile hizmet vermeye başlanılmıştır.  
  
 İdaremiz, 2015 yılı içerisinde Merkeze bağlı toplam 83 köyde başlatılan köylerde temiz bir 
çevre için çöp toplama işlemlerinde toplam 6 adet çöp toplama kamyonu ve köylerimize 
yerleştirdiğimiz Toplam 1500 adet çöp konteynerleri ile; Doğaya zarar veren yaklaşık 1200 ton 
çöpü toplayarak belediye çöp toplama sahasına dökülmüştür.  
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İdaremiz, 2016 yılı içerisinde Devlet Malzeme Ofisinden 2 Adet Mercedes Atego 
1018/4x2/3600 full paket çöp kamyonu alınmıştır. 
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2016 yılı için ise; Sivas İli Merkez İlçede bulunan 153 köy ve 29.583 kişiye hizmet 
götürülmüştür. Köylerde yerleşimin alanlarının dağınık, yazlıkçıların olması ve muhtarların talepleri 
değerlendirilerek hizmet kalitesini artırmak için  ilave konteyner dağıtılmıştır. Böylece merkez 
köylerin hepsinde çöp toplama işlemi ne başlanılmıştır. 
          Hizmetin peryot süresini azalmak ve daha çok kişiye hizmet götürmek maksadı ile DMO dan 2 
adet çöp kamyonu daha alınmıştır. Çöplerin toplanması için toplam 8 adet çöp toplama kamyonu ile 
hizmet verilmektedir.  
          Bugüne kadar Toplam 3840 adet çöp konteynerlerini köylerimize yerleştirdik.    
          İl genelinde bu hizmetlerin sonucunda doğaya zarar veren yaklaşık 6000 ton çöpü toplayarak 
belediye çöp toplama sahasına dökülmüştür.  
 

 
 
Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğümüz; 2016 yılında, Altınyayla ilçesinde belediye ile protokol 
yapılarak tüm köylerde evsel katı atıklar haftada bir kez olmak üzere toplanmaktadır. Aynı şekilde 
Zara ilçemizde Belediyemizle yapılan protokolle 75 nüfuslu 49 köyde evsel katı atıklar haftada bir kez 
olmak üzere toplanmaktadır.  

Gölova ilçemiz 2016 yılında bir çöp toplama araçı alınmış ve tüm köylerimizde evsel katı 
atıklar haftada bir kez olmak üzere toplanmaktadır.  

Şarkışla ilçelerinin bütün köylerinde kapanan belediyelerden kalan araçlarla İlçe Özel İdaresi 
emrinde tüm köylerimizden evsel katı atıklar haftada bir kez olmak üzere toplanmaktadır.  

Doğanşar ilçesinde bir köyde, Gemerek, Kangal ve Yıldızeli ilçelerinde kapanan beldelerde 
evsel katı atıklar haftada bir kez olmak üzere toplanmaktadır.  

Ayrıca idaremiz, Yıldız Dağı Kış Sporları Turizm Merkezi ile Et Entegre Tesislerinin çöp 
toplama işlemlerini düzenli olarak yapmaktadır.       

2015 Yılı TÜİK verilerine göre köylerde yaşayan kişi sayısı 164.109 kişi olup 2016 yılı itibari 
ile Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğümüz il geneli köylerindeki 63.099 kişinin evsel katı atıklar 
haftada bir kez olmak üzere toplanmaktadır. 
 Bu veriler sonucu halkımızın % 38,44 üne hizmet verilmektedir. Bu hizmet ileriki yıllarda tüm 
halkımıza imkanlar dahilinde götürülmesi planlanmaktadır. 
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SİVAS İLİ MERKEZ İLÇE VE DİĞER İLÇELER 
ÇÖP TOPLAMA KONTEYNERİ DAĞITIMI LİSTESİ 

 

İLÇESİ VERİLEN 
(Adet) VERİLECEK AÇIKLAMALAR 

MERKEZ 1710   Tüm Köyler 

ALTINYAYLA 170   Tüm Köyler ( Belediye Protokol) 

DOĞANŞAR 17   Bir Köy 

GEMEREK 105   Kapanan Beldeler 

GÖLOVA 220   Tüm Köyler 

KANGAL 20   Deliktaş Köyü 

SUŞEHRİ 5  Jandarma Karakolu 

ŞARKIŞLA 800  Tüm Köyler 

YILDIZELİ 218  Kapanan Beldeler 

ZARA 500  Nüfusu 75 üzeri olan 49 köy (Belediye Protokol) 

TOPLAM     3.765 Adet 

 
 
 
 
 

YILLIK BAZDA EVSEL KATI ATIK TOPLAMA TABLOSU  
(MERKEZ İLÇE) 

 
 Haftalık Aylık Yıllık 
Toplam Nüfus ( Kişi) 29.583 128.193 1.538.316 
Toplam Konteyner sayısı (Adet) 2.000 8.667 104.000 
Toplam Yapılan (KM) 4.391,00 19.027,67 228.332,00 
Toplam Harcanan Akaryakıt (LT) 1.291,84 5.597,97 67.175,68 
Toplam Toplanan Çöp (Ton) 128,90 558,55 6.702,59 

    
 
 

YILLIK BAZDA EVSEL KATI ATIK TOPLAMA TABLOSU 
(İLÇELER) 

 
 Haftalık Aylık Yıllık 
Toplam Nüfus ( Kişi) 34.516 149.569 1.794.832 

Toplam Konteyner sayısı (Adet) 2.055 8.905 106.860 
Toplam Yapılan (KM) 4.800,00 20.800,00 249.600,00 
Toplam Harcanan Akaryakıt (LT) 1.600,00 6.933,33 83.200,00 
Toplam Toplanan Çöp (Ton) 155,32 621,29 7.455,46 
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EĞER ÇEVREMİZİ TEMİZ TUTMAKSAK, ÇEVREMİZ NE HALE GELİR? 
HİÇ DÜŞÜNDÜNÜZ MÜ? 
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III - KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN 
DEĞERLENDİRİLMESİ 

A.  Üstünlükler 
B.  Zayıflıklar 

IV - ÖNERİ VE TEDBİRLER 
A.  Öneriler 
B.  Tedbirler 

 III- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

A-ÜSTÜNLÜKLER : 
 

 İl yönetiminin (vali) desteği ile idaremiz karar organları ve diğer idari merciler 

tarafından ilimizde yapılacak her türlü yatırımlara ait iş ve işlemleri kolaylaştırmak, 

yönlendirmek ve yardımcı olma noktasında kararlılığı, 

 Kurum olarak bütçesini kendisinin yapması ve kendi meclisinin onaylaması 

 Yapılan çalışmaların elektronik ortamda, otomasyona dayalı bakanlık veya paket 

programlar ile yürütülmesi ve bilgilerin depolanması, idaremizce yürütülen köy 

altyapı çalışmalarında idaremiz personel ve iş makinelerinin yeterli olmaması 

durumunda, bu hizmetlerin satın alma yoluyla karşılanıyor olması 

 Personel ve iş planlamasının idarece yapılabilmesi, 

 İl özel idaresi bütçe kaynaklarının her yıl artış göstermesi, 

 İlimizin kültür ve turizm değerleri açısından zengin oluşu, 

 Kurumun hem belediye sınırları dışında, hem de il sınırları içinde hizmet veren bir 

yerel idare olması.   

B-ZAYIFLIKLAR  
 
 Nitelikli personel eksikliği ve teknik eleman yetersizliği, 

 İl coğrafyasının geniş olması, köy ve yerleşim adedinin fazlalığı ve dağınıklığı ile 

hizmet götürme sıkıntılarının yaşanması, 

 Kış mevsiminin uzun ve ağır geçiyor olması, 

 Sahip olduğumuz kültürel zenginliklerimizi yeterince tanıtamamak, 

 Nitelikli kurumsal ve bireysel performans değerlendirmesinin yapılamaması, 

 Kurum çalışanları için sosyal etkinlikler ve aktivitelerin yetersiz olması, 

 Kent ve il ölçeğinde önemli bir karar alıcı ve uygulayıcı olan belediyelerle yeterli 

işbirliği sağlanamaması, ortak proje üretilememesi, 

 Personele yeterli hizmet içi eğitim verilememesi. 
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ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 
 Stratejik plan çalışmalarında GZFT analizi ile belirlenen zayıf yönlerin güçlendirilmesi 

yönünde çalışmalar devam edilecek. 
 Bütçe ve yatırım programı ile yapılan ödenek tahsislerinin idaremiz öz kaynakları ve 

kapasitesi ile orantılı bir şekilde yapılarak idarenin performansının yükseltilmesi,    

 Kamu yönetimi reform çabaları, Toplam Kalite Yönetimi, Strateji Yönetim, Performans 

Programı gibi yeni yönetim araçlarının belirlenmesi, 

 Yerel yönetimlerin güçlendirilmesi çalışmalarına devam edilmesi, 
 Etkin, katılımcı, hesap verebilir yerel yönetimler anlayışının daha da geliştirilmesi, 
 E-Devlet uygulamalarının kamu kurumlarında yaygınlaştırılması, 
 Yatırım hizmetlerinin kalitesinin artırılması, vatandaş odaklı karar alma süreci ve 

katılımcı yönetim ilkelerinin ön plana çıkarılması, 

 İdarede yürütülen bütün iş ve işlemlerde hukuk kurallarına ve kamu yararına uygunluk 

daima ön planda tutulup, sunulan hizmetlerde etkinlik ve kalitenin giderek arttırılması, 

 Nitelikli personel sayısının arttırılmasına dönük hizmet içi eğitim çalışmalarına ağırlık 

verilmesi, yeni istihdam edilecek personelin kurumun hizmet alanlarında yetişmiş ve 

istenilen vasıfları taşıması ön planda tutulacaktır. 
 Sivas İl Özel İdaresinde görev alanı ile ilgili ihtiyaç ve sorunları gidermeye yönelik 

istenilen iyileştirme ve geliştirici faaliyetler imkânlar ölçüsünde ve öncelik sırasına 

uygun olarak yürütülecektir.  Bu yöndeki çalışmaların stratejik planda öngörülen amaç, 

hedef ve bütçe imkânları ölçüsünde gerçekleştirilecektir. 
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IV- GÜVENCE BEYANLARI 
  
 

 Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
 
 Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
 
 Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

181 
 

 
                                            
 
 
                                             Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
      
     
    Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 
    Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
    Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 
amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç 
kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını 
bildiririm. 
   Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 
denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 
   Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 
bilgim olmadığını beyan ederim. S ivas …../…. / 2017 
    
 
 

    
 
 
 
 İl Özel İdare Üst Yöneticisi 

 
               Davut GÜL 

         Vali 
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                                   Harcama  Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

     Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;  
    Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
    Bu raporda açıklanan faaliyetler idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 
çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin 
yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde 
süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 
   Bu güvence, harcama yetkilisi  olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 
kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 
dayanmaktadır. 
   Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 
hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. S ivas …../…. / 2017 
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                                         Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 
      
    Mali Hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 
    Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 
olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 
kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli 
tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını 
beyan ederim. 
   İdaremizin 2016 yılı Faaliyet Raporunun ‘‘II-A- Mali Bilgiler’’ bölümünde yer alan 
bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. S ivas …../…. / 2017 
    
 
 

    
 
 
 
    
 
 
 
 
İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Birim Yöneticisi 
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